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BAKAN SUNUŞU 

 
 

Türk sporuna evrensel kuralların hakim olmaya 
başlamasıyla, dünya çapında başarılar da peş peşe 
gelmeye başlamıştır. 2003 yılından itibaren gençlik ve 
spor hizmet ve faaliyetlerinde yapılan etkin çalışmalar 
sonucu 2004-2005 ve 2006 yıllarında gençlik ve spor 
alanında önemli adımlar atılmış ve büyük başarılara 
ulaşılmıştır. Bu dönemde spor yolu ile kendini en iyi 
tanıtan ülke Türkiye olmuştur. 

Gençlik ve spor organizasyon ve programlarına   
yurt içi ve yurt dışından da etkin katılım sağlanmıştır. 

Türkiye, sporun ülke ve birey için önemini 
kavradıkça, bir yandan uluslararası spor 
yarışmalarında madalya sayısını arttırırken, diğer 
yandan da başarıyla dev organizasyonlar 
düzenleyebileceğini bütün dünyaya göstermiştir. 

Hükümetimizin Acil Eylem Planı ile gündeme 
getirdiği, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile uygulamaya koyduğu yeni kamu mali 
yönetim sistemince İdarelere yıllık faaliyet raporu 
hazırlama görevi verilmiştir. 

Bakanlığıma bağlı Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğünün 2006 yılı faaliyet raporu hazırlanmıştır. 
Hazırlanan faaliyet raporunun Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğü çalışanları ile spor camiasına yararlı 
olacağını düşündüğüm bu çalışmanın, Türk kamu 
yönetimine de katkılar sağlayacağına inanarak 
raporun hayırlı olmasını diliyorum. 

 
 

                                       Mehmet Ali ŞAHİN 
                         Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 

 
 



   

 

 

 

 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 
 

Türk sporunda başlattığımız yeniden 
yapılanma hamlesiyle başarılı sonuçlar ve madalyalı 
yıllar yaşadık. Türkiye’nin adını dünyada her alanda 
duyurduk. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 41 inci maddesi ile kamu idarelerinin 
stratejik plan ve  performans programları uyarınca 
yürütülen faaliyetlerini, belirlenmiş performans 
göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile 
meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayan 
idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren faaliyet 
raporları düzenlenmesi esasını getirmiştir.  

 Faaliyet raporları; planlı hizmet üretilmesi, 
gençlik, beden eğitimi ve sporun geliştirilmesi 
konularında sürdürülebilir politikalar oluşturulmasına 
da katkı sağlayacaktır. 

 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü 2006 yılı 
faaliyet raporunun; teşkilatımıza, çalışanlarına ve 
spor ortamından yararlananlara hayırlı olmasını 
dilerim.  

 

 
                 Mehmet ATALAY 

       Genel Müdür V. 
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I. GENEL BİLGİLER 
 
A- Misyon ve Vizyon 

Genel Müdürlüğümüz stratejik plan çalışmalarına başlanılmış olup, yönetmelik gereği  misyon 
ve vizyon tanımları yapılmamıştır. 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Genel Müdürlüğün  temeli, 14 Temmuz 1922'de 16 kulübün birleşerek, sporu disipline etmek 
amacıyla "Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı"nı (TİCİ) kurmalarıyla atılmıştır.1936 yılında Türk Spor 
Kurumu, 16 Temmuz 1938 tarihinde 3530 sayılı kanunla Başbakanlığa bağlı olarak kurulan katma 
bütçeli tüzel kişiliğe haiz bir Genel Müdürlük olan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1942 yılında Milli 
Eğitim Bakanlığına, 1960 yılında Başbakanlığa, 1970 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığına, 
13.12.1983 gün ve 179 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Milli Eğitim Gençlik ve Spor 
Bakanlığına bağlanmıştır. Genel Müdürlüğümüz 28 Mayıs 1986 tarih ve 3289 sayılı “Beden Terbiyesi 
ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun” hükümleri doğrultusunda 
yeniden teşkilatlanmış, yapısal değişikliğe uğramış, Genel Müdürlüğün maddi imkanları artırılmıştır.   
2 Mart 1989 tarihine kadar Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olarak faaliyetlerini yürüten 
Genel Müdürlüğümüz 356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden Başbakanlığa bağlanmış 
ve adı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü olmuştur.  

3703, 3751, 4629, 4644, 5105 5149, 5255, 5272, 5340, 5378, 5436, 5538 ve 5583 sayılı 
Kanunlarla 3289 sayılı Kanunun bazı maddeleri  değiştirilmiş yeni maddeler ilave edilerek Teşkilat 
Kanununda yeni düzenlemeler yapılmıştır. 

Genel Müdürlüğün hizmet ve faaliyetlerine yön veren mevzuata ilişkin bilgiler raporun ekinde 
Ek-1 de yer almaktadır. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne, 3289 sayılı “ Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun ” ile ülkemizde gençlik, beden eğitimi ve spor hizmet ve faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, tanıtılması, teşvik edilmesi ve desteklenmesi için gerekli tedbirleri 
alarak gençlik ve spor konuları ile ilgili kamu kurum - kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarını 
yönlendirmek ve bu kuruluşlarla iş birliğinde bulunma görevi verilmiştir. 

• Vatandaşın ve okul dışı gençlerin fizik, moral güç ve yeteneklerini sağlayan beden eğitimi, 
oyun, cimnastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmek; gençliğin boş zamanının 
değerlendirilmesine ilişkin hizmetleri yürütmek, bilgi ve beceri kursları düzenlemek, gençlerin kötü 
alışkanlıklardan korunması için gerekli tedbirleri almak, 

• Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı bütün öğretim kurumlarının; yurt içi ve yurt 
dışı spor faaliyetlerini programlamak, beden eğitimi ve spor faaliyetlerinin esaslarını tespit etmek, 
yürütmek, bu faaliyetlere ait araç, gereç ve benzeri ihtiyaçları sağlamak, 

• (14.03.1991 tarih ve 3703 sayılı Kanunun 9 uncu maddesiyle değişen şekli.) Okul dışı izcilik 
ve spor faaliyetleri ile gençlik faaliyetlerini programlamak, düzenlemek, yönetmek ve gelişmesini 
sağlamak; spor idarecisi, antrenör, monitör, spor elemanları ve hakemleri yetiştirmek, eğitmek, 
sayılarını artırmak, eğitim merkezleri kurmak, 

• (24.01.1989 tarih ve 356 sayılı KHK.'nin 8 inci maddesiyle değişen şekli) Sporcu ve spor 
kulüpleri ile gençlik derneklerinin tescil, vize, aktarma işlemlerini yapmak, 
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• Spor federasyonlarının kurulması ve spor dallarını belirlemek için gerekli usul ve esasları 
tayin ve tespit etmek, 

•  (24.01.1989 tarih ve 356 sayılı KHK.'nin 8 inci maddesiyle değişen şekli ) Beden eğitimi, 
gençlik ve spor faaliyetleri için gerekli olan gençlik merkezleri, hostelleri, kampları ile; saha, tesis ve 
malzemeleri yapmak, yaptırmak, işletmek ve bu tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak, 

•  Sporcu sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek, 
işletilmesine yardımcı olmak, sporcuların sigortalanması işlemlerini yapmak ve yaptırmak, 

• Spor müsabakalarında uluslararası kuralların ve her türlü talimatın uygulanmasını sağlamak, 

• Futbol müsabakalarında müşterek bahis (Spor-Toto ve Spor-Loto) düzenlemek, yönetmek, 

• Beden eğitimi ve spor alanında teknik bilgi ve spora ilgiyi artıracak yayınlar yapmak, 
faaliyetlerde bulunmak, 

• Gençliğin boş zamanlarının değerlendirilmesi hususunda diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

• Uluslararası spor temas ve münasebetlerinde resmi merci görevi yapmak, 

•  Bu kanuna göre tescili yapılmış bulunan spor kulüp ve kuruluşları ile spor amacını taşıyan 
teşekkül, sporcu ve spor elemanlarını denetlemek, 

•  Başarılı sporculara ve çalıştırıcılarına ayni ve nakdi yardım yapmak ve yapılmasını 
sağlamak, ödüllendirmek, 

• Özürlü bireylerin spor yapabilmelerini sağlamak ve yaygınlaştırmak üzere; spor tesislerinin 
özürlülerin kullanımına da uygun olmasını sağlamak, konu ile ilgili bilgilendirme ve bilinçlendirme  
çalışmaları ile  yayınlar yapmak, spor adamları yetiştirmek, özürlü bireylerin  spor yapabilmesi 
konusunda  ilgili diğer  kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

• İlgili mevzuat ve Bakanlıkça, verilen benzeri görevleri yapmaktır. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü kanunla verilen bu görevleri merkez ve taşra teşkilatı ile 
yürütür. 

Genel  Müdürlüğün  birimlere göre  yetki, görev ve sorumlulukları ise şöyledir; 

 

 Spor Federasyonları Başkanlıkları 

Federasyon Başkanlıkları kendi branşlarında faaliyet gösteren kulüplerin ve bu kulüplerdeki 
sporcuların ulusal ve uluslararası kurallara uygun olarak spor yapmalarını temin etmek, sporu tabana 
yaymak, yurtiçi ve yurtdışı spor organizasyonlarını programlamak, yürütmek ve yönlendirmek, eğitim 
ve gelişim kampları açmak, hakem, antrenör ve monitörlerin yetiştirilmesini ve geliştirilmesini 
sağlamak için tedbirleri almak, vb. görevleri yapmak üzere kurulmuş olan  Federasyon Başkanlıkları 
Genel Müdürlüğe bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

 Tesisler Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün yıllık yatırım programlarını hazırlamak ve takibini yapmak, her türlü gençlik 
ve spor tesislerinin ihtiyacı olan arsaları tahsis etmek ve kamulaştırma yolu ile temin etmek, 
uluslararası federasyonların öngördüğü ve değişen, gelişen müsabaka kurallarına uygun olarak 
değişik tür ve kapasitelerde projeler üretmek, üretilen projelere uygun olarak gençlik ve spor tesisleri 
yapmak, öncelikli spor dallarına uygun olarak spor tesisi planlanması ve gerçekleştirilmesini 
sağlamak, mevcut spor tesislerinin idame, yenileme, modernizasyon gibi işleri yapmak, yaptırmak, 
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modern teknolojiye uygun olarak müsabakalarda kullanılan elektronik cihazları temin etmek, ihtiyaç 
duyulan stadyumların ışıklandırılmasını yapmak ve yaptırmak, spor tesislerinin ihtiyacı olan malzeme 
araç ve gereçlerini yurtiçi ve yurtdışından temin etmek. 

Merkez ve taşra teşkilatının teknik bilgi ve teknik eleman ihtiyacını karşılamak, gençlik ve spor 
faaliyetlerini üstlenen kuruluşlara spor tesisi, araç ve gereçlerine ilişkin standart ve normlar hakkında 
teknik bilgi ve destek vermek, gerektiğinde yardımcı olmak, 

Gençlik ve spor saha ve tesisleri ile gelir getirici diğer gayrimenkulların uzun süreli işletilmesi 
ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, spor yapıları konusunda yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlar ile 
işbirliği yaparak teknolojik gelişmeleri izlemek, uygulamak. 

 Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlük personelini ve bunların kanunen bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin 
mümkün olan muayene ve tedavilerini yapmak ve yaptırmak, sporcu sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, 
diğer sağlık kuruluşları ile işbirliği sağlamak, sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek ve 
işletilmesine yardımcı olmak, Doping Kontrol Merkezi ve doping  kontrolü ile ilgili çalışmaları 
sürdürmek, Milli Takım sporcuları ile milli takımların teknik kadrolarında bulunanlar ve diğer görevli 
elemanların özel sigorta sistemine göre sigortalanmalarını sağlamak, sporcu sağlığı ile ilgili eğitim 
hizmetlerini koordine etmek, sağlık kurulu toplantılarını organize etmek, kurumun sağlık personelinin 
doping, spor hekimliği vb. konularda bilgilerini geliştirmek. 

 Spor Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün spor eğitim faaliyetlerini planlamak, programlamak, yönetmek, geliştirmek, 
spor yöneticisi, antrenör ve diğer spor elemanlarını yetiştirmek, sayılarını artırmak, gelişimlerini 
sağlamak, spor dallarına göre spora başlama yaşında bulunan yetenekli çocuklarımızın eğitim ve 
öğretimlerini aksatmadan elit sporcu olarak yetiştirilmeleri amacıyla uygun spor ortamı bulunan illerde, 
çeşitli spor dallarında spor eğitim merkezleri kurmak, mevcut spor eğitim merkezlerinin faaliyetlerini 
daha verimli ve başarılı sürdürmelerini sağlamak, spor eğitim merkezlerinde kalan öğrencilerin sportif 
çalışmalarını ve performanslarını yakından takip etmek, iaşe, ibate, tedavi ve giyim kuşam giderlerinin 
karşılanması için gerekli tedbirleri almak. 

Teşkilatımıza ait çeşitli illerdeki kamp ve eğitim merkezleri ile ilgili hizmetleri yürütmek, sporla 
ilgili eğitim amaçlı yayınlar çıkarmak, satın almak, eğitim içerikli (görsel film  ve cd) çalışmalarda 
bulunmak, dağıtımını yapmak, spor eğitimine yönelik TV programları yaptırmak. Spor eğitim 
hizmetlerinin yürütülmesinde  Milli Eğitim Bakanlığı, Üniversiteler ve sporla ilgili kuruluşlarla işbirliği 
yapmak, Uluslararası spor kuruluşları ile işbirliği yaparak spor eğitim hizmetlerini geliştirmek, İl Spor 
Merkezleri ile ilgili hizmetleri yürütmek, yeni spor eğitim programları hazırlamak ve uygulamaya 
koymak. 

 Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Gençliğin serbest zamanlarının değerlendirilmesine ilişkin hizmetleri yürütmek, bilgi ve beceri 
kursları düzenlemek, gençlerin kötü alışkanlıklarından korunması için gerekli tedbirleri almak, gençlik 
faaliyetlerini programlamak, düzenlemek, yönetmek, gelişmesini sağlamak, gençlik faaliyetleri için 
gerekli olan gençlik merkezleri, kampları ile; saha, tesis ve malzemeleri yaptırmak, işletmek ve bu 
tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak. 

Gençliğin serbest zamanlarının değerlendirilmesi hususunda diğer kuruluşlarla işbirliği 
yapmak, danışma ve rehberlik hizmetlerini sunmak, gençlik sorunları ile ilgili araştırmalar yapmak, 
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değerlendirmek ve ilgili kuruluşlar ile gençliğin istifadesine sunmak, ulusal ve uluslararası gençlik 
faaliyetlerinde ilgili devletler ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonu sağlamak,  

Gençlik Merkezi ve Gençlik Kamplarında görev yapmak üzere lider yetiştirme kursları ile 
mevcut liderler için  gelişim kursları  açmak ve proje eğitim seminerleri düzenlemek. Gençlik danışma 
ve rehberlik büroları açmak, açılmasını sağlamak, danışma  ve rehberlik hizmetlerini yürütmek ve 
kontrol etmek. 

Gençlerimizi zararlı alışkanlıklardan korumak, uyarmak ve bilinçlendirmek amacıyla kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla gerekli çalışmalar yapmak. Gençlik Haftasıyla ilgili iş ve işlemleri yapmak. 
Atatürk inkılap ve ilkeleri ile Anayasa’da ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı bir gençlik 
yetişmesine  yönelik hizmetleri yerine getirmek. 

Gençlik Kulüpleriyle ilgili iş ve işlemlerin düzenli bir şekilde yapılmasını takip etmek, maddi 
yardım sağlamak ve eğitimler düzenleyerek gençlik kulüplerini desteklemek. 

Yabancı ülkelerde yaşayan gençlerimizin ülkemizde düzenlenen gençlik faaliyetlerine 
katılmalarıyla ilgili iş ve işlemleri yapmak. 

 Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğümüzün taşra teşkilatı kullanımında bulunan her türlü gençlik ve spor tesisi, 
büfe, atölye, kamp eğitim merkezi, otopark, sağlık merkezi, çay ocağı, kafeterya, lokanta, misafirhane 
ve benzeri yerlerin verimli çalışması için gerekli tedbirleri almak, spor saha ve tesislerinin tahsisleri ile 
ilgili işlemleri yapmak, Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarınca belirlenecek tahsis ücretlerini incelemek, 
gerektiğinde düzeltmesini yaparak tasdike sunmak. Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarının kullanımında 
olan spor saha ve tesislerine alınacak olan sabit ve seyyar reklam panoları, sözlü, müzikli reklamlar, 
ilan ve showların esaslarının  belirlenmesi ile ilgili karar almak ve Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarına 
duyurmak. 

 Spor kulüplerinin  federasyonlar ve Gençlik ve Spor il Başkanlıkları  ile olan sorunlarının 
çözümüne yardımcı olmak, spor kulüpleri tescil yönetmeliği, sporcu lisans, tescil, vize, transfer 
yönetmeliği ile özel beden eğitimi ve spor tesisleri yönetmeliği gereği iş ve işlemleri yürütmek, özel 
beden eğitimi ve spor tesislerinin yaygınlaştırılması ve bunların mevzuata göre işletilmesiyle ilgili 
eğitim programları hazırlamak,  

Gençlik ve spor tesislerine verilecek adlarla ilgili taleplerin mevcut mevzuata göre 
değerlendirilerek Bakanlık Makamının onayına sunulmasını sağlamak. 

Sponsorlukla ilgili iş ve işlemlerin mevcut mevzuat çerçevesinde yürütülmesini, sponsorluğun 
ülke genelinde tanıtılmasını, sponsorluk tanıtım ve eğitim toplantıları, seminer ve konferanslarının 
düzenlenmesini sağlamak. 

Genel Müdürlük bütçesinde amatör spor kulüpleri ile eğitim ve öğretim kurumlarına ayni ve 
nakdi yardım amacıyla yer alan ödenekten spor kulüpleri ve eğitim ve öğretim kurumlarına ayni ve 
nakdi yardımla ilgili iş ve işlemleri yapmak. 

5149 sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun uygulamalarına yönelik 
çalışmaları yürütmek. 

 Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 

Spor  Federasyonları ile koordinasyonu sağlamak. Özerk Federasyonların bütçe ve ödenekleri 
ile ilgili tüm iş ve işlemleri yapmak, yeni federasyonların kurulmasıyla ilgili işlemleri yürütmek, 
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Federasyonların yurtiçi ve yurtdışında katıldıkları uluslararası yarışmaların kayıtlarını tutmak, 
faaliyet raporları ve formlarını toplamak ve değerlendirmek, Dünya, Avrupa ve Olimpiyatlarda alınan 
sonuçların raporları ile Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üçe giren başarılı 
sporcularla ilgili bilgilerin takibini yapmak,  

Ödül Yönetmeliği gereğince ödül almaya hak kazananların tespiti ve bunların ödüllerinin 
verilmesiyle ilgili işlemleri yapmak, kayıtlarını tutmak, 

Sporcuların askerlik tecil işlemlerini yapmak,  uluslararası yarışmalarda Türkiye’yi temsil eden 
sporculara “Millilik Belgesi”  vermek ve bunlara ilişkin kayıtları tutmak,, 

Oyunlarla ilgili İcra Kurullarının oluşturulması ve toplantılarda alınan kararlarla ilgili  çalışmaları 
yapmak, idarenin iş ve işlemlerini diğer idareler nezdinde yürütmek ve sonuçlandırmak,  

GAP Spor Oyunlarının düzenlenmesi ile ilgili işlemleri yapmak, 

Gençlik ve Spor Hizmetleri uygulamasında görevlendirileceklere ödenecek ücretlerle ilgili 
esaslar çerçevesinde gerekli işlemleri yapmak. Diğer kurum ve kuruluşlarca organize edilen sportif 
faaliyetlerle ilgili koordinasyonu sağlamak. 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün bütün birimlerinde teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi hususunda genel 
prensipleri tesbit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemini geliştirmek, 

Genel Müdürlüğün merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların, federasyonların, futbolda 
müşterek bahisler (Spor-Toto) Teşkilat Müdürlüğünün her türlü işlem ve hesaplarının denetimi ile 
inceleme, araştırma ve soruşturmalarını yapmak, 

Kanun, tüzük, yönetmelik, genelge ve emirlerin uygulanışını incelemek ve gerektiğinde 
mevzuat ve uygulama hakkında değişiklik tekliflerinde bulunmak, 

3289  sayılı kanun ve mevzuata göre tescilleri yapılmış bulunan spor kulüplerinin ve 
kuruluşlarının, spor amaçlı teşekküllerin her türlü işlem ve hesaplarını denetlemek, 

 Hukuk Müşavirliği 

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatına ait adli, idari ve icra işlerinin her safhasında, 
Genel Müdürlüğü temsilen takip ve sonuçlandırarak  kayıtlarını tutmak ve denetlemek, 

Genel Müdürlük Makamı ile diğer birimlerinden sorulan hukuki konular ile hukuki, mali cezai 
sonuçlar doğuracak işlemler hakkında görüş bildirmek,  

Kamu, kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanıp, Genel Müdürlüğe gönderilen kanun, kanun 
hükmünde kararname ve yönetmelik tasarıları hakkında görüş bildirmek,  

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatınca düzenlenen kanun, tüzük, yönetmelik, sözleşme 
ve protokolleri incelemek, bunların mer-i mevzuata uygunlukları hakkında görüş bildirmek,  

Genel Müdürlük personeli hakkında düzenlenip, ilgisi nedeniyle Hukuk Müşavirliğine 
gönderilen inceleme ve soruşturmalar hakkında gerekli işlemleri yapmak,  

Merkez Danışma Kurulu Raportörlüğünü yürütmek, 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde 
idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere gerekli 
çalışmaları yapmak, 
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İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu 
kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek, idarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve 
performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak, 

İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum 
içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel 
araştırmalar yapmak, yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 

İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 
sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 
idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare 
faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 
programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 
gönderilmesini sağlamak, bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri 
toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 
tahsil işlemlerini yürütmek, muhasebe hizmetlerini yürütmek, harcama birimleri tarafından 
hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu hazırlamak, 

İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 
cetvellerini düzenlemek, idarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama 
sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 
sonuçlandırmak, malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 
harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının 
uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak; üst yönetimin iç denetime yönelik 
işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak, 

 Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 

Sportif denetim çalışmaları, sportif araştırma ve inceleme çalışmaları, sportif istatistiki 
çalışmaları, sportif yönlendirme çalışmaları yapmak, 

 Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün insan gücü planlaması ve personel politikası ile ilgili çalışmalar yapmak, 
personel sisteminin geliştirilmesi ile ilgili tekliflerde bulunmak, kadro alımı ve uygulanması ile ilgili 
kurum ve kuruluşlar ile gerekli koordinasyon ve işbirliği yapmak, 

Genel Müdürlük merkez ve taşra personelinin atama, yükselme, terfii, çekilme, emeklilik, 
maaş, yanödeme, yolluk, yevmiye, ödüllendirme vb. tüm özlük işlerine ilişkin işlemleri yürütmek, 

Personelle ilgili yasaları derlemek, uygulamak, tüzük ve yönetmelik taslaklarını yasalara göre  
hazırlamak ve Hukuk Müşavirliğinin görüşüne sunmak, Merkez ve Yüksek Disiplin Kurulunun 
sekreterya hizmetlerini yürütmek, 

Personelle ilgili istatistiki bilgiler toplamak ve personel politikasının belirlenmesine yardımcı 
olacak biçimde değerlendirmek, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim plan ve programlarını hazırlamak, 
uygulamaya koymak, 
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Personel sistemlerine ilişkin diğer kamu kuruluşları ve özel sektördeki gelişmeleri izlemek, ilgili 
kuruluşlarla işbirliğini geliştirici önerilerde bulunmak ve uygulanmalarını sağlamak, 

Kurum Etik Komisyonu’nun sekreterya hizmetleri ve Kamu Görevlileri Sendikaları ile ilgili 
gerekli çalışmaları yürütmek. Toplam kalite yönetim sisteminin uygulanmasına yönelik iş ve işlemlerin 
organizesini ve geliştirilmesini sağlamak,  

 İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlük  hizmet binalarının; sürekli olarak ve hizmetin aksatılmaması için bakım 
onarımı, genel temizlik, güvenlik, elektrik, su ve ısınma ile ilgili işlemlerini yapmak, yerleşim planlarını 
çıkarmak,  hizmet binalarının kira  ödemelerini yapmak, asansörlerin periyodik bakımları ve yıllık izin 
ve ruhsatlarını temin ederek güvenli bir şekilde kullanılmalarını sağlamak, personelin zamanında 
mesaiye geliş - gidişlerinin sağlanması amacıyla, personel taşıma hizmetini sağlamak ve yürütmek, 
Genel Müdürlüğün ulaşım, haberleşme hizmetlerini yürütmek, mevcut hizmet araçlarının periyodik 
bakım ve  onarımları ile kaza veya arızalanma esnasında gerekli iş ve işlemleri yaptırmak,               
gelen-giden evrakların kayıtlarını ve ilgili birimlere dağıtımlarını yapmak, personele öğle yemeği 
çıkarılmasını sağlamak. 

Merkez ve Taşra teşkilatı personelinin giyecek yardımı ile ilgili işlemleri yapmak, Genel 
Müdürlük personelinin daha iyi ortam ve şartlarda çalışmasını sağlamak için Kreş ve Gündüz 
Bakımevi açmak, kamp ve sosyal tesisler işletmek, sıcak ve soğuk içecek temini ile ilgili  çay ocakları 
işlettirmek, personelin doğum nişan düğün gibi sosyal faaliyetlerinde ve ölüm gibi kederli günlerinde 
yardımcı olmak, arşiv hizmetlerini yürütmek. 

5018-5436 sayılı kanunun değişik 60. maddesi gereğince merkez birimlerinin harcama 
yetkililiği görevleri üzerinde kalmak kaydı ile talepleri halinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun            
22 (d) maddesi kapsamı dışındaki ihale usulleri ile yapılacak mal ve hizmet alımı ihalelerini yapmak, 
Taşra Teşkilatı Bütçe Muhasebe iş ve işlemlerini mevcut mevzuat çerçevesinde yürütmek. 

 Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Dünyada gençlik ve sporla ilgili tüm gelişmeleri ülkemiz sporunun ve sporcusunun  hizmetine 
sunmak, Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyinin sporla ilgili komisyonlarında ülkemizi başarıyla temsil 
etmek, komisyonlarda ülkemiz sporu ve sporcularına katkıda bulunacak ve gelişimine yardımcı olacak 
kararların uygulanmasını koordine etmek, 

Avrupa Birliği ülkelerindeki spor sektörüyle ilgili mevzuat, teşkilat yapısı ve diğer hususlarda 
araştırmalar yapmak, hükümetler arası bilim, eğitim ve kültürel işbirliği anlaşmaları çerçevesinde diğer 
ülkelerin yetkili spor kuruluşları ile yapılacak Spor İşbirliği Protokollerini ve Yıllık Spor Değişim 
Programlarını hazırlamak, bu programlara ilişkin uygulamaları izlemek, Genel Müdürlük birimlerinin 
uluslararası faaliyetlerine ilişkin yabancı belge işlemlerini yapmak. 

 Savunma Uzmanlığı 

Genel Müdürlük ile Taşra Teşkilatının personel seferberlik hazırlıklarının ilgili kuruluşlarla 
işbirliği yaparak planlanmasını ve uygulanmasını sağlamak, Genel Müdürlüğün sorumluluğunda 
bulunan milli seferberlik hizmet ve faaliyetlerini sivil olağanüstü hal savaş hazırlıkları planlama 
konusundaki talimatlar ve diğer mevzuat çerçevesinde planlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

Sivil Savunma Kanunu ve bu konudaki diğer mevzuat hükümlerini Genel Müdürlük içinde 
uygulanmasını sağlamak, yangın güvenliği ve NCB silahları konusunda mevzuatın öngördüğü 
görevleri yerine getirmek.  
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 Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü 

Yurt içinde ve yurt dışında yapılan her türlü spor müsabakası üzerine yurt içinde ve yurt 
dışında spora dayalı bahis ve şans oyunları düzenlemek, denetim ve gözetimi altında düzenletmek, 
bunlara ilişkin her türlü izni vermek ve sözleşmeyi yapmak.Spora dayalı bahis ve şans oyunlarına 
yönelik mevzuata aykırı iş ve eylemlerin önlenmesi için gerekli denetimleri yapmak, faaliyetlerde 
bulunmak ve tedbirleri almak, 

Spor kulübü kurmak ve mevcut spor kulüplerini satın veya devralmak.  

 Taşra Teşkilatı 

Genel Müdürlüğümüz; 81 ilde Valilerin İl Başkanlığını yaptığı Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, 
İlçelerde ise Kaymakamların İlçe Başkanlığını yaptığı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlükleri şeklinde 
teşkilatlanmış bulunmaktadır. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1.Fiziksel Yapı 

       
          (Ulus merkez bina)                            .                                                 (Kızılay  ek bina) 

Genel Müdürlük hizmet ve faaliyetlerini ; Ulus merkez bina (kira)  ve  Kızılay ek bina da 
(mülkiyet)  sürdürmektedir. Merkez binada: Genel Müdür, Özel Kalem Müdürlüğü, Genel Müdür 
Yardımcısı (2), Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari  ve Mali İşler  Daire Başkanlığı, Spor 
Federasyonları ve Sivil Savunma Uzmanlığı görev yapmaktadır. 

Kızılay ek binada: Genel Müdür, Özel Kalem Müdürlüğü,  Genel Müdür Yardımcısı(2), Basın  
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Tesisler Daire Başkanlığı, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Hukuk 
Müşavirliği, Spor Kuruluşları Daire Başkanlığı, Bilgi Edinme Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı, Personel ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı, Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı ve Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı  görev yapmaktadır. 

19 Mayıs Spor Kompleksi içerisinde bulunan Spor Eğitim ve Sağlık Araştırma Merkezi  
binasında ise Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı görev yapmaktadır. 

Genel Müdürlüğün hizmet bina ve lojmanları ile hizmet araçlarına ilişkin bilgiler raporun ekinde 
Ek-2 de yer almaktadır. 

2.Örgüt Yapısı 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Başbakanlığa (Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı) 
bağlı olarak faaliyet gösteren özel bütçeli ve tüzel kişiliği olan bir kuruluştur. Kurum merkezi Ankara 
olup, teşkilat yapımız merkez ve taşra teşkilatından  oluşur. Merkez teşkilatı bir Genel Müdür ve dört  
Genel Müdür Yardımcısı yönetiminde  Ana Hizmet Birimleri, Danışma ve Denetim Birimleri, Yardımcı 
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Birimler , Bağlı Birimler ve Taşra Teşkilatından  meydana gelir. 

1 - Ana Hizmet Birimleri 

a) Spor Federasyonları Başkanlıkları 

b) Tesisler Dairesi Başkanlığı 

c) Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

d) Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı 

e) Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

f) Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 

g) Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 

 2 - Danışma ve Denetim Birimleri: 

a. Teftiş Kurulu Başkanlığı 

b. Hukuk Müşavirliği 

c. Strateji Geliştirme  Daire Başkanlığı 

d. Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 

3 - Yardımcı Birimler: 

a. Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

b. İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

c. Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

d. Savunma Uzmanlığı 

4 - Bağlı Birimler: 
     Spor-Toto Teşkilat Müdürlüğü 

5  Taşra Teşkilatı: 

    81 Gençlik ve Spor İl Başkanlığından  oluşur. 

 

5018 ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci maddesiyle, Genel 
Müdürlüğümüzde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuş ve başkanlığa da atama yapılmıştır.
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GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TEŞKİLAT ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENEL MÜDÜR

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

81 GENÇLİK VE 
SPOR İL BŞK.

SPOR TOTO 
TEŞKİLAT MD.

İLÇE 
BAŞKANLIKLARI

ULUSLARARASI 
ANLAŞMALAR VE 
PROTOKOLLER 

ŞB.MD.

GENÇLİK VE SPOR 
SURALARI

MERKEZ DANIŞMA 
KURULU

MERKEZ CEZA 
KURULU

GENEL MÜDÜRLÜK 
.CEZA KURULU

SAVUNMA UZMANLIĞITAHKİM  KURULU MERKEZ DİSİPLİN 
KURULU

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİTEFTİŞ KURULU 
BAŞKANLIĞI

SPOR KONTR. 
KURULU BŞK.

BASIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜD.

TESİSLER 
DAİ.BŞK.

EMLAK  ŞB.MD.

ETÜD PROJE 
ŞB.MD.

AÇIK SPOR TES. 
ŞB.MD.

ELEKTRİK 
ELEKTRONİK 

ŞB.MD.

MAKİNA  TESİSAT 
ŞB.MD.

İNŞAAT ŞB.MD.

DESTEK 
HİZ.ŞB.MD.

SPOR FEDERASYONLARI

TETKİK  ŞB.MD.

SPOR    
KURUL.D.BŞK.

İŞLETMELER 
ŞB.MD.

SPONSORLUK 
ŞB.MD.

TESCİL LİSANS 
KULÜPLER VE 

SPORTİF 
YARDIMLAR 

ŞB.MD.

DESTEK HİZM. 
ŞB.MD.

SAĞLIK 
İŞL.DAİ.BŞK.

DIŞİLİŞKİLER 
DAİRESİ BŞK.

PERSONEL EGİTİM
VE DAİ.BSK

SPORCU EĞİTİM 
VE SAĞLIK 

MER.ŞB.MD.  

AVRUPA BİRLİĞİ- 
AVRUPA KONSEYİ 
ULUSLARARASI 
İLİŞ. VE TERCÜME 
İŞLERİ ŞB.MD.

DESTEK HİZ. ŞB. 
MD.

ATAMA  VE KADRO
ŞB.MD.  

MEVZUAT VE 
DESTEK 

HİZ.ŞB.MD.  

GENÇ.SİVİL 
TOPLUM KURUL. 
(GSTK) ŞB.MD.

KUTLAMALAR VE 
KÜLTÜREL 

FAAL.ŞB.MD.

GENÇLİK 
KAMP.ŞB.MD.

GENÇLİK MERK. 
ŞB.MD.

DESTEK 
HİZ.ŞB.MD.

EĞİTİM 
GELİŞTİRME 

ŞB.MD.

SESAM MD.İ

KURUM TABİPLİĞİ

SPORCU 
SAĞ.EĞT.ŞB.MD.

TAHHAKKUK 
ŞB.MD.

SİCİL TERFİ 
ŞB.MD.  

ULUSLAR. 
İLİŞ.ŞB.MD.

REHBERLİK 
DANIŞMA VE 

ARAŞTIRMA B.MD.

DESTEK 
HİZ.ŞB.MD

ULAŞTIRMA VE 
HABER ŞB.MD.

SOSYAL İŞLER İÇ 
HİZMETLERİ 

ŞB.MD.

SATIN ALMA  VE 
MALZEME  ŞB.MD.

ARŞİV VE DESTEK 
HİZ. ŞB.MD.

STRATEJİ GELİŞTİRME 
D.BŞK.

SPOR FAAL. 
DAİ.BŞK.

SPOR 
EGİT.DAİ.BŞK.

STRATEJİK 
PLANLAMA  ŞB.MD.

MUHASEBE, KESİN
HESAP VE 

RAPORLAMA  
ŞB.MD.

İÇ VE ÖN MALİ 
KONTROL ŞB.MD.

BÜTÇE  
PERFORMANS 

ŞB.MD.

YÖNETİM 
GELİŞTİRME 

ŞB.MD.

FEDERASYON 
HİZ.ŞB.MD.

OYUNLAR VE ORG.
ŞB.MD.

DESTEK 
HİZ.ŞB.MD

SPORTİF 
EĞT.KOOR.ŞB.

SPORCU 
EĞT.MRK.ŞB.

SPORTİF YAY.VE 
YAYIMLAR ŞB.

SPOR EL.EĞT.ŞB.

DESTEK 
HİZ.ŞB.MD.

BİLGİ İŞLEM 
ŞB.MD.

DESTEK VE 
İSTATİSTİK   

ŞB.MD.

İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BŞK

GENÇLİK 
HİZ.DAİ.BŞK.
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Genel Müdürlüğün bilişim sistemini yürüten bir Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü vardır. Bilişim 
sistemini yürütmek üzere bir şube müdürü, bir elektronik mühendisi, dört bilgisayar işletmeni, bir veri 
hazırlama ve kontrol işletmeni, bir memur ve iki tane geçici işçi görev yapmaktadır. Ayrıca; iki 
firmadan yazılım konusunda, bir firmadan da bilgisayar donanımlarına ait bakım onarım hizmeti 
alınmaktadır. 

Genel Müdürlüğün bilişim alt yapısında sunucular (uygulama, posta, web ile internet, virüs ve 
veri tabanı), Network cihazları (swicth’ler, modem, router, v.b.) cihazlar kullanılmaktadır. Genel 
Müdürlüğün 4 Mbps internet bant genişliği vardır. Ayrıca; Ulus Merkez  ve Kızılay  ek hizmet binası 
arasında 2 Mbps leased-line (kiralanmış data hattı) mevcuttur. Her iki hizmet binasında da bilgisayar 
sistem merkezi bulunmakta ve bu merkezdeki donanımlar kesintisiz güç kaynakları ile 
desteklenmektedir. Genel Müdürlük merkez birimlerinde 491 bilgisayar, 232 adet yazıcı 
kullanılmaktadır. 

Merkez Birimlerinin  2005 -2006 yıllarına göre bilgisayar ve yazıcı dağılımı şöyledir: 

 

BİLGİSAYAR  SAYISI YAZICI 
SAYISI BİRİM ADI 

2005 YILI 2006 YILI 2006 YILI 

Özel Kalem  Müdürlüğü 34 35 20 

Savunma Uzmanlığı 3 3 2 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 48 37 27 

Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 36 53 30 

Dış İlişkiler  Dairesi Başkanlığı 9 14 7 

Teftiş Kurulu Başkanlığı 46 46 16 

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 4 10 1 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 44 76 32 

Hukuk Müşavirliği 16 24 11 

Tesisler Dairesi Başkanlığı 62 79 30 

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 22 29 11 

Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı 25 29 17 

Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 19 23 10 

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 15 18 9 

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 13 15 9 

TOPLAM  396 491 232 

 

Taşra Teşkilatımızın  bilişim alt yapıları kendileri tarafından tesis edilmiştir.  

Yazılım uygulamaları olarak Sporcu ve Kulüp Bilgi Sistemi, Personel Bilgi Sistemi, Sporcu 
Sağlık Bilgi Sistemi gibi veri tabanına dayalı uygulamalar mevcuttur.  
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www.gsgm.gov.tr resmi web sayfamızda federasyonların iletişim bilgileri, spora ilişkin mevzuat 
(kanun, yönetmelik, genelge, talimat, vb.) Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarının iletişim bilgileri, merkez 
birimlerine ait bilgiler ve  ülke genelinde yapılan spor faaliyetleri hakkında bilgiler yer almaktadır. 
Kurumun http://sporweb/ adında bir İntranet (yerel web sayfası) bulunmaktadır. Bu sayfamızda 
personelimizin iç yazışmaları, duyuruları ile kuruma ait bilgiler yer almaktadır.  

4.İnsan Kaynakları 

Yurt genelinde sportif faaliyetlerin disiplinli bir şekilde sevk ve idare edilmesi amacıyla var olan 
spor teşkilatı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü adı altında çalışmalarını merkez ve taşra 
teşkilatlarındaki 6.386 personeliyle  yürütmektedir. Merkez teşkilatı personel sayısı toplam personel 
sayısının %14,8’ini, taşra teşkilatı personel sayısı ise % 85,2‘ sini teşkil etmektedir. 

 

PERSONEL MERKEZ TAŞRA TOPLAM 

Kadrolu personel 769 4.675 5.444 

Sözleşmeli personel 163    368    531 

İşçi    3    119   122 

Geçici İşçi    7    282   289 

Toplam  942 5.444 6.386 
               (31.12.2006 tarihi itibariyle) 

Personelin  hizmet yılları, öğrenim durumları, yaş gurupları  ve  cinsiyetlerine göre  dağılımları 
ise şöyledir; 

 
PERSONELİN HİZMET YILLARI VE ÖĞRENİM DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

PERSONELİN YAŞ  GURUPLARI VE  CİNSİYETLERİNE GÖRE DAĞILIMI: 
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4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22.maddesi gereğince; Genel Müdürlük 
ve Sendika temsilcisinden oluşan “ Kurum İdari Kurulu ”Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü temsilcisi 
ile yetkili sendika arasında sendika temsilcisinin talepleri doğrultusunda belirlenen gündem 
maddelerini görüşmek üzere Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere 2 defa toplanmış ve alınan 
kararlar  teşkilatımıza duyurulmuştur. 

Merkez ve  Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarında çalışan 239 personelin kendi isteği ile emeklilik 
işlemleri  yapılmıştır. 57 personelin başka kurumlara nakil işlemleri gerçekleştirilmiştir. Merkez ve 
taşra teşkilatında çalışan 5.470 personelin terfi işlemleri, 210 personelin okul bitirme nedeni ile intibak 
işlemi, 694 personelin 6 yıllık sicil not ortalamasının 90 puan  olması nedeniyle terfii, 98 personelin 
sigorta hizmeti, askerlikte ve adaylıkta geçen hizmetlerinin değerlendirilmeleri yapılmış ve  personel  
bilgi işlem sistemine işlenmiştir. 

3413 sayılı kanun uyarınca Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumundan 7 atama, 4446 
sayılı kanun uyarınca özelleştirme  kapsamında 27 atama , 27 açıktan atama, 50 naklen atama, 179 
kamu personeli şeçme sınavı ile atama, 316  emekli olan, 8 ölüm, 5 istifa eden, 57 nakil, 1 görevine 
son verme işlemi yapılmıştır.  

Merkez‘de 48 ünvan değişikliği, 152 görev yeri değişikliği ve taşrada 86 ünvan  değişikliği, 165 
görev yeri değişikliği, 59 ünvan ve görev yeri değişikliği  yapılmıştır.  

2006 yılında personele  merkez ve taşra  teşkilatında 48 takdirname belgesi ve 2 teşekkür 
belgesi verilmiştir. 

Merkez ve taşra teşkilatında personele 39 uyarma, 29 kınama, 13 aylıktan kesme, 8 kademe 
ilerlemesinin durdurulması, 2 dikkat çekme cezası verilirken 2 herhangi bir cezaya gerek 
görülmediğine  dair ceza ve kararlar verilmiştir.   

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun İle Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 5105 Sayılı Kanun uyarınca , 3289 Sayılı Kanunun ek 9 uncu 
maddesi ile Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Özerk Spor Federasyonları Çerçeve Statüsünün            
12 nci maddesi hükmü gereği protokol yapılmıştır. Hazırlanan bu protokol ile Spor Federasyonlarında  
istihdam edilecek personelin niteliği, özlük hakları ile Genel Müdürlük personelinden faydalanma usul 
ve esasları belirlenmiştir. 

Kocaeli,Trabzon ve Antalya illerinde ayrı ayrı 81 il Gençlik ve Spor il Müdürünün katıldığı 
“Gençlik ve Spor il Müdürleri” toplantısı yapılmıştır. Bursa ve Mersin illerinde “Sicil–Lisans”  
eğitimi verilmiştir. Bu eğitime 81 kişi katılmıştır. Ankara ve İzmir illerinde düzenlenen “Çim Yüzeyli  
Futbol Sahalarının Bakımı” seminerine 162 kişi ve Aydın ilinde “Personel Eğitimi” seminerine ise 
80 kişi katılmıştır. 

Genel Müdürlüğün kadrolarına ilişkin personel bilgileri raporun ekinde Ek-3  de yer almaktadır. 
5.Sunulan Hizmetler 

Gençlerin tarihi yerinde yaşayarak öğrenmeleri amacıyla Çanakkale ve Bilecik Şehitlerini 
Anma Gezileri ve bulunduğu ilin dışında farklı kültürler ve yöreler tanımaları amacıyla Gençlik 
Merkezleri Arası Değişim programları yapılmıştır. 

Gençlik Merkezlerinde gençlere yön verecek lider yetiştirme ve eğitmen kursları  ile gelişim 
seminerleri düzenlenmiştir. Gençlik Merkezleri faaliyetleri ile ilgili afiş, broşür basımı yapılarak,  
tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
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Gençlik Merkezlerinde 13-24 yaş gurubu arasında çeşitli kutlamalar ve kültürel faaliyetler 
yapılmıştır. Uluslararası faaliyetler kapsamında  gençlikle ilgili eğitim, değişim ve değerlendirme  
toplantıları yapılmıştır. 

13-17 yaş gurubuna ücretsiz gençlik kampları ile 18-24 yaş gurubuna yönelik doğa gençlik 
kampları düzenlenmiştir.  

Gençlik Kulüplerinin tescil işlemleri, veri tabanı, eğitim programları ve mali yardımla ilgili işlem 
ve denetimler yapılmıştır. 

Gençlerimizi madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlıklardan korumak için kamu                
kurum-kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile ortak çalışmalar yapılmıştır. 

Antrenör sayısının yeterli seviyeye çıkarılması için  spor federasyonları, Gençlik ve Spor İl 
Başkanlıkları ve spor amaçlı teşekküllerin ihtiyacı doğrultusunda antrenör eğitim kursları açılmıştır. 
Üniversitelerimizin BESYO bölümlerinden mezun olan öğrencilerimize antrenör belgesi verilmiştir.Yurt 
dışından alınan antrenör belgeleri ile 1987 yılı öncesi federasyon başkanlıkları tarafından verilen 
belgelerin denklikleri yapılmıştır. 

Spor kulüplerinin ihtiyaçları doğrultusunda spor masörü yetiştirme kursları açılmıştır. Antrenör, 
spor masörü ve diğer spor elemanlarının yetiştirilmesi ve gelişimlerinin sağlanması ile ilgili çeşitli 
branşlarda gelişim seminerleri düzenlenmiştir. 

Sporcu eğitim  merkezlerinde gündüz ve yatılı statüde sporcu öğrencilerin eğitim ve 
öğretimlerine devam edilmiştir. Sporcu eğitim merkezleri yönetici  ve eğiticilerine  gelişim ve 
bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 

 Sporu toplumumuzun vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirebilmek için düzenli 
olarak spor yapılmasını sağlamak amacıyla ; 5-18 yaş gurubundaki çocuk ve gençlerimizi spor 
yapmaya teşvik etmek, sporu sevdirmek ve sporu tabana yaymaya yönelik “İl Spor Merkezleri” 
uygulamasına devam edilmiştir.  

 Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgemizde 7-18 yaş gurubundaki çocuk ve gençlerin spora 
yönlendirilmeleri ve yeteneklerinin tespiti amacıyla “Sporla Tanış Projesi” uygulamasına devam 
edilmiştir.  

 Sporun gelişmesi ve yaygınlaşmasında önemli bir yeri olan spor kulüplerine üniversitelerimizle 
işbirliği içerisinde “ Spor Kulüpleri Sevk ve İdare Seminerleri “ ile “Olimpiyatlar için Sporda Yetenek 
Seçimi ve Spora Yönlendirme Projesi” ve “Spor Eğitimi ve Bilim Kurulu” çalışmalarına devam 
edilmiştir. 

07-10 Eylül 2006 tarihleri arasında Malatya ve Şanlıurfa İllerimizde Doğu ve Güneydoğu  
Anadolu (GAP Spor Oyunları) düzenlenmiştir. 

Sporun geliştirilmesi amacıyla eğitim ve öğretim kurumları, spor kulüpleri ve spor amaçlı 
teşekküllere spor  malzemesi  yardımı yapılmıştır.  

Uluslararası spor organizasyonlarında başarı gösteren  sporcu , antrenör, teknik yönetici ve 
spor kulüplerine ödülleri verilmiştir. 

 5105 sayılı yasa ile spor federasyonlarına idari ve mali yönden özerklik sağlanarak, 2006 
yılında 46 spor federasyonu özerk yönetime kavuşturulmuştur. 

Spor Federasyonlarının özerkleşme sürecinde ilk genel kurullarını yapmadan önceki ve 
sonraki dönemde her türlü destekleyici hizmetler verilmiştir.  
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Uluslararası spor organizasyonlarının iş ve işlemleri, uluslararası spor yarışmalarında 
Türkiye’yi temsil eden sporculara milli sporcu belgesi düzenlenmesi ve 1111 sayılı askerlik 
kanununun 35/e maddesine göre sporcuların askerlik tecil işlemleri yapılmıştır.  

 Uluslararası Spor İşbirliği Protokolleri ve Yıllık Spor Değişim Programları hazırlama 
hizmetleri, Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği ile İlişkiler, Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Spor 
Oyunlarının Düzenlenmesi ile ilgili  hizmetler yürütülmüştür.  

Gençlik ve Spor İl Başkanlıkları kullanımında bulunan gençlik, spor saha ve tesisleri ile gelir 
getirici diğer gayrimenkullerin işletilmesi, iş ve işlemleri, tesislerde bulunan büfe, lokal, çay bahçesi, 
dükkan, otopark ve benzeri yerlerin kiraya verilerek, gelirleri takip edilmiş ve tesislerin spor 
kulüplerince kiralanmasına yönelik maç başına alınacak ücret ve esaslar ile sabit ve seyyar reklam 
panolarının sergilenme şekli, sözlü, müzikli reklam, ilan, şovlar ve müsabakalar ile diğer 
organizasyonların yayın giriş ücret ve esaslarına ilişkin talimatlar hazırlanmıştır. 

Gençlik ve spor tesislerine verilecek adlarla ilgili talepler mevcut mevzuata göre 
değerlendirilmiştir. 

 Türk sporunun önünü açan “ Sponsorluk Yasası ” ile federasyonlarımız, spor kulüplerimiz ve 
sporcularımıza hem organizasyon hem de tesis açısından büyük katkı sağlanmıştır. 

Spor kulüplerinin tescili, isim, renk, spor dalı ilavesi, tüzük değişikliği, spor dalı iptali ve kulüp 
feshine ilişkin iş ve işlemler ile  lisans alacak sporcuların işlemleri Sporcu ve Kulüp Bilgi Sistemi 
kapsamında elektronik ortamda Spor Federasyonları ve Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarınca düzenli 
bir şekilde yapılmıştır. 

Amatör Spor Kulüplerine yardım için bütçemizde yer alan ödenek spor kulüplerine 
dağıtılmıştır. 

 Gerçek ve tüzel kişilerce özel beden eğitimi ve spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin 
işletilmesi ile ilgili iş ve işlemler yürütülmüştür. 

Sporcu sağlığını ilgilendiren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyon 
sağlanmıştır. Herhangi bir sosyal güvencesi olmayan amatör sporcuların sağlık giderleri 
karşılanmıştır. Sporculara yönelik performans, biyokimya  testleri ve fizik tedavi hizmetleri  ile  
çalışan personelin  sağlık kurumlarına sevk, teşhis ve tedavi hizmetleri yapılmıştır. 

Gençlik ve spor faaliyetleri için gerekli olan spor saha ve tesislerinin yapımı, bakım-onarımı ve 
modernizasyonunu sağlamak üzere yatırım programında yer alan yatırım projelerine devam edilmiştir. 

Genel Müdürlüğün taraf olduğu davalarda kurum yargıda temsil edilmiş, merkez birimleri ve  
Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarının görüş sormuş olduğu konularda gerekli hukuksal mütalaalar 
verilmiştir.  

Türk Spor Kurumu Kanunu Tasarısı Taslağı ilgili tüm birimlerin görüşleri alınmak suretiyle 
hazırlanmış ve son şekli verilerek Başbakanlığa gönderilmiştir. Bununla beraber bir çok kanun ve 
yönetmelik çalışması yapılmıştır. Diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla bakanlıkların hazırladıkları 
kanun taslakları hakkında Genel Müdürlüğümüz veya Bakanlık görüşüne temel teşkil edecek 
çalışmalar yapılmıştır. 

Merkez ve Taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarda teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi,  personelin 
verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemi geliştirilerek, her türlü işlem ve hesap denetimi, ön 
inceleme, araştırma ve soruşturmalar yürütülmüştür. 
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Yurtiçinde ulusal ve yurtiçi uluslararası spor organizasyonlarının, il spor merkezlerinin, sporla 
tanış proje uygulamalarının, sporcu kamp ve sporcu eğitim merkezlerinin, gençlik faaliyetlerinin, milli 
takım kamplarının, özel beden eğitimi ve spor tesislerinin, sportif kontrolleri yapılmıştır. 

Spor Kulüpleri ve spor amaçlı teşekküllerin 3289 sayılı kanun ve yönetmeliklerinde belirtilen 
usul ve esaslar içerisinde her türlü işlem ve hesapları denetlenmiştir. 

Sporun geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile Spor Kulüpleri, Okullar, Kamu Kurum ve 
Kuruluşları, Sivil Toplum Örgütleri ile yakın iletişim ve işbirliği sağlanmıştır. 

Acil Eylem Planı (KYR-11 ve KYR-27) kod no’lu raporlar, Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinde Süregelen Terör Ortamının Ortadan Kaldırılması İçin Alınması Gerekli Sosyo-Ekonomik 
ve Kültürel Tedbirlere İlişkin Raporlar, Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı Raporları 
hazırlanmıştır. 

Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Strateji ve Eylem Planı Çalışma ve 
toplantılarına katılınmıştır. 

Genel Müdürlüğün 2010-2014 yıllarını kapsayacak olan Stratejik Plan çalışmalarına 
başlanılmış, Hazırlık Programı hazırlanmıştır. 5018 sayılı yasa gereği kamu kurum ve kuruluşlarınca 
gönderilen  stratejik planlar ile ilgili dış paydaş anketlerine süresi içerisinde  cevap verilmiştir. 

Gençlik ve spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik istatistiki bilgi ve ödenek gerçekleşmelerine ait  
raporlar düzenlenmiştir. Sporcu ve Kulüp Bilgi Sistemi, Personel Bilgi Sistemi, Sporcu Sağlık Bilgi 
Sistemi gibi veri tabanına dayalı uygulamalar yapılmıştır.  

Kurumun haftalık ve aylık faaliyet izleme raporları hazırlanmıştır. 

Genel Müdürlüğün 2007-2009 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır. Gençlik ve Spordan 
sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısının TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel 
Kuruluna hitaben yapmış oldukları “Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü 2007 Mali Yılı Bütçesi Sunuş 
Konuşması” hazırlanmıştır.   

5437 sayılı 2006 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve 5018 sayılı kanunun ilgili 
maddeleri uyrınca ödenek aktarmaları, ek ödenek, yatırım programına yeni proje dahil edilmesi gibi iş 
ve işlemler ile bloke edilen ödeneklerden ihtiyaç duyulanların kullanılabilir duruma getirilmesi 
sağlanmıştır.  

Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine kayıtları yapılarak 
harcamaları gerçekleştirilmiştir.  

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerce yapılan bilgi 
edinme başvuruları ve Milletvekillerine ait soru önergeleri T.B.M.M. İç Tüzüğü’nün Dilekçe 
Kullanılmasına Dair Kanun’un süre ile kayıtlı hükümlerine uygun olarak süresi içerisinde 
cevaplandırılmıştır. Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER)’den yönlendirilen başvuruların 
sonuçlandırılmasına ait iş ve işlemler yürütülmüştür. 

Personelin maaş, ikramiye ve tazminat ödemeleri, disiplin, sicil işlemleri, terfii, intibak ve 
hizmet birleştirme,atama ve kadro işlemleri, pasaport işlemleri, personel izin ve raporları, 
görevlendirmeler, sicil raporları ve mal beyanları, personel performans değerlendirme çalışmaları, 
sendika işlemleri, eğitim, sistem geliştirme, planlama ve personel istatistiki çalışmaları yapılmıştır. 

Kurumda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda 
karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları 
değerlendirmek üzere 5 kişilik komisyon oluşturulmuştur. 
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6.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Başbakanlığa (Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcılığı) 

bağlı bir kuruluştur. Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları ve 1.Hukuk Müşaviri Kararname ile Kurul 
Başkanı, Daire Başkanı, Hukuk Müşaviri, Baş Müfettiş, Genel Sekreter, Şube Müdürü, Müfettiş, 
Avukat, Spor Kontrolorü, ve Spor Eğitim Uzmanı, Bakanlık Makamınca, diğer tüm personel Genel 
Müdürlük Makamınca atanmaktadır. Özel Kalem Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk 
Müşavirliği, Personel Eğitim Dairesi Başkanlığı, Tesisler Dairesi Başkanlığı, Spor Kontrolörleri Kurul 
Başkanlığı, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü ve Bilgi Edinme 
Müdürlüğü Genel Müdüre, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, 
Spor Kuruluşları Daire Başkanlığı, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Spor Faaliyetleri Dairesi 
Başkanlığı, Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı, Dış İlişkiler Daire Başkanlığı, Sağlık  İşleri Dairesi 
Başkanlığı,Spor Federasyonları Başkanlıkları ve Savunma Uzmanlığı Genel Müdür Yardımcılarına 
bağlıdır.  

 İç ve Ön Mali Kontrol Sisteminin oluşturulabilmesi için Genel Müdürlüğün Ön Mali Kontrol 
İşlemleri Yönergesi Sayın Genel Müdür tarafından 06.12.2006 tarihinde onaylanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

Bütçe hazırlama dahil satın alma iş ve işlemleri Harcama Birimlerince gerçekleştirilmektedir. 
Yönetim sisteminde kurumumuzda saymanlık ve bütçe işlemlerini Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
yürütmektedir. Genel Müdürlüğün merkez birimlerine ait tüm ödeme emri belgeleri ile avans ve kredi 
ödemelerine ait muhasebe işlem fişleri harcama yetkilileri tarafından imzalandıktan sonra bütçe ilke 
ve esasları, kanun, tüzük ve diğer mevzuatlara uygunluğu yönünden İç ve Ön Mali Kontrol Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre kontrole tabi tutularak iş ve işlemler 
sonuçlandırılmıştır.  

Genel Müdürlüğün denetim birimi olan Teftiş Kurulu Başkanlığınca da gerekli inceleme, 
soruşturma ve denetimler yapılmaktadır. Sportif faaliyetlerinin kontrolü ise Spor Kontrolörleri Kurul 
Başkanlığınca yürütülmektedir. Kurum, Sayıştay Başkanlığı tarafından da dış denetime tabidir. 

 

D- Diğer Hususlar 

 Kurum, hizmet ve faaliyetlerini kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge ve diğer mevzuatlara bağlı 
olarak hiyerarşik yapı içerisinde yürütmektedir. İşler önem ve öncelik sırasına göre haftalık, aylık, üç 
aylık ve yıllık olarak yapılmaktadır. Çalışmalar yapılırken kurum içi ve kurum dışı gerekli  
koordinasyon hizmetleri de sağlanmaktadır. 

Genel Müdürlüğün görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri, yönetim 
hizmetlerini geliştirme ve performansla ilgili bilgi ve verilerin analiz edilerek sonuçlandırılması, 
hizmetleri etkileyecek iç ve dış faktörlerin incelenerek  faaliyetlerin etkinliğini artırma konusunda 
çalışmalar sürdürülmektedir. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Anayasamızın 58 ve 59 uncu maddeleri, 3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, Kalkınma Planları ve 59. Hükümet tarafından uygulanacak 
olan ekonomik ve sosyal politikalar ve Avrupa Birliği kriterleri çerçevesinde; 

• Sporun, vatandaşlarımızca vazgeçilmez bir yaşam biçimi olarak benimsenmesini ve geniş 
kitlelere yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

• Sporun altyapısını oluşturan spor tesislerinin bütün branşlar itibariyle nüfus yoğunluğu, iklim 
şartları ve diğer özellikleri esas alınarak bir master plan çerçevesinde ülke genelinde ihtiyaca uygun 
ve dengeli dağılımını yapmak, 

• Spor teşkilatı ve spor federasyonlarını uluslararası norm ve standartlara ulaştırmak,  

• Yerel yönetimlerin  gençlik ve spor hizmet ve faaliyetlerindeki gücünün artırılması amacıyla 
ihtiyaç duyulan hukuki ve kurumsal düzenlemeleri yapmak, 

• Sporun ilköğretim kademesinden başlatılmak üzere çocuklarımıza benimsetilmesi ve 
bilimsel programlarla eğitilmeleri için Milli Eğitim Bakanlığının ilgili birimleri ile ortak projeler 
geliştirmek, uygulamak, uygulanmasını sağlamak, 

• Spor sektörünün esnek harcama yapısı ve finansman sorunları dikkate alınarak, sektörü 
yeni finans kaynaklarına kavuşturacak ve dar bütçe kalıpları dışına taşıyabilecek yeni yaklaşımları 
hayata geçirmek için yasal düzenlemelerin biran önce yapılmasını sağlamak, 

• Toplumda çağdaş spor bilincinin oluşturulması ve spor - sağlık arasındaki olumlu etkileşimin 
toplumun her kesimince benimsenmesi için eğitim kurumları, yazılı ve görsel medya ile ortak çalışma 
yapmak, 

• Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin zararlı alışkanlıklardan korunması ve serbest 
zamanlarının yararlı faaliyetler ile değerlendirilmelerini temin etmek üzere ulusal ve uluslararası 
gençlik kampları açmak ve benzeri gerekli tedbirleri almak,  

• Bir çok kuruluş tarafından yürütülen ve organize edilen gençlik faaliyetlerinin tek çatı altında 
toplanmasına yönelik “Türkiye Gençlik Teşkilatı” örgütlenmesine imkan verecek hukuki ve kurumsal 
düzenlemeleri yapmak, 

• Ülkemizin tarih, kültür ve turizm şehri  olan İstanbul’un Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği 
yapabilmesi için ihtiyaç duyulan tesisleşme, sporcu yetiştirilmesi ve lobi faaliyetlerine ağırlık vermek, 

• Özellikle olimpik spor dallarında yetenekli sporcuların yetiştirilmesi için mahalli idareler ve 
akademik kurumlarla işbirliği içinde yeni projeleri hayata geçirmek, 

• Engelli yurttaşlarımızın spor hizmet ve faaliyetlerinden daha çok yararlanmaları için tesis, 
araç-gereç, malzeme ihtiyaçlarını karşılamak, daha çok organizasyon yapmak. 

• Sporla ilgili kulüp, dernek, vakıf, federasyon, konfederasyon ve üniversitelerin beden eğitimi 
ve spor yüksekokulları öğretim üyelerinin katılacağı bilgi paylaşım toplantıları düzenlemek ve 
düzenlenmesine katkıda bulunmak.  

• Spor branşlarında Avrupa ve Dünya şampiyonalarının Türkiye’de yapılması, spor 
federasyonu yöneticilerinin bütün branşlarda uluslararası örgütlerin yönetimlerinde yer almasını 
sağlamak.  
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• Yurt dışında yaşayan Türk sporcuların milli takımlarda yer alması için çalışmak. 

 

B- Temel Politika ve Öncelikler 
Genel Müdürlüğün faaliyet alanı ile ilgili olarak temel politika ve önceliklerine aşağıda yer  

verilmiştir. 

• Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

• Hükümet Programı , 

• Orta Vadeli Program, 

• Orta Vadeli Mali Program, 

• Acil Eylem Planı, 

• Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı, 

Dokuzuncu Beş Yıllık Kalkınma Planında ( 2007-2013) kurumumuzla ilgili herhangi bir açık 
politika ve öncelik bulunmamaktadır. 

 
C- Diğer Hususlar 
Teknolojik imkanlardan yararlanarak arşiv ve evrak akış sistemlerinin elektronik ortamda 

hizmet vermesi için gerekli altyapı ve personel eğitimi planlanmış olup, bu konuda çalışmalara 2007 
yılında başlanılacaktır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
A- Mali Bilgiler 
1.Bütçe Uygulama Sonuçları 

 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne 2006 yılı bütçesiyle 319.810.000 YTL ödenek tahsis 
edilmiştir. Yıl içinde 13.508.266  YTL ödenek eklenerek toplam bütçe 333.318.266 YTL ye ulaşmıştır. 
Bu ödeneğin %89,5’i olan 298.463.451 YTL harcanmıştır. Bu rakam 2005 yılı harcaması ile 
karşılaştırıldığında %26,1 oranında bir azalma olmuştur. (Bu azalma 2005 yılında İzmir’de 
gerçekleştirilen Üniversiade Oyunları için tahsis edilen ödenekten kaynaklanmaktadır.)  
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2005 – 2006 YILLARI  BÜTÇE GİDERLERİNİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  (  * ) 

     (YTL.)

2005 YILI 2006 YILI 
HESAP 
KODU 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 
HARCAMA 

BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

HARCAMA 

01 PERSONEL GİDERLERİ 15.806.750 15.364.407 17.109.000 17.104.860 

02 
SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PİRİMİ 
GİDERLERİ 

2.135.250 2.065.381 2.338.000 2.200.934 

03 
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

61.415.108 52.912.290 37.937.600 30.173.578 

05 CARİ TRANSFERLER 237.876.160 220.364.353 176.331.400 173.364.524 

06 SERMAYE GİDERLERİ 103.395.075 82.753.200 76.760.791 56.277.553 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 35.562.663 30.610.663 22.841.475 19.342.000 

  GENEL TOPLAM 456.191.006 404.070.294 333.318.266 298.463.451 

(*) Tablo ve grafiklerde yer alan ödenek ve harcama rakamları 2006 yılı sonu itibariyle verilmiştir. 
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“EKONOMİK SINIFLANDIRMA” AÇISINDAN  GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
2006 BÜTÇESİNDE YER ALAN  ÖDENEKLERİN DAĞILIMI VE GERÇEKLEŞMELERİ ŞÖYLEDİR ; 

 

• 01-“Personel Giderleri” için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bütçesine, 2006 yılında, 

17.109.000 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin % 99,9’ u harcanmıştır. 

• 02-“Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri” için Gençlik ve Spor Genel 

Müdürlüğü bütçesine, 2006 yılında, 2.338.000 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin %.94,1’ i 
harcanmıştır. 

• 03-“Mal ve Hizmet Alımları Giderleri” için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bütçesine, 

2006 yılında, 37.937.600 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin %79,5’ i harcanmıştır. 

• 05-“Cari Transferler Giderleri” için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bütçesine, 2006 

yılında, 176.331.400 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin % 98,3’ ü harcanmıştır. 

•  06-“Sermaye  Giderleri ” için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bütçesine, 2006 yılında, 

76.760.791 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin %73,3’ ü harcanmıştır. 

• 07-“ Sermaye Transferleri ” için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bütçesine, 2006 yılında, 

22.841.475 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin %84,6’ sı harcanmıştır. 

 

 

EKONOMİK  SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2006 YILI ÖDENEK GRAFİĞİ 
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EKONOMİK  SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2006 YILI HARCAMA GRAFİĞİ 

 
 

HARCAMA BİRİMLERİ İTİBARİYLE  BÜTÇE ÖDENEĞİ VE HARCAMA DAĞILIMI İSE ŞÖYLEDİR 

  (YTL.)

2006 MALİ YILI  
BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE 

ÖDENEĞİ HARCAMA 

Özel Kalem Müdürlüğü 1.624.000 980.997

Savunma Uzmanlığı 118.000 67.340

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 7.690.000 4.610.075

Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 2.471.350 1.919.805

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 471.550 424.860

Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.890.000 1.654.130

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 909.500 873.297

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 2.135.350 1.936.580

Hukuk Müşavirliği 1.322.000 937.597

GSGM İl Başkanlıkları 122.112.000 120.178.000

Spor Federasyonları Başkanlıkları 28.161.000 27.237.991

Tesisler Dairesi Başkanlığı 104.621.266 80.393.526

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 929.000 836.783

Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı 1.886.000 1.587.564

Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 2.562.750 2.136.669

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 3.039.500 2.698.867

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 51.375.000 49.989.370

TOPLAM 333.318.266 298.463.451
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GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI BÜTÇESİNİN BİRİMLERE GÖRE ÖDENEK GRAFİĞİ 
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ANA HİZMET BİRİMLERİNE AYRILAN ÖDENEĞİN  GRAFİĞİ 
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DANIŞMA VE DENETİM BİRİMLERİNE AYRILAN ÖDENEĞİN GRAFİĞİ 
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YARDIMCI BİRİMLERE AYRILAN ÖDENEĞİN GRAFİĞİ  
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 Gelirler 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü özel  bütçeli bir kuruluş olup, kendi gelirleriyle kendi 

harcamalarını karşılamaktadır. Genel Müdürlük teşkilat kanunu ve diğer kanunlar ile sağladığı gelirler 
ile gençlik ve spor hizmetlerini yürütmektedir. 

Bu gelirler; sportif faaliyet gelirleri, müşterek bahis hasılatından elde edilen gelirler, diğer 
gayrimenkul kira gelirleri, menkul kıymet ve gecikmiş ödemeler  faizleri, diğer cezalar, irad 
kaydedilecek nakdi teminatlar, şartname, basılı evrak, form, kitap, yayın vb. satış geliri, diğerleri, 
tahsilinde bütçeye gelir kaydedilecek olan alacaklar, tahsilinde bütçeye gelir kaydedilen alacakların 
faizi, diğer alacakların faizi, arsa satışı, hazine yardımı, kurumlardan alınan bağış ve  yardımlardır. 

Genel Müdürlük 2006 yılında 349.763.995 YTL gelir elde etmiştir. 2005-2006 yılları gelir 
grafiği aşağıda sunulmuştur. 
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2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Mali Tablo kavramını daha açık bir şekilde ortaya koyabilmek için muhasebenin tanımını 
bilmek gerekir. Muhasebe, "Mali karaktere sahip olayları para birimi ile ifade ederek sınıflayan, tarih 
sırası ile kaydeden, raporlayan ve bu raporları yorumlayan bir mali sanat" şeklinde tanımlanmaktadır. 
Bu tanımdan yola çıkıldığında, muhasebenin yerine getirdiği raporlama işlevi "Mali Tablo" kavramını 
doğurmaktadır. Buna göre Mali Tablolar, muhasebe sistemi içinde kaydedilen ve toplanan bilgilerin, 
belirli zaman aralıklarıyla bu bilgileri kullanacak olan kişilere iletilmesini sağlayan araçlar olup 
kuruluşun mali yapıları hakkında bilgi vermektedirler. 

Mali raporlama ile genel olarak kaynakların dağıtımı, uygulanan mali politikaların etkileri ile 
ileriye yönelik politika oluşturulması ve karar verilmesinde, kamu idaresinin mali durumu, performansı 
ve nakit akımları hakkında kullanıcılara kapsamlı bilgi sağlanır. Mali tablolar kamu idarelerinin; 

• Kaynaklarının dağılımı ve kullanımını, 
• Faaliyetlerinin nasıl finanse edildiği ve nakit ihtiyacının nasıl karşılandığını, 
• Faaliyetlerini finanse edebilme ve sorumlulukları ile taahhütlerini yerine getirebilme    

yeteneğini, 
• Mali durumu ve mali durumundaki değişiklikleri, 
• Faaliyetlerindeki performans, etkinlik ve başarısını, 
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• Kendilerine sağlanan kaynakları bütçelerine uygun ve yasal şekilde kullanıp 
kullanmadıklarını, 

• Mali işlemlerinde saydam olup olmadıklarını ve hesap verilebilirliğini, gösterir. 

Mali tablolar, bu amaçların gerçekleştirilebilmesi için; kamu idarelerinin varlıkları, yabancı 
kaynakları, öz kaynakları, gelirleri, giderleri ve nakit akımları hakkında bilgi verir. Mali tabloların, 
kullanıcıların karşılaştırma yapabilmelerini mümkün kılmak için son üç dönemin verilerini de içermeleri 
ve herkes tarafından anlaşılmalarını sağlayacak şekilde ve açıklamaları ile birlikte hazırlanmaları 
esastır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 49, 50 ve geçici 3 üncü maddeleri ile 
178 sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin               
11 inci maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan “Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği” 
kapsamına dahil kamu idarelerince söz konusu yönetmeliğin 117 nci maddesi; bilanço,  faaliyet 
sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım tablosu, mali varlık ve yükümlülükler 
değişim tablosu, iç borç değişim tablosu, dış borç değişim tablosu, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler 
tablosu, gelirlerin ekonomik sınıflandırılması tablosu, giderlerin kurumsal sınıflandırılması tablosu, 
giderlerin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, giderlerin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe 
gelirlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin kurumsal sınıflandırılması tablosu, 
bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin finansal sınıflandırılması 
tablosu, bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderleri ve ödenekler tablosuna 
ilişkin mali tablolar hazırlanır ve kamuoyunun bilgisine sunulur denilmektedir. 

Bu faaliyet raporunun ekinde 2006 yılı kesin mizanı, ekonomik ayırıma göre bütçe gelirleri ve 
giderleri uyguluma sonuçları tablosu, fonksiyonel, kurumsal ve finansal ayırıma göre bütçe uygulama 
sonuçları tabloları ve diğer mali tablolara Ek- 4-5-6-7-8-9-10-11-12 de yer verilmiştir. 

3.Mali Denetim Sonuçları 

2006 yılında mali denetimle ilgili bir rapor hazırlanmamıştır. 
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B- Performans Bilgileri 
1.Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Genel  Müdürlüğümüz  hizmet ve faaliyetlerine ilişkin yıl içinde yapılan çalışmalar aşağıda 
açıklanmıştır. 

 

• Gençlik Merkezi Faaliyetleri : 

Gençlerin serbest zamanlarını çeşitli kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerle değerlendirmelerini 
sağlamak amacıyla 2005 yılında 127  gençlik merkezine 37.204 gencimiz katılmıştır. 2006 yılında ise 
130 gençlik merkezine 2005 yılı merkez üyesi sayısına göre %26,6 artışla 47.135 gencimizin iştiraki 
sağlanmıştır. 
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Gençlik Merkezi  üyesi gençlerimize  tarihi yerinde yaşayarak öğrenmeleri amacıyla 
“Çanakkale ve Bilecik Şehitlerini Anma Gezileri” düzenlenmiştir. Düzenlenen bu gezilere 
derslerinde başarılı ve imkanı kısıtlı 3.200 gencimiz katılmıştır. 

2005 yılında başlatılan “Gençlik Merkezleri Arası Değişim” projesi ile Gençlik merkezi 
faaliyetlerine katılan ve imkanı kısıtlı olan, bölgelerinin dışına hiç çıkmamış 180 gencimize ülkemizin 
kültür zenginliğinin tanıtılması sağlanmıştır. Farklı kültür ve bölgeleri tanıyan gençlerimizin duygu ve 
düşüncelerinin yer aldığı bir kitapçık çalışması da devam etmektedir 

Gençlik merkezleri faaliyetlerinin daha düzenli ve aksatılmadan yürütülmesini temin etmek, 
merkezlerde yürütülen faaliyetlerden tam ve zamanında haberdar olmak amacıyla 2005 yılında 
hazırlatılan veri tabanı ile ilgili bilgileri birinci elden kullanıcılarla paylaşmak için 10-11-12-13-18 Mayıs 
2006 tarihlerinde 81 ilden 1 kişinin katıldığı Gençlik Merkezleri Veri Tabanı eğitimi verilmiştir. 

2 Kasım 2006 tarihinde Ankara’da Gençlik Merkezi Müdürleri toplantısı düzenlenmiştir. 
Gençlik merkezi müdürlerine yönelik olarak her yıl düzenlenen bu faaliyetle ilgililerin 
gerçekleştirmeleri beklenen tüm etkinlikler hakkında gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. Toplantıya 
102 gençlik merkezi müdürü katılmıştır. 

Ülke genelinde açık duyuru ile yapılan başvurular arasından seçilen ve gençlik merkezi 
liderlerine yönelik olarak “Gençlik Sosyal Gelişim Programı” çerçevesinde 12-20 Kasım 2006 
tarihlerinde Ankara‘da açılan Gençlik Eğitmenleri Eğitim kursuna 26 gencimiz katılmıştır. 

Gençlik Merkezi liderlerine yönelik olarak her yıl düzenlenen program ile merkezlerde görev 
yapan liderlerin bölgelerinde daha etkin görev yapmaları için 6 Kasım-24 Aralık 2006 tarihlerinde 
Ankara’da  açılan kurslarda 245 lidere eğitim verilmiştir. 
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21 pilot ilde bulunan Gençlik merkezlerinde Gençlik Sosyal Gelişim Programı Eğitimleri 
düzenlenmiştir. Bu eğitimler sayesinde yerelde gençlerin bilinçlenmesine katkıda bulunulması, ayrıca 
seçilmiş olan 21 pilot gençlik merkezi dışında bu illerle eşleştirilen diğer illerden de katılımcı alınarak 
eğitimlerden faydalanan il sayısı ve genç sayısının arttırılması hedeflenmiştir. Bu programa pilot 
illerden en az 20 şer kişi katılmıştır. 

Gençlik Merkezlerinin sorunlarını yerinde tespit etmek ve değerlendirmek amacıyla 32 İlde 
incelemelerde bulunulmuştur. 

• Gençlik Kampı Faaliyetleri : 

2005 yılında İzmir-Çeşme, Aydın-Kuşadası, 
Çanakkale - Güzelyalı, Mersin - Silifke “Gençlik 
Kamplarına” 13-17 yaş gurubuna ücretsiz olarak 
2.471 çocuk, Trabzon, Bolu, Artvin, Şanlıurfa ve Van 
illerinde 18-24 yaş gurubuna yönelik “Doğa                 
Gençlik Kamplarına” 2.756 gencimiz katılmıştır.                           
2006 yılında ise İzmir-Çeşme, Aydın-Kuşadası,                      
Çanakkale-Güzelyalı, Mersin-Silifke “Gençlik 
Kamplarına” 13-17 yaş gurubuna ücretsiz olarak 
2.830 çocuk, Trabzon, Bolu,Artvin ve Şanlıurfa 
illerinde 18-24 yaş grubuna yönelik açılan “Doğa 
Gençlik Kamplarına” hava şartlarının elverişsiz 
olması, Van ilinde yapılan kampın  proğrama 
alınmaması ve Şanlıurfa ilinde yapılan kampın bir 
dönem olarak gerçekleştirilmesi nedeniyle 1.844 
gencimiz katılmıştır. 

10-13 Nisan 2006 tarihlerinde Ankara’da Gençlik Kampları Veri Giriş Eğitimine bilgi akışı ve 
veri girişlerinin düzenli yapılmasını sağlamak amacıyla dört grup halinde  81 ilden  gelen personele 
(81 kişi) veri girişi eğitimi verilmiştir.  

28 Mart -06 Nisan 2006 tarihlerinde Ankara’da Lider Yetiştirme ve Branş Eğitim Kursuna 37 
kişi katılmış, sınavı  25 kursiyer kazanmıştır. 7-9 Nisan, 28-30 Nisan ve 5-7 Mayıs 2006 tarihlerinde 
Ankara’da Lider Gelişim kursu açılarak  221 lidere gelişim eğitimi verilmiştir. 

9-11 Haziran 2006  tarihlerinde Ankara’da Program Sorumlusu ve Liderler ile Gençlik 
Kampları ile ilgili hazırlıkları değerlendirmek ve kamp programlarını görüşmek amacıyla yapılan 
toplantıya 270 kişi katılmıştır. 

30-31 Ağustos 2006 tarihlerinde İzmir-Çeşme’de yapılan Gençlik Kamplarını değerlendirme 
toplantısına, kamplarda görev alan koordinatörler, program sorumluları, liderler ve veri girişini yapan 
bilgisayar kullanıcıları katılmıştır. 

1-2 Eylül 2006 tarihlerinde İzmir-Çeşme’de yapılan Gençlik Kampları Veri Tabanı Eğitimine 81 
ilden gençlik merkezi müdürleri ile veri girişi sorumluları olmak üzere toplam 162 kişi katılmıştır. 

Gençlik merkezleri ve gençlik kampları faaliyetlerinin daha verimli bir şekilde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla 2006 yılında 748 belgeli lider görev yapmıştır. 
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• Gençlik Faaliyetleri : 

Gençlerimizi madde bağımlılığı ve zararlı 
alışkanlıklardan korumak için 2005 yılında 55 ilde yılda 
4 defa düzenlenen seminerlere katılan genç sayısı 
16.849 iken, 2006 yılında ise 40 ilde yılda 2 defa 
gençlik merkezlerimizde düzenlenen seminerlere             
17-24 yaş grubuna  uyuşturucu ve zararlı madde ile 
mücadele eğitimleri Tadoc/Tubim (Türkiye Uyuşturucu 
Bağımlılığı İzleme Merkezi) tarafından verilmiş olup, 
bu eğitimde 6.412 gencimiz bilinçlendirilmiştir.  

Gençlerin bir araya gelerek serbest zamanlarını ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
değerlendirmelerine, kendilerini ifade etmelerine, sorumluluk almalarına ve yaşadıkları topluma 
katılmalarına ortam hazırlayan  gençlik kulüplerine; 2005 yılında (89 gençlik kulübüne) 339.592 YTL 
yardım yapılmıştır. 2006 yılında ise (119 gençlik kulübüne) 2005 yılı ödeneğine göre %3,9 artışla 
353.000 YTL yardım gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, gençlik kulüplerinin yıl içi iş ve işlemleri ile denetimleri 
yapılmıştır. 2006 yılı sonu itibariyle tescilli  gençlik kulübü sayısı 288’e çıkarılmıştır. 

20-26  Haziran 2006 ve 14-19  Aralık 2006 tarihlerinde Ankara’ da Gençlik Kulüplerine 
Yönelik 18-28 yaş gurubunda uzun süreli eğitim kursları düzenlenmiştir. Kurs iki grup halinde toplam 
42 gencin katılımı ile gerçekleşmiştir. Katılımcılara sivil toplum çalışmaları, proje hazırlama, yürütme 
ve  geliştirme konularında  bilgiler verilmiştir. 

10-16 Ağustos 2006 tarihlerinde Ankara’da Gençlik Kulüplerine Yönelik Örgüt Yönetimi Temel 
Eğitim kursları açılmıştır. Kurs iki grup halinde ve her bir grupta gençlik kulüplerinin karar alma ve 
idari mekanizmalarında çalışan 47 kulüp temsilcisinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

 

81 ilde gençlik hizmetlerine 2005 yılında 
2.100.000 YTL ödenek yardımında bulunulmuştur. 
2006 yılında  81 ile gençlik hizmet ve faaliyetleri için 
2005 yılı ödeneğine göre %36 artışla 2.858.000 YTL 
ödenek yardımı yapılmıştır. 

 

 

27-28 Ocak 2006 tarihlerinde Ankara‘da Avrupa Konseyi Semineri “Türkiye’de Gençlik 
Politikasının Geliştirilmesi” hazırlık toplantısına 2 kurum yetkilisi katılmıştır. 

17-24 Mart 2006 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Avrupa Konseyi Seminerinde “Türkiye’de 
Gençlik Politikasının” geliştirilmesi ele alınmış ve Seminere Türkiye’den 27, diğer ülkelerden 5 genç 
olmak üzere toplam 32 genç katılmıştır. Yerelden ulusal düzeye resmi makamlar ve gençlik sivil 
toplum örgütlerine Türkiye’de gençlik politikası geliştirilmesi üzerine fikir yürütmeleri için ortam 
sağlanmış ve Türkiye’deki gençlik çalışanlarının ve gençlik politikasının geliştirilmesi desteklenmiştir. 

Doğu Avrupa, Balkanlar ve Kafkaslar bölgesinde yaşayan gençlere yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenleyen COJEP İnternational ile 9-14 Temmuz 2006 tarihlerinde İstanbul’da 50 kişinin 
katıldığı “Cojep Akademik Liderlik” eğitimi  düzenlenmiştir. 
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“Gençlerden Gençlere Demokrasi ve Haklarımız” projesi çerçevesinde 23-25 Haziran 2006 
tarihlerinde İstanbul’da Toplum Gönüllüleri Vakfı ile ortaklaşa “Demokrasi ve Haklarımız Eğitici 
Eğitimi” haklara, farklılıklara saygı ve hoşgörüyü hedefleyen toplam 40 kişinin katıldığı bir “Gönüllü 
Eğitimi” düzenlenmiştir. 

Devlet Planlama Teşkilatı tarafından 6-10 Kasım 2006 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen 
Hedefe Yönelik Proje Planlaması eğitimine 2 personelimizin katılımı sağlanmıştır. 

22 Nisan-20 Mayıs 2006 tarihlerinde Almanya/Tubingen’de,”Kültür ve Dil Kursu”na 
Türkiye’den 3 gençlik çalışanı katılmıştır. Gençlik çalışmasına ilişkin çeşitli projeleri ziyaret ve kültürel 
ve sportif etkinlikleri içeren farklı çalışma grupları ile Almanca günlük konuşma dili öğretim programını 
oluşturmuştur. 

22 Nisan–20 Mayıs 2006 tarihlerinde Almanya/Köln ve Berlin’de Göç Kökenli Gençlerle 
Çalışan Türk ve Uzmanlara Yönelik Eğitim ve Uygulama Programı (II) çerçevesinde “Göç ve 
Yansımaları”, “Göç Süreçlerinde Hizmetler” ve “Almanya’da Göç Konusunda Çalışma” konuları 
işlenmiş, sosyal hizmet alanında çeşitli görüşler üzerinde tartışılmış, Türkiye ve Almanya’da göçe 
ilişkin çalışmalarda benzerlik ve farklılıkların karşılaştırması yapılmış, örnek olay ve durumlar 
karşılaştırılmış ve üzerinde tartışılmış, ileriye dönük projeler üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuş, 
destek programlarına ilişkin bilgi verilmiş ve programın değerlendirilmesi yapılmıştır. Bu programa            
8 Türk, 8 Alman, ve 3 eğitmen katılmıştır. 

26 Ağustos-23 Eylül 2006 tarihlerinde Almanya /Kassel‘ de uluslararası gençlik çalışmasını ve 
kültürler arası ilişkiyi öğrenmeyi teşvik etmeyi de amaçlayan “Almanca ve Gençlik Çalışmaları” 
konulu eğitim seminerine Türkiye’den 3 gençlik çalışanı katılmıştır. Seminerden kazanılan bilgi, 
gençlik politikası konusunda işbirliğini geliştirmiş ve karşılıklı değişim anlaşmaları ve kurumlararası 
işbirliği sürecini olumlu etkilemiştir.  

17-21 Eylül 2006 tarihlerinde Trabzon’da yapılan toplantıda Federal Almanya’da yaşayan 
Türklerin aile yapısı ve sorunları konulu araştırma raporu değerlendirilmiştir. Ayrıca 2007 yılı için 
öngörülen eğitim seminerleri,  değişim programları ve Türk-Alman Gençlik Değişimi Kılavuz Kitabının 
hazırlanması konuları görüşülmüş ve planlama yapılmıştır. 

9 Ekim 2006 ve 16-17 Ekim 2006 tarihlerinde Ankara’da Dışişleri Bakanlığı’nın düzenlediği 
Türkiye Almanya Kültür Komisyonu (hazırlık) 17. Toplantısına 1 Kurum yetkilisi katılmıştır. 

11-18 Aralık 2006 tarihlerinde Almanya/Heppenheim’da Türk-Alman Gençlik Değişim Liderleri 
“Kültürlerarası Öğrenme Semineri” ne, her iki ülkeden 8’er olmak üzere 16 gençlik lideri katılmıştır. 
Kültürlerarası öğrenmenin önemini vurgulamak ve bu süreçte gençlik liderlerinin rolü üzerinde 
düşünme ortamı sağlanmıştır. 

13 Ekim 2006 - 17 Kasım 2006 tarihlerinde Ankara’da “Herkes Farklı, Herkes Eşit” Ulusal 
Kampanya Komitesi 1. ve 2.Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda, “Gepgenç Festivali” ile Avrupa 
Konseyi “Herkes Farklı, Herkes Eşit Kampanyası” eğitim kursu programı gerçekleştirilmiştir. 

5-10 Aralık 2006 tarihlerinde İstanbul’da yapılan Herkes Farklı-Herkes Eşit kampanyası 
kapsamında düzenlenen Gepgenç Festivaline, gençlik merkezlerinden gençlerin katılımı sağlanmıştır. 

“Herkes Farklı, Herkes Eşit“ konulu Avrupa Konseyi kampanyası doğrultusunda ulusal 
kampanya Komiteleri oluşturulmasına ilişkin “Türkiye Ulusal Kampanya Komitesi” resmi olarak 9 
üye ile kurulmuştur. Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile İstanbul Bilgi Üniversitesi, komitenin 
koordinasyonunu gönüllü olarak ortaklaşa yürütmektedirler. Ulusal kampanya Komitesi, kampanya 
resmi açılışını Aralık 2006’da “Gepgenç Festivali” bünyesinde yapmıştır. 
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23–26 Kasım 2006 tarihlerinde İstanbul’da Avrupa Konseyi  “Herkes Farklı, Herkes Eşit” 
Kampanyası Eğitim Kursuna, 10 ilden 18 genç ve 1 kurum yetkilisi katılmıştır. Kampanya ile ilgili 
bilgilendirme yapılmış, kampanya bünyesinde yerellerde ve ulusal boyutta yapılabilecekler tartışılmış 
ve 2007 yılının ilk 2 aylık planlaması yapılmıştır. 

Avrupa Gençlik Olimpik Festivali Adaylık işlemleri yürütülmüştür. 

1-3 Mart 2006 tarihlerinde Fransa/Strasbourg’da 36. CDEJ Avrupa Gençlik Yönetim Komitesi 
& 14.CMJ Gençlik Ortak Konseyi, 2 – 4 Ekim 2006 tarihlerinde Macaristan/Budapeşte’de 37. CDEJ 
Avrupa Gençlik Yönetim Komitesi & 15. CMJ Gençlik Ortak Konseyi Toplantılarına 1 kurum yetkilisi 
düzenli katılarak gençlik politikalarının geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

Üniversitelerin gençlikle ilgili yaptığı tez, yayın ve akademik araştırmalar toplanarak gençliğin 
hizmetine sunulmuştur.  

15-21 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara’da 24üncüsü kutlanan “Gençlik Haftası Başkent 
Kutlamaları” ; Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeleri, 
Ankara’daki Üniversiteler, Sivil Toplum Örgütleri ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile işbirliği 
içerisinde bir dizi etkinliklerin sergilenmesi ile gerçekleştirilmiştir. 

K.K.T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile gençlik konularında ortak çalışmalar yapmak üzere              
14-16 Mart 2006 tarihlerinde işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

18-20 Eylül 2006 tarihlerinde  Antalya’da yapılan 10. Türk Devletleri ve Toplulukları Dostluk, 
Kardeşlik ve İşbirliği Kurultayına katılınmıştır. 

2 Ocak 2006  tarihinde Ankara’ da  yapılan Dokuzuncu Kalkınma Planı (2007-2013) Çocuk ve 
Gençlik Özel İhtisas Komisyonu 3.Toplantısına katılınmıştır. 

Gençlik Sivil Toplum Kuruluşları Eşgüdüm Projesi ile gençlik çalışmalarında aktif olarak yer 
alan kamu ve  sivil toplum kuruluşları ile Adana, Erzurum, Isparta, İstanbul, İzmir, Muğla ve Şanlıurfa 
İllerinde düzenlenen toplantılarda 500 genç bilgilendirilmiştir. 

• Gençlik Kültür Faaliyetleri : 

9-10 Eylül 2006 tarihlerinde İstanbul’da Türk Halk Müziği Gelişim Seminerleri düzenlenmiştir. 
Seminere; 6 öğretim görevlisi ve 46 kursiyer olmak üzere toplam 52 kişi katılmıştır. 

2006 yılında Gençlik Merkezleri arası Türk Halk Müziği Yarışmaları ve Türk Halk Oyunları  
etkinliklerine Muğla ilinde 27 ilin katılımı ile 655 kişi, İzmir ilinde 6 ilin katılımı ile 533 kişi,                
Eskişehir ilinde 8 ilin katılımı ile 537 kişi, Tokat ilinde 10 ilin katılımı ile 519 kişi, Antalya ilinde 12 ilin 
katılımı ile 544 kişi, Kırşehir ilinde 14 ilin katılımı ile 570 kişi, Kahramanmaraş ilinde 9 ilin katılımı ile 
355 kişi, Nevşehir  ilinde 21 ilin katılımı ile 1.172  kişi, İstanbul ilinde 13 ilin katılımı ile 398 kişi  
katılmıştır. 

Kulüp, Dernek, Kurum ve Kuruluşlar arası Türk Halk Müziği Grup yarışmalarına; Kırşehir  
ilinde 5 ilin katılımı ile 72 kişi, Gaziantep ilinde  6 ilin katılımı ile 93 kişi, Kocaeli ilinde 6 ilin katılımı ile  
86 kişi, Trabzon ilinde 8 ilin katılımı ile 95 kişi, Eskişehir ilinde 9 ilin katılımı ile 122 kişi ve Antalya   
ilinde 10 ilin katılımı ile 138 kişi katılmıştır. 

5-6 Mayıs 2006 tarihlerinde Muğla/Bodrum‘ da Üniversitelerarası Türk Halk Müziği Türkiye 
Birinciliği yarışmalarına 13 üniversiteden toplam 942 kişi katılmıştır. 

Türk Halk Müziği yarışmalarının daha sistemli ve bilimsel yapılabilmesi açısından her yıl 
yapılan “Danışma Kurulu” toplantıları Bolu ve Antalya illerimizde “Seçici Kurul Değerlendirme” 
toplantıları ise İstanbul’da yapılmıştır. 
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•  Spor Organizasyonları : 

7-10 Eylül 2006 tarihleri arasında Doğu ve Güneydoğu Anadolu illerimizde 11 branşta               
17 İlimizin katılımı ile “Su Sporları” branşları Şanlıurfa’da, “Salon Sporları” branşları ise Malatya 
İlimizde yapılmıştır. Oyunlara 11 branşta, idareci, antrenör ve sporcu olmak üzere toplam 1.128 kişi 
katılmıştır. 

10-26 Şubat 2006 tarihlerinde İtalya/Torino’da  yapılan Kış Olimpiyatlarına ülkemiz 4 idareci,                
1 Ekip Şefi, 6 Sporcu, 2 Antrenör, 1 Doktor olmak üzere toplam 14 kişi ile katılmıştır. 

10-26 Temmuz 2006 tarihlerinde Rusya’da yapılan Dünya Gençlik Oyunlarına iştirak edilmiştir.  

Formula-1 Otomobil Yarışları ile Moto GP Yarışlarına İstanbul’da ev sahipliği yapılmıştır. 200 
civarında ülke bu yarışları canlı olarak izlemiştir.  

2006 yılı içerisinde Spor Federasyonlarımızın uluslararası yarışmalarda elde ettikleri bazı 
başarılar şöyledir ; 

 ATICILIK; 
21-28 Haziran 2006  tarihleri arasında Norveç’te yapılan Dünya Ordulararası Atıcılık 

Şampiyonasında, Büyük Erkekler kategorisinde Milli sporcumuz Yusuf DİKEÇ, 50m Ateşli Tabanca 
dalında Dünya Rekoru kırarak Altın madalya kazanmıştır. Aynı şampiyonada Tabanca Milli 
Takımımız takım halinde Dünya Üçüncüsü olmuştur. 

 BADMİNTON; 
18–22 Ocak 2006 tarihleri arasında Slovakya’da yapılan Avrupa B Grup Takım 

Şampiyonasında Milli Takımımız Üçüncü olmuştur.  

 BASKETBOL; 
19 Ağustos–4 Eylül 2006 tarihleri arasında Japonya’da yapılan 24 ülkenin katıldığı 15. Dünya 

Basketbol Şampiyonasında Türkiye’nin gururu 12 Dev Adam Dünya Altıncısı olmuştur. 

 BEDENSEL ENGELLİLER; 

11 – 20 Ağustos 2006  tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nde yapılan Bedensel Engelliler 
Avrupa Okçuluk  Şampiyonasında sporcularımız 1 gümüş, 2  bronz madalya kazanmışlardır. 

 BOKS ; 
6 Eylül–18  Eylül 2006 tarihleri arasında Fas’da yapılan Gençler Dünya Boks Şampiyonasında 

boksörlerimiz 2 gümüş,1 bronz madalya, 

4-13 Ağustos 2006 tarihleri arasında İstanbul’da yapılan Yıldızlar Dünya Boks 
Şampiyonasında 6 bronz madalya, 

12–24 Temmuz 2006 tarihleri arasında Bulgaristan’da yapılan Büyükler Avrupa Boks 
Şampiyonasında 1 bronz madalya, 

12–18 Haziran 2006 tarihleri arasında Arnavutluk’ da yapılan Yıldızlar Avrupa  Boks 
Şampiyonasında 2 altın, 3 gümüş, 3 bronz madalya, 

4–11 Eylül 2006 tarihleri arasında Polonya’ da yapılan Bayanlar Avrupa Boks Şampiyonasında 
2 altın, 1 gümüş, 3 bronz madalya kazanmışlardır. 

 BUZ HOKEYİ; 

24–29 Nisan 2006 tarihleri arasında İzlanda’ da yapılan Buz Hokeyi Büyükler III.Grup Dünya 
Şampiyonasında Takımımız grup ikincisi, 4 – 9 Ocak 2006 tarihleri arasında Litvanya’da yapılan Buz 
Hokeyi 20 Yaşaltı III.Grup Dünya Şampiyonasında da takımımız grup üçüncüsü olmuştur.  
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 GÖRME ENGELLİLER; 

3–7 Ekim 2006 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nde yapılan Avrupa Halter Şampiyonasında 
sporcularımız powerlifting dalında 3 altın, 2 gümüş, 2 bronz madalya alarak takım halinde Avrupa 
İkincisi, yine aynı şampiyonada benchpress dalında 2 altın, 3 gümüş, 3 bronz madalya alarak 
takım halinde Avrupa İkincisi olmuşlardır.  

 GÜREŞ;  
25–27 Eylül 2006 tarihleri arasında Çin’de yapılan Büyükler Greko-Romen Dünya 

Şampiyonasında güreşçilerimiz 1 gümüş, 3 bronz madalya kazanarak güreş tarihinde ilk defa takım 
halinde Dünya Birincisi, 

27 Ağustos 2006 tarihinde Guatemala’da yapılan Gençler Greko-Romen Dünya 
Şampiyonasında 4 altın, 1 gümüş madalya kazanarak takım halinde Dünya İkincisi, 

15–20 Nisan 2006 tarihleri arasında Moskova’da yapılan Büyükler Greko-Romen Avrupa 
Şampiyonasında 2 altın, 3 bronz madalya kazanarak takım halinde Avrupa Birincisi, 

4–9 Temmuz 2006 tarihleri arasında Macaristan’da yapılan Gençler Greko – Romen Avrupa 
Şampiyonasında 3 altın, 3 gümüş madalya kazanarak takım halinde Avrupa Birincisi, 

25–26 Temmuz 2006 tarihleri arasında İstanbul’da yapılan Yıldızlar Greko – Romen Avrupa 
Şampiyonasında 5 altın, 1 gümüş, 6 bronz madalya kazanarak takım halinde Avrupa Birincisi, 

27 Ağustos 2006  tarihinde Guatemala’da yapılan Gençler Serbest Dünya Güreş 
Şampiyonasında 1 gümüş, 2 bronz madalya, 

4–9 Temmuz 2006 tarihleri arasında Macaristan’da yapılan Gençler Serbest Avrupa Güreş 
Şampiyonasında 1 altın, 3 bronz madalya kazanarak takım halinde Avrupa İkincisi, 

29–30 Temmuz 2006 tarihleri arasında İstanbul’da yapılan Yıldızlar Serbest Avrupa 
Şampiyonasında 3 altın, 2 gümüş, 5 bronz madalya kazanarak takım halinde Avrupa Birincisi 
olmuşlardır. 

24 -26 Şubat 2006 tarihleri arasında İzmir’de 24 üncüsü düzenlenen Uluslararası Vehbi Emre 
Greko – Romen Golden Grand Prix Güreş turnuvasına toplam 18 ülke katılmış, ülkemiz turnuvada 30 
sporcumuz tarafından temsil edilmiş ve 3 altın, 2 gümüş ve 6 bronz madalya kazanarak takım 
halinde birinci olmuşlardır. 

11–12 Şubat 2006 tarihleri arasında Samsun’da 34 üncüsü düzenlenen Uluslararası Yaşar 
Doğu Serbest Stil Güreş Turnuvasına toplam 7 ülke katılmış, Ülkemiz turnuvada 65 sporcu tarafından 
temsil edilmiş ve 2 altın, 3 gümüş,9 broz madalya kazanarak takım halinde birinci olmuşlardır.  

 HALTER; 
30 Mayıs–2 Haziran 2006 tarihleri arasında İzmir’de yapılan Üniversiteler Dünya  

Şampiyonasında haltercilerimiz 5 altın, 8 gümüş, 6 bronz madalya, 

2–10 Eylül 2006 tarihleri arasında İtalya’da yapılan Genç Erkekler Avrupa  Şampiyonasında    
2 altın,1 gümüş madalya, 

25 Eylül–8 Ekim 2006 tarihleri arasında Dominik Cumhuriyeti’nde  yapılan Büyük Erkekler 
Dünya  Şampiyonasında 1 altın, 2 gümüş, 1 bronz madalya kazanmışlardır. 

 HENTBOL; 
4–10 Temmuz 2006 tarihleri arasında Almanya’da yapılan Bayan Erkek Avrupa Plaj Hentbolü 

Şampiyonasında erkek  takımımız Avrupa Üçüncüsü olmuştur.  
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 İŞİTME ENGELLİLER; 
24–25 Mart  2006 tarihleri arasında Portekiz’de yapılan İşitme Engelliler Erkekler Avrupa 

Büyükler ve Gençler Kros Şampiyonasında sporcularımız büyüklerde takım halinde Avrupa ikincisi, 
gençlerde Avrupa birincisi olmuşlardır. Ferdi olarak gençler kategorisinde Cihan POLAT Avrupa 
Şampiyonu olmuştur. 

 JUDO; 
26-28 Mayıs 2006 tarihleri arasında Finlandiya’da yapılan Büyük Erkek – Bayan Avrupa Judo 

Şampiyonasında sporcularımız 1 gümüş madalya, 

20 – 25 Haziran 2006 tarihleri arasında Macaristan’da yapılan Ümitler Bay–Bayan Avrupa 
Judo Şampiyonasında 1 altın, 4 bronz madalya kazanmışlardır. 

 KARATE; 
17–19 Şubat 2006 tarihleri arasında Sırbistan’da yapılan 33. Ümit – Genç Avrupa Karate 

Şampiyonasında sporcularımız 2 altın, 1 gümüş, 6 bronz madalya, 

5–7 Mayıs 2006 tarihleri arasında Norveç’de yapılan 41.Büyükler Avrupa Şampiyonasında      
7 altın, 2 gümüş madalya kazanmışlardır. 

 KÜREK; 
17–28 Ağustos 2006 tarihleri arasında İngiltere’de yapılan Büyükler Dünya Şampiyonasında 

sporcularımız HKE Kategorisinde takım halinde üçüncü, BAE4x  Kategorisinde takım halinde ikinci 
olmuşlardır. 

 MOTOSİKLET; 

2006 Sezonu boyunca gerçekleştirilen Dünya Süpersport Şampiyonasında sporcumuz Kenan 
SOFUOĞLU Dünya Üçüncüsü olmuştur. 

 OKÇULUK; 

11–19 Mart  2006 tarihleri arasında İspanya’da yapılan Avrupa Büyükler ve Gençler Salon 
Okçuluk Şampiyonasında sporcularımız  Recurve Yay Bayanlarda takım halinde birinci, Recurve 
Yay Gençlerde takım halinde ikinci olmuşlardır. 

 OKUL SPORLARI; 

8– 3 Nisan 2006 tarihleri arasında İtalya’da yapılan Dünya Liseler Kros Şampiyonasında 
Erzurum Şükrü Paşa Lisesi Dünya Şampiyonu , Aksaray Kanber Demir Lisesi Dünya Üçüncüsü 
olmuştur. 

5–Nisan 2006 tarihleri arasında Çin’de yapılan Dünya Liseler Masa Tenisi Şampiyonasında 
Gençay MENGE gümüş madalya alarak Dünya İkincisi olmuştur. 

4–9 Haziran 2006 tarihleri arasında Fransa’da yapılan Dünya liseler Badminton 
Şampiyonasında sporcularımız Dünya Üçüncüsü olmuşlardır. 

26 Haziran-3 Temmuz 2006 tarihleri arasında Yunanistan’da yapılan 2006 Gymnasıade 
Dünya Şampiyonasında sporcularımız 2 gümüş,1 bronz madalya kazanmışlardır.Ayrıca 4x100 
Bayrak yarışında takımımız Dünya İkincisi olmuştur.   

Okullarımızdaki  spor kulübü sayısı artarak 554’e ulaşmıştır.  
 SATRANÇ; 

3–17 Nisan 2006 tarihleri arasında Aydın’da yapılan Avrupa Bayanlar Şampiyonasında 
sporcularımız 1 altın madalya, 
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24 Nisan–2 Mayıs 2006 tarihleri arasında Yunanistan’da yapılan 2.Dünya Okullar arası 
Satranç Şampiyonasında 1 altın madalya 

8–19 Eylül 2006 tarihleri arasında Karadağ’ da yapılan Avrupa Yaş Grupları Şampiyonasında 
1 altın madalya kazanmışlardır.  

 SUALTI SPORLARI; 
9 – 15 Ekim 2006 tarihleri arasında İspanya’da yapılan Serbest Dalış Dünya Şampiyonasında 

milli sporcumuz Devrim Cenk ULUSOY Serbest Dalış branşında 152.95 metrelik derecesiyle Dünya 
Rekoru kırarak Dünya Şampiyonu, Dinamik Apnea branşında ise 182.49 derecesiyle Dünya 
İkincisi olmuştur. Ayrıca Türk Milli Takımı takım halinde Dünya İkinciliğini kazanmıştır.  

 TAEKWONDO; 

26–30 Temmuz 2006 tarihleri arasında Vietnam’da yapılan Gençler Dünya  Şampiyonasında 
sporcularımız 1 altın, 1 gümüş, 3 bronz madalya, 

26–28 Mayıs 2006 tarihleri arasında Almanya’da yapılan Büyükler Avrupa Şampiyonasında            
1 altın, 3 gümüş, 1 bronz madalya kazanmışlardır. 

 ÜNİVERSİTE SPORLARI; 
19–20 Mayıs  2006 tarihleri arasında İspanya’da yapılan Dünya Üniversiteler Taekwondo 

Şampiyonasında sporcularımız 1 gümüş, 2 bronz madalya, 

15–20 Haziran 2006 tarihleri arasında Moğolistan’da yapılan Dünya Üniversiteler Güreş 
Şampiyonasında 3 altın, 1 gümüş, 1 bronz madalya, 

31 Temmuz – 8 Ağustos tarihleri arasında Amerika’da yapılan Dünya Üniversiteler Karate 
Şampiyonasında 1 gümüş, 1 bronz madalya, 

2–9 Ekim 2006 tarihleri arasında Kazakistan’da yapılan Dünya Üniversiteler Boks 
Şampiyonasında 1 gümüş, 3 bronz madalya kazanmışlardır. 

 YELKEN; 
8–16 Haziran 2006 tarihleri arasında İtalya’da yapılan Laser Radyal Avrupa Şampiyonasında 

sporcumuz Güney Can KAPTAN  Avrupa İkincisi olmuştur. 

11–19 Ağustos 2006 tarihleri arasında Portekiz’de yapılan 470 Gençler Avrupa 
Şampiyonasında sporcularımız Yonca YILDIRAL ve Özde ÖZDEMİR Avrupa Üçüncüsü 
olmuşlardır. 

 VOLEYBOL ; 
Türkiye Milli Bayan Voleybol takımımız, Japonya’da yapılan Bayanlar Dünya Voleybol 

Şampiyonasında Onuncu olmuştur.  
 ZİHİNSEL ENGELLİLER; 

30 Eylül–5 Ekim 2006  tarihleri arasında İtalya’da yapılan Özel Olimpiyatlar Avrupa Gençlik 
Oyunlarında sporcularımız atletizm branşında 6 altın, 2 gümüş, 4 bronz, yüzme branşında 1 altın, 
3 gümüş, 3 bronz madalya kazanmışlardır. 

• Ödül Faaliyetleri 

 “Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün Başarı  Gösterenlerin Ödüllendirilmesine Dair  
Yönetmelik” de  değişiklik yapılarak  ödüllerin daha yaygın hale getirilmesi sağlanmıştır.Yeni Ödül 
Yönetmeliği ile  birçok Avrupa ülkesindeki standartları geride bırakarak, ödül miktarları  yüzde 200’e 
varan oranlarda arttırılmıştır. 
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 Olimpiyat Şampiyonları için ödül 750 Cumhuriyet altını iken Yönetmeliğe göre Olimpiyat 
Şampiyonları 2.000  Cumhuriyet altını ödüle hak kazandı. 

 Dünya Şampiyonları için ödül 600 Cumhuriyet altını iken Yönetmeliğe göre 1.000 
Cumhuriyet altını ödüle hak kazandı. 

 Avrupa Şampiyonları için ödül 450 Cumhuriyet altını iken Yönetmeliğe göre 600 
Cumhuriyet altını ödüle hak kazandı. 

2006 yılında 23 Federasyonun Uluslararası  spor müsabakalarında gösterdikleri başarıdan 
dolayı; 803 sporcu, 151 Antrenör, 114 Kulüp ve 23 Spor Elemanına toplam 37.147 Cumhuriyet 
Altını karşılığı 7.633.145 -YTL’ lik Ödül verilmiştir.  

 

2006 YILINDA  SPOR FEDERASYONLARINA DAĞITILAN ÖDÜLLER 

SPORCU ANTRENÖR KULÜP DOKTOR MASÖR 
NO FEDERASYON 

SAYISI ÖDÜLÜ SAYISI ÖDÜLÜ SAYISI ÖDÜLÜ SAYISI ÖDÜLÜ SAYISI ÖDÜLÜ 

TOPLAM ÖDÜL 
(CUMHURİYET 

ALTINI) 

YTL 
TUTARI 

1 BİLARDO 3 216     1 62         278 50.728 

2 GÜREŞ 131 9.678 39 1.473 42 5.023 2 13 12 73 16.260 3.204.783 

3 OKÇULUK 11 1.185 9 143 9 1.133         2.461 488.214 

4 YELKEN 3 97 3 24 2 36         157 30.010 

5 ÜNİVERSİTE SP. 31 972 13 155         1 10 1.137 225.063 

6 ATLETİZM 210 824 10 270 5 367         1.461 367.065 

7 
MÜCADELE 
SPORLARI 

5 378 5 30 4 259 1 4 1 4 675 128.250 

8 OKUL SPORLARI 30 1.160 6 115             1.275 247.805 

9 HALTER 3 1.781 3 434 3 938     1 18 3.171 612.274 

10 BOKS 25 1.707 29 314 19 1.291         3.312 655.184 

11 JUDO 14 1.452 11 108 10 758     2 20 2.338 460.262 

12 TAEKWONDO 19 1.676 12 145 13 858 1 6 1 4 2.689 502.872 

13 HENTBOL 20   4                 280.000 

14 MOTOSİKLET 1 65                 65 11.505 

15 
BEDENSEL 

ENGELLİLER 
3 350 2 56 2 140         546 103.740 

16 YÜZME 1 41 1 33 1 21         95 18.050 

17 SATRANÇ 1 17 1 5 1 9         31 5.917 

18 KÜREK 1 100 1 30 1 150     1 10 290 53.360 

19 FUTBOL 4 300                 300 39.900 

20 ATICILIK 4 90                 90 18.090 

21 
İŞİTME 

ENGELLİLER 
1 114 2 45             159 32.595 

22 TENİS         1 357         357 64.974 

23 BİSİKLET 282                     32.505 

  TOPLAM 803 22.203 151 3.380 114 11.402 4 23 19 139 37.147 7.633.145 
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2004–2005 ve 2006 yıllarında yapılan Olimpiyat Oyunları, Özel Olimpiyatlar, Dünya 
Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları, Üniversiade, Akdeniz Oyunları, Balkan Şampiyonaları ve 
Uluslararası Turnuvalarda kazanılan madalya sayıları ise şöyledir; 

 

2004 2005 2006 
FAALİYETİN ADI 

Altın Gümüş Bronz TOP. Altın Gümüş Bronz TOP. Altın Gümüş Bronz TOP. 

OLİMPİYAT OYUNLARI 3 3 4 10                 

ÖZEL OLİMPİYATLAR 1   1 2 16 19 10 45 7 5 7 19 

DÜNYA ŞAMPİYONASI 38 34 46 118 38 46 47 131 40 59 81 180 

AVRUPA ŞAMPİYONASI 73 49 66 188 55 48 73 176 46 40 57 143 

UNIVERSIADE         10 11 6 27         

AKDENİZ OYUNLARI         20 23 28 71         

BALKAN ŞAMPİYONASI 63 74 105 242 72 60 126 258 51 69 83 203 

ULUSLARARASI TUR. 197 211 276 684 183 181 268 632 270 233 280 783 

GENEL TOPLAM 375 371 498 1244 394 388 558 1340 414 406 508 1328 

 

 

Uluslararası Spor Organizasyonlarında 2004 
yılında 375 altın, 371 gümüş ve 498 bronz olmak üzere 
toplam 1.244, 2005 yılında 394 altın, 388 gümüş ve 558 
bronz olmak üzere toplam 1.340 ve 2006 yılında ise 414 
altın, 406 gümüş ve 508 bronz olmak üzere  toplam 1.328  
madalya kazanılmıştır. 

 

 

• Özerklik Faaliyeti : 

5105 Sayılı yasa gereğince 2006 yılı içerisinde 46 federasyon özerk olmuştur. 2006 yılı 
sonu itibariyle Özerk olan Federasyon sayısı 54’e çıkarılmıştır. Özerk Spor Federasyonlarının listesi 
raporun ekinde Ek-13 de  yer almaktadır. Özerk olan 39 Federasyonun 1. Olağan Genel Kurul 
Seçimleri ve 7 Özerk Federasyonun  ise Mali Genel Kurulları yapılmıştır. 

• Spor Faaliyetleri : 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarında görev alan 
sporcu, antrenör, masör, vb. teknik ekip ile idarecilerin görev şartlarını belirten belgeleri düzenleyen 
bir kuruluştur. Uluslararası belgeler düzeyinde, sporcu lisansı, doping  kontrol kartı, akreditizasyon 
belgesi, antrenörlük belgesi ve hakemlik belgesi ;Ulusal belgeler düzeyinde, sporcu lisansı, doping  
kontrol kartı, antrenörlük belgesi, masörlük belgesi, hakemlik belgesi, millilik belgesi ve spor kulübü 
kafile isim listesi belgelendirme işlemlerini yürütmüştür. 
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1111 sayılı askerlik kanununun 35/e maddesine göre 41 sporcunun askerlik tecil işlemi 
yapılmıştır.  

30.3.2006 tarih ve 26124 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan uluslararası spor yarışmalarında 
Türkiye’yi temsil eden sporculara milli sporcu belgesi verilmesi hakkında yönetmelik gereği 
sporcuların talepleri doğrultusunda 33 spor federasyonumuzun 455 sporcusuna               
“Millilik Belgesi“ düzenlenmiştir. 

26-27 Ocak 2006 tarihlerinde İstanbul’da 1. Karadeniz Spor Oyunlarına katılacak ilgili ülke 
uzmanlarının katılımıyla çeşitli konuların görüşüldüğü toplantı yapılmıştır. 

Güney Doğu Avrupa Oyunları statüsü ve Karadeniz Oyunları statüsünün imza töreni               
7-10 Haziran 2006 tarihlerinde Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, Ermenistan, 
Gürcistan, Hırvatistan, Makedonya, Moldavya, Romanya, Rusya Federasyonu, Sırbistan-Karadağ, 
Slovenya, Ukrayna ve Yunanistan Spor Bakanlarının katılımıyla İstanbul’da yapılmıştır. 

 Yapılan bu törende “Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı ile 
Ukrayna Devleti Aile, Gençlik ve Spor Bakanlığı Arasında 2006 Yılı Beden Eğitimi ve Spor Alanında 
İşbirliği Protokolü”; “Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı İle Arnavutluk 
Cumhuriyeti Turizm, Kültür, Gençlik ve Spor Bakanlığı Arasında Spor İşbirliği Protokolü” ve Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı İle Yunanistan Cumhuriyeti Kültür 
Bakanlığı Spor Genel Sekreteryası Arasında Spor İşbirliği Protokolü” İmzalanmıştır. 

Daha önceki yıllarda imzalanan Spor Protokolleri çerçevesinde ülkelerarası “Yıllık Spor 
Değişim Programları” imzalanmıştır. Bu ülkeler arasında spor alanındaki işbirliği çalışmaları 
gelişerek devam etmiştir. 15-17 Mayıs 2006 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Sofya kentinde yapılan 
Bulgaristan'a Sınır Komşusu Ülkelerle, Bulgaristan Devlet Gençlik ve Spor Ajansının yeni idaresini 
tanıtmak ve gelecekteki verimli işbirliği ile ilgili toplantıya iştirak edilmiştir. 

Hükümetler Arası Bilim, Eğitim ve Kültürel İşbirliği anlaşmaları çerçevesinde kültürel değişim 
programlarının uygulamalarının izlenmesi çalışmaları doğrultusunda 16-17 Mart 2006 tarihleri 
arasında Yunanistan'ın Atina kentinde yapılan Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Spor Uzmanları Gayri 
Resmi toplantısına iştirak edilmiştir.  

Avrupa Birliği ile ilgili çalışmaların büyük yoğunluk kazandığı bu dönemde, gençlik ve spor 
alanında da yerine getirilmesi gereken önlemlerin ve tedbirlerin alınması amacıyla, AB Konseyinin 
ilgili birimleri ile çeşitli çalışmalar sürdürülmüştür. Bilindiği gibi, 2005 yılında etkinlik kazanan Avrupa 
Birliği Tarama Sürecindeki toplantılar ile bu konudaki ulusal çalışmalara yıl boyunca devam edilmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti önderliğinde Türkiye Cumhuriyetleri sporcularının bir araya gelerek 
kaynaşmaları amacıyla, “Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Spor Oyunları”nın Türkiye’de 
yapılması için ön hazırlık ve araştırma çalışmaları  yürütülmüştür.  

Uluslararası spor mevzuatları ve uygulamalarının tercüme edilerek değerlendirilmesi ve Türk 
sporu ve Türk gençliğinin hizmetine sunulması amacıyla çeşitli proje çalışmaları sürdürülmüştür. 
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• Spor Eğitimi Faaliyetleri : 

Gençlik ve sporumuzu geleceğe ve gelecekte  
yaşanacak başarılara taşımanın vazgeçilmez unsuru olan  
antrenörlerimiz yoğun programlarla eğitilmiş ve dünya ile  
entegre  edilmekte olan bir eğitim programı uygulama 
aşamasına geçilmiştir. 2005 yılında antrenör sayımız  
30.068 iken; 2006 yılında, 87 adet 1. kademe yardımcı 
antrenör yetiştirme kursu,10 adet 2. kademe antrenör 
yetiştirme kursu, 9 adet 3. kademe kıdemli antrenör 
yetiştirme kursu, 2 adet 4. kademe baş antrenör 
yetiştirme kursu, 2 adet 5. kademe teknik direktör 
antrenör yetiştirme kursu, olmak üzere 110 adet  antrenör 
yetiştirme  kursu açılmıştır. Açılan kurslarında 5.177 kişi 
başarılı olarak antrenör belgesi almıştır. Antrenör sayısı 2005  yılına göre %17,2 artış ile 35.245 
kişiye ulaşmıştır. 

2006 yılı içerisinde çeşitli tarihlerde Atletizm, Basketbol, Boks, Güreş, Hentbol ve Kıck Boks, 
Masa Tenisi ve Wushu branşlarında toplam 2.139 kişi antrenör gelişim seminerlerine katılmıştır. 

Spor Federasyonlarına yönelik açılan Antrenör eğitimlerinde yine Tadoc/Tubim tarafından 
doping ve zararlı maddelerle mücadele eğitimleri verilmiş olup, bu eğitimlerden 2006 yılında 1.250 
antrenör adayı yararlanmıştır. 

 

2005 yılında spor masörü sayısı 2.722 iken; 
2006 yılında, 10 adet spor masörü yetiştirme kursu 
açılmıştır. Açılan kurslarda 414 kişi başarılı olarak spor 
masörü belgesi almıştır.Spor masörü sayısı 2005 yılına 
göre %17 artış ile 3.186 kişiye ulaşmıştır. 

 

 

“Olimpiyatlar için Sporda Yetenek Seçimi Projesi” 3. aşama sonuçları itibariyle; 126.940 
erkek, 106.205 bayan olmak üzere toplam 233.145 katılım sayısına ulaşılmıştır. 

2006 yılı içerisinde  Sakarya, Mersin, Manisa, Niğde, Sinop, Ağrı ve Aksaray Gençlik ve Spor 
İl Başkanlığı ile koordine içerisinde, “Spor Yönetimi Sevk ve İdare” semineri düzenlenmiş ve bu 
seminerlere toplam 1.064 kişi katılmıştır. 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Olimpiyat Dayanışma Programı çerçevesinde, 2008 
Beijing Olimpiyat Oyunlarına katılma ve dereceye girme potansiyeli bulunan üst düzey sporculardan 
Atletizm, (2) Atıcılık, Boks (2) Güreş (2) Halter, Judo, Okçuluk, Taekwando, Yelken, Yüzme olmak 
üzere 10 branşta 14 sporcuya ayda 500 ABD  $ finansal destek İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık 
Düzenleme Kurulu tarafından sağlanmıştır. 

2006 yılı içerisinde, spordaki gelişmeleri ve bilgileri içeren ve değişik spor branşlarında 18 
çeşit yayından 1.800 adet kitap satın alınmış olup, alınan kitapların her birinden kütüphanelerine veya 
kitaplıklarına konulmak üzere birer adet kitap 81 ilin Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarına  gönderilmiştir. 
Son alınan yayınlarla birlikte Genel Müdürlük  kütüphanesinde spor dallarına ait bilimsel içerikli               
1.029 adet çeşitli kitap ve 42 çeşit ansiklopedi bulunmaktadır. 
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• İl Spor Merkezleri  Faaliyeti: 

Çocuk ve gençlerimizi spora kanalize etmek, 
sporu sevdirmek, serbest zamanlarını en iyi şekilde 
değerlendirmelerini, içki, sigara ve tüm zararlı 
alışkınlardan korumak; sağlıklı, çağdaş, vatanını seven 
sportmen bir nesil yetiştirmek ve  sporun geniş kitlelere 
yayılmasını  sağlamak amacıyla 81 İl’de “İl Spor 
Merkezleri” ne 2005 yılında  178.651 çocuk ve 
gencimiz katılmıştır. 2006 yılında ise 2.460 eğitici ile 
2005 yılına göre %71,5 artış ile  306.429 gencimiz 
çeşitli spor dallarında eğitilmiştir.  

• Sporla Tanış Projesi : 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yer alan 23 il ve ilçelerinde  bulunan 7-17 yaş 
gurubu gençlerin  spor faaliyetlerine katılımını sağlayarak  onların  kendilerine, ailelerine  çevrelerine  
ve  topluma verebilecekleri olumsuzluklardan  arındırmak, sporu yaşam biçimi olarak  benimsemeleri  
ve  spora ilişkin yeteneklerinin  tespiti ve geliştirilmesi ile değişik spor branşlarında  eğitim verilmesi 
amacıyla “Sporla Tanış Projesi” ne 2006 yılı sonu itibariyle 396 eğitici yönetiminde 28.972 çocuk ve 
gencimiz  katılmıştır.  

• Spor Eğitim Merkezi Faaliyetleri : 

Spora başlama yaşlarından itibaren seçilen 
yetenekli çocukların  ilgili spor dallarında elit sporcular 
yetiştirilmesi amacıyla  Sporcu Eğitim Merkezlerinde; 
güreş, atletizm, judo, halter, cimnastik, kayak ve boks 
branşlarında gündüzlü ve yatılı olarak eğitm gören  
sporcu öğrenci sayısı 2005 yılında  979 iken  2006 yılında 
2005 yılına  göre %3,2 artışla  1.011 sporcu öğrenciye 
eğitim verilmiştir. 

 Sporcu Eğitim Merkezlerinde atletizm, güreş, boks, cimnastik, judo, halter ve kayak 
branşlarında yetişen elit sporcular milli takım kadrolarında yer almışlardır. Merkezlerde yetişen 
başarılı sporcular durumlarına ve branşlarına göre ilgili spor kulüplerinde aktif sporcular olarak devam 
etmektedirler. Sporcu eğitim merkezlerinde başarılı sporcular başta BESYO’lar olmak üzere değişik 
üniversite ve yüksek okullara girme başarısı göstermişlerdir.  

Sporcu eğitim merkezlerinde görevli antrenörlere  ve merkez müdürlerine 2 kez  “Gelişim ve 
Bilgilendirme” seminerleri düzenlenmiştir. 

Gençlik ve Spor İl Başkanlıkları bünyesinde bulunan 30 sporcu kamp ve eğitim merkezine yıl 
içerisinde talepler doğrultusunda spor federasyonları başta olmak üzere milli takımlara, spor 
kulüplerine, üniversitelere ve sporla ilgili kurum ve kuruluşlara kamp , toplantı, seminer ve sporla ilgili 
diğer organizasyonlar için 319 tahsis yapılmıştır. Yapılan bu tahsisler sonucu 12.821 kişi  
yararlanmıştır. 

 

2005 yılında spor eğitim merkezlerine 1.050.000 
YTL ödenek, 2006 yılında ise 2005 yılı ödeneğine göre %  
14,2 artış ile 1.200.000 YTL ödenek  gönderilmiştir. 
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• Lisanslı Sporcu ve Kulüp Faaliyetleri : 

Genel Müdürlüğün  özellikle 2003 yılından  
itibaren yürüttüğü yoğun çalışmalar, Türk Sporunda elde 
edilen sportif başarılar ve ülkemizde gerçekleşen  dev 
uluslararası organizasyonlar, gençlerin spora 
katılımlarına büyük oranda etki etmiştir. 2005 yılında 
917.818 olan lisanslı sporcu sayısı 2006 yılında 2005 
yılına göre % 22,3 artış ile 1.123.042 lisanslı sporcu 
sayısına  çıkarılmıştır.  

Spor kulüplerini geliştirmek ve güçlendirmek, diğer 
yandan ise yurt genelinde faal spor kulübü sayısını 
artırma yönünde Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte 
yürütülen çalışmalarımız sonucunda 2005 yılında 6.842 
olan tescilli kulüp sayısı 2006 yılında 2005 yılı spor 
kulübü sayısına  göre %10 artış ile 7.532 tescilli kulüp 
sayısına yükseltilmiştir. 

 

2005 yılında 413 spor kulübüne 1.505.057 YTL, 
2006 yılında ise 2005 yılı ödeneğine göre  %35,5 artış ile  
602 spor kulübüne 2.040.000 YTL yardım yapılmıştır.  

 

 

• Sponsorluk Faaliyeti : 

Mevcut sponsorluk mevzuatı resmi spor 
organizasyonları ile spor tesislerini kapsadığından 
sponsorlukta beklenilen fayda yeterince sağlanamamış, 
sporda sponsorlukla ilgili yasal düzenleme çalışmaları 
başlatılmış, 2004 yılında  yapılan yasal düzenlemeler ile 
sponsorluk hizmetlerindeki gelişim, tanıtım ve eğitim 
faaliyetleri ile sponsorluk gelirlerinin  istenilen seviyeye 
doğru hızla yükseltilmesi sonucu 2005 yılında  
13.560.857 YTL, 2006 yılında ise 2005 yılı  sponsorluk  
hizmetine göre %68,4 artış ile 22.845.965 YTL  
sponsorluk hizmeti alınmıştır. Sponsorluk hizmetlerine ait  grafik bilgileri  raporun ekinde               
Ek- 14-15-16-17 de yer almıştır. 

“Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor” kampanyasının web portalı www.sponsorluk.gov.tr’nin 
üzerinden tanıtım, eğitim ve danışmanlık hizmetlerine  devam edilerek iletişim kuranlara  gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır. “Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor” kampanyası kapsamında               
25 Nisan 2006 tarihinde Ankara’da düzenlenen “ I.Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor ” 
konferansına  550  kişi katılmıştır. 
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Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve Marketing Türkiye Dergisi–Marketing & Management 
Institude işbirliğiyle 4-5 Aralık 2006 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen “I. Uluslararası Sporda 
Sponsorluk” kongresi yapılmıştır. Ülkemizde bu düzeyde ve içerikte düzenlenen ilk kongre olmuştur. 
Kongreye; spor sektörü, özel sektör, pazarlama sektörü ve medya kuruluşlarından 800 kişi katılmıştır. 
Ayrıca kongre kapsamında, spora sponsorluk yapan firmaların onurlandırıldığı “Türk Sporu 
Sponsorluk Ödülleri” töreni düzenlenmiştir 

Türk Sporu Sponsorluk Ödülleri Töreninde; sponsorluk yapan firmalar arasından belirli kriterler 
esas alınarak seçilen 8 firmaya sporcu sponsorluğu, milli takım sponsorluğu, spor federasyonu 
sponsorluğu, spor organizasyonu sponsorluğu, spor tesisi sponsorluğu, uzun süreli kurumsal 
sponsorluk kategorilerinde ve 2 adet jüri özel ödülü olmak üzere toplam 8 adet ödül verilmiştir. 

Spor Fuarı’nda 39 Spor Federasyon Başkanlığı, Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve 
Sponsor Firmalar tarafından stand açılmıştır. Fuar’da geniş bir gösteri alanında podyum kurularak, 
izleyenlere bazı spor branşlarında gösteriler sunulmuştur.  

Diğer taraftan, tüm federasyonların 2007 yılına ait sponsorluk açısından değerli ürünlerinin 
belirli standartlarda özel sektöre pazarlanarak sponsorluk çalışmalarında federasyonlara yardımcı 
olmak amacıyla Sporda Sponsorluk Fırsatları Almanağı hazırlanarak 3.000 adet bastırılmış, bir 
bölümü kongrede dağıtılmış, kalan miktarı ise ülkemizin büyük ölçekli şirketlerine gönderilmiştir. 
Kongre’nin tanıtımı ile ilgili hazırlanan reklam filmi bir çok televizyon kanalında yayımlanmıştır. Ayrıca 
çeşitli gazete, dergi ve televizyon kanalında kongre’yle ilgili haber yapılmıştır.  

• Spor Kuruluşları Faaliyetleri : 

Spor faaliyetlerinde kullanılmak üzere 2006 yılında 438 spor kulübü ve okullara çeşitli türde  
222.140 YTL değerinde spor malzemesi dağıtılmıştır.  

Gençlik ve spor tesislerine 6 ilde gençlik ve spora hizmet etmiş 9 kişinin adları mevcut 
mevzuata göre değerlendirilerek verilmiştir. 

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve sporcu sayısının artırılması için gerçek veya 
tüzel kişilerce özel beden eğitimi spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin işletilmesi ile ilgili olarak 
3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü teşkilat ve görevleri hakkında kanuna dayanılarak  
hazırlanan; “Beden Eğitim ve Spor Tesisleri Yönetmeliği” uyarınca, 2006 yılında Genel Müdürlüğe 
kayıtlı Türkiye genelinde 2.482 adet özel beden eğitimi spor tesisi bulunmaktadır. Raporun ekinde       
Ek-18 de yer almaktadır. 

Spor Müsabakalarında Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesi amacıyla  yasal düzenlemelere 
gidilmiş, sporu çirkinleştiren başta kötü tezahürat olmak üzere her türlü olumsuzluklara karşı tedbirler 
alınmış,  buna rağmen 2006 yılı spor organizasyonlarında 883 kişi suç işlemiştir. Suç işleyen 286 
kişiye seyirden men cezası verilmiştir. İşlenen suç karşılığı idari para cezası olarak 403.309 YTL 
tahsil edilmiştir. 

• Sporcu Sağlığı Faaliyetleri : 

Spor eğitim merkezlerinde eğitim gören ‘’Sporcu Çocukların Beslenme ve Sağlık 
Durumlarının Geliştirilmesi Projesi’’ kapsamında; İstanbul, Konya, Muğla, Kayseri, Kars, Ağrı, 
Artvin, Erzurum ve Samsun illerinde 520 sporcu çocuğun kan, idrar ve gaita test uygulamaları 
yapılmış, ayrıca “Sporcu Psikolojisi Eğitimi” semineri düzenlenmiştir. 

Spor Eğitim ve Sağlık  Araştırma Merkezinin (SESAM), Olimpiyatlara hazırlık destek merkezi 
olabilmesi için çalışmalara başlanılarak otomasyon sistemine geçilmiş,Türkiye Doping Kontrol 
Merkezine 1.700.000 YTL ödenek aktarılarak 3 tane gelişmiş analiz cihazı alınmıştır. 
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• Tesis ve Yatırım Faaliyetleri: 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü 2006 yılı Yatırım Programında 108 adet yatırım projesi yer 
almıştır. Bu projelerin  35 adedi  bitirilmesi hedeflenen, 67 adedi  2006 yılından sonraya  kalanlar ve 6 
adedi ise yeni işlerdir. Yatırım projeleri  dağılımı raporun ekinde Ek-19 de yer almaktadır. 

Genel Müdürlük yatırımlarının etkin, verimli ve zamanında gerçekleştirilmesini hedefleyen 
rasyonalizasyon çalışmalarına 2006 yılında da devam edilmiştir. 2003 yılında (iz ödenekli ) proje 
sayısı 58, 2004 yılında (iz ödenekli) proje sayısı 52, 2005 yılında (iz ödenekli) proje sayısı 45 ve  
2006 yılında ise  (iz ödenekli ) proje sayısı 14’e düşürülmüştür. 

Genel Müdürlüğün 2005 yılı yatırım programında inşaatları devam eden toplam 105 adet 
projeden; 60 adet proje devam etmekte olup 45 adedi iz ödenekle yer almakta iken, 2006 yılı yatırım 
programında toplam 31 adet proje iz ödenekten çıkarılarak inşaatlara başlanılmıştır. Bu 31 adet 
projeden, 14 adet atıl projenin yerleri değiştirilerek fonksiyonel hale getirilmiştir. Örneğin;  6 adet ilçe 
yüzme havuzu nüfusu 100.000’ nin üzerinde olup yüzme havuzu olmayan, Tekirdağ , Osmaniye, 
Karabük, Van, Aksaray, Ordu gibi büyük İl merkezlerine nakledilmiştir.  

8 adet ilçe spor salonu 2 bin-4 bin nüfuslu ilçelerden, 23 bin ile 100 bin nüfuslu  spor  salonu 
olmayan ilçelere, (Ankara/Keçiören-Pursaklar, Antalya/Finike, Giresun/Görele, Konya/Kulu, 
Kahramanmaraş/Pazarcık, Ordu/Gölköy, Elazığ/Karakoçan ve Hatay/İskenderun)  nakledilmiştir.  

Çeşitli il ve ilçelerimizde yürütmekte olduğumuz 108 adet projeden 94 adet proje faal durumda 
olup, 14 adet projeye ise bütçe imkanlarının yeterli olmaması nedeniyle ödenek tahsisi 
yapılamamıştır. 2006 yılı içerisinde Yozgat/Sarıkaya Antrenman Spor Salonu, Muğla/Merkez Atatürk 
Stadyumu Kapalı Tribün Büyütülmesi ile Elazığ Stadyum ışıklandırması projeleri yatırım programına 
alınmıştır.  

Ülke genelinde öncelikli olarak ihtiyaç duyulan ve hiçbir spor tesisi bulunmayan yerleşim 
bölgelerine yerel yönetimlerin kendi spor tesislerini yapmalarını sağlamak amacı ile ilgili Belediye 
Başkanlığı ve Valilik arasında yapılan protokoller kapsamında spor tesislerinin yapım işlerinin %30’luk 
kısmı Genel Müdürlüğümüz tarafından geri kalan %70’lik kısmı ise ilgili Belediye Başkanlığı veya ilgili 
Valilik tarafından karşılanmak suretiyle, 2006 yılı içerisinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ile 
Genel Müdürlüğün yapmış olduğu çalışmalarda spor tesislerini kendi imkanları ile yapmak isteyen 
yerel yönetimlere 13.000.000-YTL ödenek ayrılmıştır. Yapılan protokoller çerçevesinde 206 Belediye 
Başkanlığına spor tesisi yapımında kullanılmak üzere İl Özel İdare Müdürlüklerine söz konusu ödenek 
gönderilmiştir. Belediyeler ile  yapılan spor tesisleri yatırımları raporun ekinde Ek-20 de yer 
almaktadır. 

Ayrıca Spor Toto Teşkilat  Müdürlüğünce 25 adet spor salonu, 5 adet  sentetik yüzeyli atletizm 
pisti yapımı ve 4 adet diğer spor tesisleri yapımı olmak üzere toplam 34 adet spor tesisine   ödenek 
tahsis edilmiş olup, bu tesislerin bir bölümünün yapımında İl Özel İdaresi Müdürlüklerininde katkıları 
sağlanmıştır. Spor Toto Teşkilatınca desteklenen spor tesisleri raporun ekinde  Ek-21 de yer 
almaktadır. 

Nüfus yoğunluğu 10.000 üzerinde olup spor tesisi olmayan ilçelerimize İl Özel İdare 
Müdürlükleri ile iş birliği yapılmak suretiyle 2005 yılında çalışmalara başlanan ve 2006 yılı içerisinde 
de 25 adet spor salonu (Adana/İmamoğlu, Adıyaman/Besni, Aydın/Didim, Batman/Kozluk, 
Balıkesir/Ayvalık, Bitlis/Tatvan, Bursa/Kestel, Bursa/Gürsu, Diyarbakır/Bismil, Diyarbakır/Silvan, 
Kahramanmaraş/Afşin, Kocaeli/Derince, Karabük/Yenice, Konya/Yunak, Mersin/Anamur, Mersin / 
Mut, Osmaniye/Düziçi, Rize/Güneysu, Şanlıurfa/Akçakale, Şanlıurfa/Ceylanpınar, Siirt/Kurtalan, 
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Şırnak/Silopi, Van/Erciş, Yozgat/Sorgun, Trabzon/Vakfıkebir) ilçelerinde yapımları ile 5 adet sentetik 
yüzeyli atletizm pisti (Malatya, Balıkesir, Diyarbakır, Erzurum ve Kocaeli) yapımları devam etmektedir. 
Ayrıca,  Adana İlinde Atletizm Okulu ihalesi programlanmıştır. Bu projelerin toplam tutarı yaklaşık  
45.000.000.-YTL’dir. 

Giresun/Alucra, Giresun/Espiye, Burdur/Gölhisar ve Kayseri/Yeşilhisar ve Tekirdağ/Muratlı 
spor salonları Genel Müdürlük ile İl Özel İdare Müdürlüklerinin ortaklaşa yapımları ile 
gerçekleştirilmiştir. Genel Müdürlük ile İl Özel İdare Müdürlüklerinin ortaklaşa yapımları ile 30 adet 
spor salonunun yapımına başlanılmıştır. 

2006 yılı içerisinde “Küçük Spor Tesisleri” (tribünsüz, futbol, voleybol, basketbol, tenis vb.) adı 
altında çeşitli tesislerin 34 adet İl ve İlçelerimize yapılmasına devam edilerek toplam 3.568.502-YTL 
ödenek ile  İl ve İlçelerdeki spor tesisleri ve hizmet binalarının deprem güçlendirmeleri ve bakım 
onarımları için  toplam 5.606.000.-YTL  ödenek  Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarına gönderilmiştir. 
İstanbul, Sakarya, Kocaeli, Düzce ve Yalova  illerimizdeki yapıların deprem etüdleri için 14.09.2006 
tarihinde ihale yapılmıştır. 

2006 yılında; Bursa/Gemlik Spor Salonu, Antalya/Alanya Avsallar Spor Salonu, Denizli/Buldan 
Spor Salonu, Denizli/Sarayköy Spor Salonu, Denizli/Tavas Spor Salonu, Denizli/Çal Spor Salonu, 
Kırıkkale/Merkez Kapalı Yüzme Havuzu, Kırıkkale/Merkez Stad Tribünü, Sinop/Durağan Antrenman 
Spor Salonu, Şanlıurfa/Suruç Spor Salonu, Trabzon/Yomra Spor Salonu ve Yozgat/Merkez                
2.500 Seyircili Spor Salonu olmak üzere toplam 12 adet proje bitirilmiştir.   

Genel Müdürlüğün 2004-2005-2006 yılları arasında Spor Federasyonlarının spor 
müsabakalarına yönelik yeni üretilen 57 adet  farklı spor tesisleri projelerinden;  

250 seyircili spor salonları daha önceki yıllarda ortalama maliyeti 1.200.000 YTL olup,               
10 yıl süre içerisinde bitirilmekte iken, yeni üretilen 2004-2006 yılı projelerimizin maliyetleri               
700.000 YTL’ye ve bitirilme süreleri ise bir yıl, 

500 seyircili spor salonları daha önceki yıllarda ortalama maliyeti 1.600.000 YTL olup,               
10 yıl süre içerisinde bitirilmekte iken, yeni üretilen 2004-2006 yılı projelerimizin maliyetleri ortalama 
1.000.000 YTL’ye ve bitirilme süreleri ise bir yıl, 

1000 seyircili spor salonları daha önceki yıllarda ortalama maliyeti 3.000.000 YTL olup,              
10 yıl süre içersinde bitirilmekte iken, yeni üretilen 2004-2006 yılı projelerimizin maliyetleri               
1.800.000 YTL’ye ve bitirilme süreleri ise bir yıl gibi kısa bir süreye indirilmiştir. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Belediye Başkanlıkları arasında yapılan ortak protokoller 
ile;  

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında 29.7.2005 tarihinde imzalanan sözleşme ile 
mülkiyeti Genel Müdürlüğe ait ve şehir merkezinde sıkışmış 74.639 m2’lik taşınmaz ve üzerinde 
bulunan spor kompleksinin Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığına devri karşılığında, Kayseri 
Belediyesince söz konusu arazinin değerlendirilmesi sağlanarak, 30.000 kişilik stadyum, 7.200 
seyircili olimpik spor salonu, tribünlü sentetik yüzeyli atletizm pisti, en az 3 katlı idari bina, 1.000 ve               
500 seyircili 2 adet spor salonu, olimpik kapalı yüzme havuzu ve çim ve toprak yüzeyli futbol 
sahalarının yapımı için protokol kapsamında çalışmalar başlatılmıştır. Yapılacak tesislerin toplam 
maliyeti 100.000.000 YTL. olup Genel Müdürlüğe bu arazi karşılığında devredilecektir. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında imzalanan 5.4.2006 tarihli sözleşme ile 
246.251 m2. alan üzerinde bulunan 100. Yıl Spor Kompleksi içinde atıl vaziyette bulunan kapalı 
yüzme havuzu inşaatının tamamlanması, aynı arazi üzerinde 30.000 seyircili stadyum ve               
10.000.seyircili spor salonunun yapılması, yine 100. Yıl Spor Kompleksi içinde 40.000 m2.’lik arazinin 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığına verilerek değerlendirilmesinin sağlanması karşılığında il 
hizmet binası, gençlik merkezi binası, betonarme tribünlü 4 adet çim yüzeyli futbol sahası, 2 adet 
sentetik zeminli tenis kortu ve betonarme tribünlü sentetik yüzeyli atletizm pisti gibi spor tesislerinin 
yapımı için protokol kapsamında yapım çalışmaları başlatılmıştır. Yapılacak tesisleri toplam maliyeti 
100.000.000 YTL. olup Genel Müdürlüğe bu arazi karşılığında devredilecektir. 

Rize Belediye Başkanlığı arasında düzenlenen sözleşme ile mülkiyeti Genel Müdürlüğe ait 
30.128,90 m² taşınmazın Rize Belediye Başkanlığına devri karşılığında; UEFA kriterlerine uygun 
asgari 15.000 seyirci kapasiteli ve tribünleri tamamen kapalı stadyum, Uluslararası standartlara 
uygun, hentbol, basketbol ve voleybol karşılaşmalarının yapılmasına uygun 2.000 seyirci kapasiteli 
spor salonu, uluslararası standartlara uygun olimpik ölçülerde 1.000 seyirci kapasiteli kapalı yüzme 
havuzu,  asgari 3 katlı ve Gençlik Merkezi fonksiyonlarını da içeren tesisleri gerçekleştirecektir. 

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında 6.09.2006 tarihinde imzalanan sözleşme ile 
mülkiyeti Genel Müdürlüğe ait ve üzerinde spor salonu bulunan 1826 m2’lik yüzölçümlü taşınmazın 
devri karşılığında, 500 seyirci kapasiteli spor salonu ve gençlik merkezi yaptırılması için çalışmalar 
başlatılmıştır. 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında 4.10.2006 tarihinde imzalanan sözleşme 
ile Mülkiyeti Genel Müdürlüğe ait 35.000 m2 arazinin kavşak düzenlemesi çalışmalarına rastlaması 
nedeniyle 42.000 m2 arazi karşılığında Belediyeye devredilmiş  ve  Belediyeden bozulan spor 
tesislerinin yenilenmesi amacıyla 918.000.-YTL gelir elde edilmiştir. 

Tokat Belediye Başkanlığı arasında imzalanan 1.8.2006 tarihli sözleşme ile  mülkiyeti Genel 
Müdürlüğe ait 1.901 m2 taşınmaz ve üzerinde bulunan spor salonu değerlendirilmek üzere 
Belediyeye devredilmiş karşılığında ise, 2.500 kişilik spor salonunun yapım çalışmalarına 
başlanmıştır. 

Genel Müdürlükçe 149 adet spor tesisinin kullanım hakları “Mahalli İdarelere” devredilmiştir. 

Sporun bilimsel verilere dayalı yapılabilmesi amacıyla Türkiye’de ilk kez projesi kurumca  
üretilen Ankara Sporcu Performans Ölçüm ve Eğitim Merkezi, Ferdi Sporlar Merkezi ve Atletizm Pisti 
inşaatı ihaleleri yapılmıştır. 

2011 Kış Üniversiade Oyunları için  Erzurum  Buz Pateni ve Çok Amaçlı Spor Salonu projesi 
kurumca  üretilmiş ve ihalesi yapılmıştır. 

Ayrıca; Van İl Hizmet Binası, Çorum/Merkez Kapalı Yüzme Havuzu ve Ankara Ek Hizmet 
Binası Elektrik Güç Artırımı ihaleleri  yapılmıştır. 

2006 sonu itibariyle  Genel Müdürlük ve çeşitli  kaynaklardan sağlanan imkanlar ile; 110 adet 
Spor Salonu, 17 adet Kapalı Yüzme Havuzu,  4 adet Açık Yüzme Havuzu, 13 adet Sentetik Yüzeyli 
Atletizm Pisti, 7 adet Gençlik Merkezi, 12 adet Açık Spor Kompleksi, 10 adet Stadyum ve Stad Tribün,  
3 adet Güreş Eğitim Merkezi, 2 adet Kayak Eğitim Merkezi, 4 adet Kamp Eğitim Merkezi, 1 adet 
Genel Müdürlük Hizmet Binası, 3 adet İl Hizmet Binası, 1 adet Ferdi Sporlar Merkezi, 1 adet Sporcu 
Performans Merkezi, 1 adet Buz Pateni Salonu, 1 adet Kayak Atlama Kulesi, 1 adet Su Sporları 
Merkezi ile birçok il ve ilçeye çim,sentetik çim, toprak futbol sahası, tenis,1 adet uluslararası tenis 
kompleksi, basketbol ve voleybol sahası  yaptırılmaktadır.  

 Günümüzde ülkeler turizm ve propaganda amacı ile sportif organizasyonlara aday olmak için 
yarışır hale gelmiş olup, 2011 yılında Trabzon’da yapılacak Avrupa Olimpik Gençlik Festivali için 
Trabzon il merkezine 5.000 kişilik spor salonu yapımı ile yine 2011 yılında Üniversitelerarası Kış 
Olimpiyatlarına ev sahipliği yapacak olan Erzurum iline kayak atlama kulesi  ve diğer spor tesislerinin 
yapımı için hazırlıklara başlanılmıştır. 
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• Plan ve Bütçe Faaliyetleri : 

Acil Eylem Planında KYR-11 kod no’lu “Kamu Yönetiminde Bürokratik Formaliteler ve 
Kırtasiyeciliğin Azaltılması” faaliyeti ile ilgili 6 adet rapor hazırlanarak  İçişleri Bakanlığı’na, KYR-27 
kod no’lu “Kamu Yöneticilerinin Atanmasında  Liyakat Esas Alınacaktır” faaliyeti ile ilgili 12 adet rapor 
hazırlanarak Devlet Planlama Teşkilatı Müşteşarlığına  gönderilmiştir. 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Süregelen Terör Ortamının Ortadan Kaldırılması 
İçin Alınması Gerekli Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Tedbirlere İlişkin 4 adet rapor hazırlanarak  
Başbakanlığa sunulmıştur. 

19.9 2005 tarihli ve 2005/23 sayılı  Başbakanlık Genelgesi ve 18.01.2006 tarihli Başbakan 
Olur‘u ile yürürlüğe giren “Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı” nın 32 ve 33 nolu Tedbirleri ile 
ilgili raporlar dönemler itibariyle Milli Eğitim Bakanlığına   gönderilmiştir.  

Toplumda şiddet içeren olayların arttığı ve bu artışın okul çağı çocuk ve gençleri de  içine 
alacak şekilde yaygınlaştığı gözlenmektedir. Çocuk ve gençlerin gelişimini ve dolayısı ile toplumun 
geleceğini tehdit eden şiddet sorunu ile mücadele, müdahale ve önleme çalışmalarının çok sektörlu  
ve çok disiplinli bir yaklaşımla gerçekleştirilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile UNİCEF 
işbirliğinde “Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Strateji ve Eylem Planı”  
hazırlanmıştır. Eylem planı çalışma ve toplantılarına katılınmış, Üst Kurulda Genel Müdürlükten  1 
Genel Müdür Yardımcısı, Teknik Ekipte ise  1 uzman görevlendirilmiştir. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün 2010-2014  yıllarını kapsayacak olan Stratejik Plan 
çalışmalarına başlanılarak stratejik plan  ekibi oluşturulmuş, hazırlık programı ve kısa süreli eğitim  
alınmış ve çeşitli bilgilendirmeler yapılmıştır.  

5018 sayılı yasa gereği kamu kurum ve kuruluşlarınca gönderilen stratejik planlar ile ilgili dış 
paydaş anketleri (4 adet) birimlerin görüş ve önerileri doğrultusunda süresi içerisinde  
cevaplandırılmıştır 

Gençlik ve spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik sporcu, antrenör, spor kulübü, spor 
organizasyonlarında kazanılan madalya sayıları, müsabakaların istatistiki bilgileri hazırlanmıştır.  

2006 yılında 52 adet haftalık faaliyet raporu ve 12 adet aylık faaliyet raporu hazırlanarak 
Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanı ve  Başbakan Yardımcılığına sunulmuştur.  

 Genel Müdürlüğün 2007-2009 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır. Gençlik ve Spordan 
sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısının TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel 
Kuruluna hitaben yapmış oldukları “Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü 2007 Mali Yılı Bütçesi Sunuş 
Konuşması” hazırlanmıştır. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan Genel 
Müdürlük  bütçe görüşmelerine katılım sağlanmıştır.  

Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan  Bütçe Teklif, Tasarı ve Kesin Hesabına ilişkin bilgiler 
tabloda görüldüğü gibidir.  

 

Konu Adet Gönderildiği Yer 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
2007 Mali Yılı Bütçe Teklifi 

6 
Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü  
 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
2007 Mali Yılı Bütçe Tasarısı 

100 TBMM, Harcama Birimleri, Üst Yönetim ve İlgililer 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
2005 Mali Yılı Kesin Hesabı    

75 Sayıştay Başkanlığı, TBMM, Maliye Bakanlığı, Üst 
Yönetim ve İlgiller 



 GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 49  

 

• Genel Müdürlüğün 2006 Mali Yılı bütçesinde yeralan ödeneklerin 2 sıra numaralı Merkezi 
Yönetim Bütçe Uygulama Talimatı doğrultusunda aylar itibariyle dağılımını düzenlemek üzere 
birimlerin teklifleri alınarak Ayrıntılı Finansman Programı icmalleri hazırlanmış (Teklif) ve Sayın Genel 
Müdürün onayına sunularak Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

• Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan İcmal Harcama ve Finansman Programı 
doğrultusunda ödeneklerin tertipler itibariyle dağılımı yapılarak, Ayrıntılı Finansman Programı 
oluşturulmuştur.  

• Genel Müdürlüğe bağlı Spor Federasyonlarının bütçe ödenek tekliflerinin değerlendirilmesi 
ve Spor Federasyonları ile yapılan görüşmeler sonucunda ödeneklerin tekliflere uygun dağılımı 
yapılmıştır. 

• 5437 sayılı 2006 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 11/b maddesine göre yüzde 
yirmi oranının altında kalan ve Üst Yöneticinin yetkisinde bulunan aktarmalar gerçekleştirilmiştir.  

• 5437 sayılı 2006 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 11/b maddesinde belirtilen 
yüzde yirmi oranının üzerinde olan aktarma talepleri Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne 
iletilmiştir.  

• Yılın son üç ayında uygulanan bütçe politikası nedeniyle bloke edilen ödeneklerden ihtiyaç 
duyulanların kullanılabilir duruma getirilebilmesi için Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünden 
talepte bulunulmuştur.  

• 5437 sayılı Kanunun 7/a, b, c maddeleri kapsamında ek ödenek talebinde bulunulmuştur.  

• Genel Müdürlük 2006 Yılı Yatırım Programına yeni proje dahil edilmesi ve gerekli ödenek 
ihtiyacının karşılanması, projeler arası ödenek aktarma işlemleri ile ilgili Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğünden ödenek talep edilmiştir.  

• 5437 sayılı Kanunun E Cetveli Sıra No:57 ile 5437 sayılı Kanunun 6 nci maddesine 
istinaden aktarma işlemi talebinde bulunulmuştur. 

• 5018 sayılı Kanunun 20 nci maddesine istinaden revize talebi Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

• 2006 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılan tertipler, birimler itibariyle tespit edilerek 
gerekli ödeneği temin etmek amacıyla analizler yapılmış ve fazla olduğu tespit edilen ödeneklerden, 
kurum içi aktarma yapılmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

• Harcama birimlerine ödenek gönderme ve tenkis işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

• Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine kayıtlarının yapılarak 
kullandırılması sağlanmıştır.  

5437 sayılı 2006 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve 5018 sayılı  kanunun ilgili 
maddeleri uyarınca; ödenek aktarması, ek ödenek, yatırım programına yeni proje dahil edilmesi, 
bloke edilen ödeneklerden ihtiyaç duyulanların kullanılabilir duruma getirilmesi, ödenek kaydı, tezyid-i  
bedel, kamulaştırma ve revize gibi çeşitli bütçe ödenek işleri ile ilgili olarak 181 adet işlem 
gerçekleştirilmiştir. 

2006 yılında Genel Müdürlük bütçesinden Gençlik ve Spor İl Bütçelerine 120.178.000 YTL  
nakit ödenek yardımı yapılmıştır. Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarına yapılan yardımlar; personel 
giderleri, hizmet ve yönetim giderleri, spor faaliyetleri, gençlik hizmetleri,  bakım onarım giderleri, 
yatırım giderleri ve transfer harcamalarında kullanılmıştır. 
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 Gençlik ve Spor İl Başkanlıkları  tasarrufunda bulunan hizmet birimleri ve tesislerinde yeterli 
elaman olmaması nedeniyle, faaliyetlerin verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla temizlik, güvenlik ve  
ihtiyaç duyulan çeşitli hizmetler bütçe ödenekleri içinde kalınmak, kamu harcamalarında uyulması 
gereken tasarruf tedbirleri ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde ihale yoluyla 
hizmet satın alınması  için 2006 yılında 58 Gençlik ve Spor İl Başkanlığına yetki verilmiş olup; bu yetki 
karşılığında yukarıda belirtilen hizmetlerde çalıştırılmak üzere 1.146 kişi istihdam edilmiştir. 

Kamp ve sosyal tesislerden kurum personeli yaz döneminde 4 dönem yararlandırılmıştır. Kreş 
ve gündüz bakımevi kurum personelinin çocuklarına hizmet vermeye devam etmiştir.  

• Bilişim Faaliyetleri : 

Sporcu ve Kulüp Bilgi Sisteminde Türkiye genelinde  Gençlik ve Spor İl Başkanlıkları ve  
Spor Federasyonları tarafından sporcu lisans işlemleri, kulüp tescil işlemleri yapılabildiği gibi 
sporcuların illere  ve spor branşlarına göre dağılım grafikleri izlenebilmektedir. Lisanslı sporcu sayısı 
bu sistemle gerçek zamanlı olarak alınabilmektedir. Personel Bilgi Sisteminde Genel 
Müdürlüğümüz merkez birimlerinde ve Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarında çalışan personelin kimlik 
bilgileri, özlük bilgileri, sicil bilgileri tutulmakta, Gençlik ve Spor İl Başkanlıkları dahil Genel 
Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan tüm personelimizin maaş-bordro işlemleri bu sistem üzerinden 
yapılmaktadır. Sporcu Sağlık Sisteminde ise; Genel Müdürlüğümüzün SESAM (Sporcu Eğitim ve 
Sağlık Araştırma Merkezi)’nde muayenesi ve tedavisi yapılan personel ve sporcularımızın sağlık 
bilgileri tutulmaktadır. 

Genel Müdürlüğe ait www.gsgm.gov.tr resmi web sayfası bululmaktadır. Web sayfasında; 
Genel Müdürlüğün kuruluşu ve tarihçesi,geçmişten günümüze kadar  Gençlik ve Spor Bakanları ve 
Genel Müdürlerin biyografileri, sporcu ve kulüp bilgi sistemi, personel bilgi sistemi, sporcu sağlık bilgi 
sistemi gibi  veri tabanına dayalı bilgiler, federasyonların tanıtım bilgileri ve aylık faaliyet programları, 
Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarının iletişim bilgileri, merkez birimlerinin adres, tel. faks, mail, web 
adresi vb. bilgileri, Genel Müdürlüğün ve merkez birimlerin teşkilat şemaları, ihale ilanları, spor 
haberlerinin tarih ve kelime bazında arşivi, bilgi edinme yasası gereği gerçek ve  tüzel  kişilerin ayrı 
ayrı  başvurularını, yapabileceği bilgileri, yasa ve yönetmelikler, spor istatistikleri, olimpiyat oyunları, 
Özerk  Spor Federasyonlar bilgileri ve 1. Karadeniz Oyunları bilgilerine  yer verilmiştir. 

 

 
 



 GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 51  

Kurum içi  uygulamaları ve çalışmalarına yönelik bilgi ve duyuruların yer aldığı SPORWEB 
adını verdiğimiz (http://sporweb/) yerel bir internet  (intranet) sayfası 2006 yılı içinde yayına girmiştir. 

 

 
 

2006 yılında Genel Müdürlüğümüze ait bilgisayar alt yapısı değiştirilerek active                
directory-domain sistemine geçilerek bilgisayar tabanlı uygulamaların rahatlıkla yapılabileceği bir 
ortama kavuşturulmuştur. 

 Ayrıca; Network altyapısında bulunan bazı switchlerin değiştirilerek günümüz teknolojisine 
uygun bir yapıya kavuşturulması, internet erişim bant genişliğinin 10 Mbps çıkarılması ve Genel 
Müdürlük hizmet binalarında yapısal kablolamaya ait yenileme çalışmaları, ana bilgisayar 
sistemlerimizde kullanılmakta olan server (sunucu) cihazların günümüz teknolojisine uygun olarak 
değiştirilmesi ve kapasitelerinin arttırılması yönünde çalışmalar devam etmektedir.  

• Bilgi Edinme Faaliyeti : 

2006 yılında  Milletvekilleri tarafından yöneltilen 97 adet Soru Önergesi, 4982 sayılı kanun 
çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerce yapılan 400 adet  bilgi edinme başvurusu ve  Başbakanlık 
İletişim Merkezi (BİMER)’den yönlendirilen 220 adet başvuru sonuçlandırılmıştır.  

• Danışma ve Denetim Faaliyeti : 

2006 yılı içerisinde Genel Müdürlüğün leh ve aleyhinde açılmış 303 adet davanın, geçmiş 
yıllarda açılıp da  derdest 2.000 adet davanın takibine devam edilmiştir.Bu dava dosyalarıyla ilgili 
olarak mahkemelerden ve icra müdürlüklerinden gelen 1.059 tebligatın gereği yapılmıştır. 

Davalardan doğan idare alacakları ve muhtelif belediyelerden tahsil edilmesi gereken %1 spor 
payları için toplam 1.086 adet icra dosyasının takibi gerçekleştirilmiştir.  

Genel Müdürlükçe başta Türk Spor Kurumu Kanunu olmak üzere 7 adet kanun tasarısı 
taslağı, 2 tüzük ve  14 yönetmelik hazırlanmıştır.  

Gençlik, spor hizmet ve faaliyetlerinin yürütülmesinde; Merkezde (Birimler ve Spor 
Federasyonları) 8 genel teftiş yapılmış, 7‘si sonuçlandırılmıştır. Teftiş Kurulu yönetmeliğinin 8 /g 
maddesi uyarınca gelen şikayetlerle ilgili 30 ön inceleme başlatılmış, 25 ‘i bitirilmiştir. 8 ön inceleme  
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sonuçlandırılmıştır. 33 inceleme,17 soruşturma  bitirilmiştir. Makamca onay verilip devam eden 25 
işlem bulunmaktadır. Ayrıca,18 gözlemci raporu tanzim edilmiştir. 

Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarında  38 genel teftiş yapılmış, 28‘i sonuçlandırılmıştır. Teftiş 
Kurulu yönetmeliğinin 8 /g maddesi uyarınca  gelen  şikayetlerle ilgili 17 ön inceleme başlatılmış, 14‘ü 
bitirilmiştir. 10 ön inceleme  sonuçlandırılmıştır. 30 inceleme,16 soruşturma  bitirilmiştir. 2 Cumhuriyet 
Savcılığı dosyası sonuçlandırılmıştır. 2 genel durum değerlendirme raporu  hazırlanmıştır. Makamca 
onay verilip devam eden 29 işlem bulunmaktadır.  

Vakıflarda 3 genel teftiş yapılmış ve sonuçlandırılmıştır. 1 inceleme bitirilmiştir  Makamca onay 
verilip devam eden 1 işlem bulunmaktadır. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca soruşturma raporları sonucunda; 7 uyarma, 13 
kınama, 14 aylıktan kesme, ve 3 kademe ilerlemesinin durdurulması cezası teklif edilmiştir. 
Soruşturma raporları sonucu, bir yazı ile uyarma 5, Cumhuriyet savcılığına sevk 7, disiplin  kuruluna  
sevk 5, Genel Müdürlük ceza kuraluna sevk 14, görev verilmemesi 7, idari ve mali sorumluluk 
verilmemesi 2, merkez ceza kuruluna sevk 2 ve sözleşme ücretinin kesilmesi 2 idari  tedbirler olarak 
teklif edilmiştir.   

Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığından 19, Genel Müdürlük Makamından 56, Teftiş 
Kurulu Başkanlığından 37, Daire Başkanlıklarından 15, Valiliklerden 18, Teftiş Programından               
46, Müfettişlerden 19, Hukuk Müşavirliğinden 14, İl Müdürlüklerinden 14, Diğer Bakanlıklardan               
1, Spor Federasyonlarından 4, Gazetelerden 5, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığından               
19, Şahıslardan 14, Cumhuriyet Savcılıklarından 5, Özerk Federasyon Seçim Kurulundan 1 olmak 
üzere toplam 287 adet inceleme ve soruşturma talebi gelmiştir.  

Merkezde 138, Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarında 144 ve Vakıflarda 5 olmak üzere toplam  
287 teftiş işlemi yapılmıştır. 

Gençlik ve spor hizmet ve faaliyetlerinin İl bazında geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
konusunda sorumluluğu bulunan Gençlik ve Spor İl Başkanlıklarının 2006 yılı “Sportif Denetimi” 38 
ilde yapılmıştır. 

2.Diğer Hususlar 

Faaliyet raporunda yer alan veriler Genel Müdürlüğümüz 2004-2005 ve 2006 yıllarına ait bilgi 
ve istatistiklerinden analiz edilmiştir.  
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
A. Üstünlükler 
• Sektörde bulunduğumuz yerin avantajları, 

• Spor federasyonların idari ve mali özerk yapısı, 

• Konaklamalı eğitim verebilecek tesislere sahip  kurum olması, 

• Geniş dış ilişkiler ağına sahip olması, 

• Kar amaçlı olmaması, 

• Kaynakların rasyonel kullanımına  odaklanan yönetim yaklaşımına sahip olması, 

• Kamuoyunda yeterince  tanınması, 

• Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan belge veriyor olması, 

• Ulusal ve  uluslararası hizmet veriyor olması, uluslararası mevzuata ve hukuka dayalı bir    
…kurum  olması, 

• Bütçe dışı gelirleri olan bir kurum olması, 

• Özel bütçeli ve gelirleri - giderlerini karşılayan bir kurum olması, 

• Bilgisayar sisteminin ve iletişim ağının yaygınlaştırılmış olması, 

• Çeşitli konularda yetki devrinin  yapılmış olması, 

• Genç bir nüfusa sahip olunması, 

• Toplumun gençlik ve spora olan  ilgi ve katılımı, 

• Spor tesisleri  projelendirme, uygulama ve yapımı konusunda  uzman bir kuruluş olması, 

• Bilgimiz, deneyimimiz, 

• Spor kültürümüz, davranışlarımız, 

• Başarılarımız... vb. 

 
B. Zayıflıklar 

• Uzman ve danışman personelin yeterli olmayışı, 

• Kurum personelinin yabancı dil ve hizmet içi eğitim eksikliği, 

• Kurum içi araştırma ve bilgi paylaşımının yeterince gelişmemiş olması, 

• Kurum projelerini izleme ve raporlama sistematiğinin olmaması, 

• Siyasi, bürokratik ve idari engellerin insan kaynaklarını etkilemesi, 

• Gençlik ve sporla ilgili kurum ve kuruluşların yeterince esnek olmaması ve değişimlere 
…duyarlı davranmaması, 

• Bilgi teknolojisi yatırımlarına ve ar-ge çalışmalarına gereken önemin verilmemesi, 

• Yapılan yatırım ve harcamaların etkililiği ve bununla beraber düşünülmesi gereken kullanım 
…veriminin ele alınmaması, 

• Mahalli idarelerin gençlik ve spora gerekli önemi vermemesi, 

• Bütçe ile tahsis edilen ödeneklerin yetersizliği. 
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C. Değerlendirme 

Günümüzde tüm dünyada olduğu gibi, ülkemizde de toplumsal yapı ve ilişkileri derinden 
etkileyen hızlı bir değişim yaşanmaktadır. Bu hızlı değişim, tüm kurum ve kuruluşları etkili önlemler 
almaya zorlamaktadır. Bu zorunluluk Türk kamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma 
ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. 5018 sayılı yasa ile kamu idarelerinin planlı hizmet sunmaları, politika 
geliştirmeleri, bu politikaları performans esaslı bütçelemeye dayandırmaları ve uygulamayı etkili bir 
şekilde izleyip değerlendirmelerini sağlamaya yönelik temel bir araç olarak benimsenmiştir. Politika 
belirleme ve maliyetlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi, hedeflere dayalı yönetim anlayışı ve 
bütçelemenin geliştirilmesi, kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı talepleri duyarlılığın artırılması ve 
hesap verme sorumluluğunun oluşturulması faaliyet raporları ile ortaya konmaktadır. 

Kurumun üstünlükleri ve zayıflıkları değerlendirildiğinde güçlü ve gelişmeye açık alanlarımızın  
daha fazla, fırsatlarımızın da zayıf yönlerimizi azaltıcı unsurlar taşıdığı görülmektedir. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Faaliyet Raporu hazırlanırken şeffaflık ön planda tutulmuş 
ve Genel Müdürlük hakkında tüm bilgiler ayrıntıları ile verilmiştir. 

Genel Müdürlük personel istihdamı konusunda hizmetin özelliği nedeniyle nitelikli personel 
istihdamı sağlayamamıştır. Kurum personelinin özellikle maaş ve özlük haklarının başka kamu kurum 
ve kuruluşlarındaki personele göre düşük olması, kurum personelinin  çalışmalarını etkilemektedir.  
Yıllık Sözleşmeli personel olarak çalışan Spor Uzmanlarının  geleceklerine yönelik  kadro  sorunun  
çözülememesi nedeniyle  nitelikli personel kaybı  yaşanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 55  

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
• Başbakanlık ve Başbakanlığa bağlı diğer kuruluşlara ödenen fazla çalışma ödeneğinin 

Genel Müdürlük personeline de ödenmesi, 

• Merkez ve Taşra teşkilatında yeterli personel olmaması nedeniyle  KPSS sınavına giren 
kişiler arasından personel alımına gidilmesi, 

• Spor Eğitim ve Sağlık Araştırma Merkezinin araç, gereç, cihaz ile donatılarak ve yeterli 
sağlık personeline kavuşturularak “Döner Sermayeli İşletme” haline dönüştürülmesi, 

• Belediyeler ve İl Özel İdare bütçelerinden gençlik ve spora daha fazla ödenek ayrılması, Sivil 
Toplum Kuruluşlarının gençliğe yönelik çalışmalarının desteklenmesi, 

• Gençlik ve Spor hizmet ve faaliyetlerinde yapılan çalışmalar yeterli görülmemekte olup, daha 
fazla  hizmet verme anlayışı içerisinde kurum bütçesinin  artırılması gerekmektedir.  

• Özerk Spor Federasyonların denetimi ile ilgili gerekli mevzuat düzenlemelerinin yapılması 
hizmetlerimizin daha verimli yürütülmesi açısından gereklidir. 

 Özerk Spor Federasyonlarında ; 

• Çalışan personel arasında görev dağılımının yapılmadığı, gelir ve giderlerine ilişkin usul ve 
esasların  ile  hukuk, mali, tahkik, eğitim, sağlık, teknik, dış ilişkiler ve diğer kurullar ile genel 
sekreterlik ve idari birimlerin görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarının 
belirlenmediği, 

• Lisanslı sporcu ve spor kulüplerine ait istatistiki bilgileri içeren formların hazırlanarak, 
güncellenmiş haliyle düzenli olarak iki ayda bir Genel Müdürlüğe gönderilmediği, yine sporcu sayısı, 
kulüp sayısı, kategorilere göre antrenör ve hakem sayıları, diplomalar, belgeler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabaka sonuçları ile ilgili arşiv ve istatistiki bilgilerin düzenli olarak tutulmadığı, 

• Spor dalının yurt sathına yayılması için,  yeterli çalışmanın yapılmadığı, federasyon 
hedeflerinin neler olduğu net olarak ortaya konulmadığı için, yıllık faaliyet programının ve bütçenin 
hedeflere uygun olup olmadıklarının anlaşılamadığı, 

• Federasyon bütçelerinin en az %15 inin; eğitim, altyapı ve kulüplere yardım olarak 
ayrılmadığı, milli takım sporcularının performans ve sağlık testlerinin düzenli olarak yapılmadığı, 

• Vergi uygulamalarında, özellikle ücret ve harcırah ödemelerinde yapılması gereken gelir 
vergisi kesintilerinde, Gelir Vergisi Kanunu’nun ilgili hükümlerine uyulmadığı, bazı sponsorların,  
sözleşme şartlarını tam olarak yerine getirmediği, ödemelerde veya edimlerde gecikmeler ve 
aksaklıklar yaşandığı, 

• Uçak bileti alımları ile ilgili olarak genellikle fiyat araştırması yapıldığı ve değişik firmalardan  
teklif toplandığı, ancak azda olsa tek bir firmadan rezervasyon yaptırılarak alım yapıldığı, bazı yurtdışı 
faaliyetlerinde, spor dalıyla ilgisi olmayan kişilerin onaya dahil edilerek masraflarının federasyonlarca 
karşılandığı, 

• Federasyonlarca bütçe ve harcama talimatı hazırlanmadığından, eğitici-öğretici ücretlerinin 
ve görevli harcırahlarının ödenmesi konusunda bir standart bulunmadığı, 

• Alındı Belgeleri ile tahsil edilen paraların banka hesaplarına intikalinde önemli gecikmeler 
olduğu, bazı tahsilatların bankaya intikal ettirilmeden doğrudan harcamalarda kullanıldığı, bu 
durumun da gerçek gelir ve giderlerin tespitini güçleştirdiği, gelir tahakkuk işlemlerinin yapılmadığı,  
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• Bazı faaliyetlerde, yapılan bir kısım harcamalar için fatura ve benzeri belge alınamadığı 
halde, yapılan harcamanın tevsiki için bir gider pusulası ya da harcama tutanağı da düzenlenmediği, 
bazı faaliyetlere ilişkin, otel, yemek ve kamp puantajlarının usulüne uygun olarak düzenlenmediği, 

• Devralınan veya satın alınan ayniyat ve demirbaşların defter kayıtlarının olmadığı, yıl sonu 
sayımlarının yapılmadığı, depo kayıtlarının düzenli olarak tutulmadığı, tüketim ve spor malzemelerinin 
dağıtılması ile ilgili herhangi bir talimat bulunmadığı,   

• Mal ve hizmet alımlarıyla ilgili olarak; genellikle fiyat araştırması yapılmadan, tek bir firma 
teklifinin esas alındığı, rekabet ve açıklık ilkesine yeterince riayet edilmediği, 

• Türk Ceza Kanununun 6/c maddesinde “Kamu Görevlisi” nin; “kamusal faaliyetin 
yürütülmesine atama veya seçilme yoluyla yada herhangi bir surette, süreli veya geçici olarak 
katılan kişi” şeklinde tanımlandığı, sözkonusu maddenin gerekçesinde de; “kişinin kamu görevlisi 
sayılması için aranacak yegane ölçüt, gördüğü işin kamusal faaliyet olmasıdır.” denildiği; bu 
tanımdan da anlaşılacağı üzere seçimle fahri olarak göreve gelen Federasyon Başkanları ve Yönetim 
Kurulu üyelerinin de Türk Ceza Kanununun uygulanması açısından “kamu görevlisi” olarak kabul 
edildikleri, hal böyle iken Özerk Federasyonların Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyelerinin, Ceza 
kanunu uygulamaları bakımından statülerinin ne olduğu konusunda yeterli bilgiye sahip olmadıkları,  

Gözlemlenmiştir.  
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EK-1 MEVZUATA İLİŞKİN BİLGİLER 

 
 

KANUNLAR 

 

Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

28.05.1986 19120 3289 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun 

23.03.1991 20823 3703 

Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanunun 179 ve 181 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun  

03.03.2001 24335 4629 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun  

21.04.2001 24380 4644 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilât ve Görevleri Hakkında 
Kanun, Devlet Memurları Kanunu ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 

13.03.2004 25401 5105 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

24.12.2004 25680 5272 Belediye Kanunu 

05.05.2005 25806 5340 Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

07.07.2005 25868 5378 
Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

24.12.2005 26033 5436 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

12.07.2006 26226 5538 
Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi ve Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

09.05.1959 10201 7258 Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahisler Tertibi Hakkında Kanun 

28.02.2007 26448 5583 
Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahisler Tertibi Hakkında Kanun ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

05.05.1992 21219 3796 İstanbul Kentinde Yapılacak Olimpiyat Oyunları Kanunu 

03.07.1992 21273 3813 Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 

07.05.2004 25455 5149 
Spor Müsabakalarında Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair 
Kanun 

13.11.2004 25642 5255 
İzmir Kentinde Yapılacak Dünya Üniversiteler Arası Spor Oyunları 
(UNİVERSİADE) Kanunu 
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KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

24.01.1989 - 356 

Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğünün  Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında  Kanunun Adını Değiştiren  Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında  Kanun Hükmünde 
Kararname 

25.08.2000 24151 608 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun, Devlet Memurları Kanunu ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname  

TÜZÜKLER 

Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

26.02.1965 11939 64372 Futbol Müsabakalarında Müşterek Bahisler Tüzüğü 

YÖNETMELİKLER 

Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

06.01.1999 23575 4197 
Futbolda Müşterek Bahis Oyunları Hasılatının Oluşumu ve Dağıtım 
Şekli Hakkında Yönetmelik 

25.08.2000 24151 4295 Aikido Kuşak Sınav Yönetmeliği 

01.06.2001 24419 4293 Aikido Müsabaka Yönetmeliği 

11.06.1998 23369 4245 Amatör Boks Müsabaka Yönetmeliği. 

28.05.2003 25121 4244 Amatör Kickboks Hakem Yönetmeliği 

28.05.2003 25121 4242 Amatör Kickboks Kuşak Ve Dan Sınav Yönetmeliği 

22.04.2003 25087 4243 Amatör Kickboks Müsabaka Yönetmeliği 

16.08.2002 24848 4152 Antrenör Eğitim Yönetmeliği 

06.08.1995 22366 4222 Atıcılık Ve Avcılık Federasyonu Hakem Yönetmeliği. 

06.08.1995 22366 4223 Atıcılık Ve Avcılık Federasyonu Yarışma Yönetmeliği 

28.05.2004 25475 4226 Atletizm Hakem Yönetmeliği 

28.05.2004 25475 4225 Atletizm Yarışma Yönetmeliği 

24.10.2004 25623 4227 Badminton Müsabaka Yönetmeliği 

29.06.1997 23034 4229 Basketbol Yarışma, Disiplin Ve Hakem Yönetmeliği. 
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Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

28.02.2000 23978 4231 Bedensel Engelliler Tekerlekli Sandalye Basketbol Hakem Yönetmeliği 

28.02.2000 23978 4230 
Bedensel Engelliler Tekerlekli Sandalye Basketbol Müsabaka 
Yönetmeliği 

23.012003 25002 4233 Beyzbol Ve Softbol Müsabaka Yönetmeliği 

01.06.1996 22653 4234 Bilardo Federasyonu Hakem Yönetmeliği 

05.08.1999 23777 4237 Bilardo Müsabaka Yönetmeliği.  

26.01.1996 22535 4238 Binicilik Federasyonu Yarışma Yönetmeliği 

17.01.1994 21821 4239 Binicilik Hakem Yönetmeliği 

03.10.1998 23482 4236 Bocce Yarışma Yönetmeliği 

13.06.1998 23371 4246 Boks Hakem Yönetmeliği 

01.04.1999 23653 4248 Briç Hakem Yönetmeliği 

01.04.1999 23653 4247 Briç Yarışma Yönetmeliği 

17.01.1994 21821 4249 Buz Sporları Hakem Yönetmeliği 

28.08.1989 20266 4250 Cimnastik Müsabaka Yönetmeliği.  

20.10.2004 25619 4252 Dağ Mihmandarlığı Yönetmeliği 

31.07.1999 23772 4254 Dağcılık Eğitimi Yönetmeliği 

31.07.1999 23772 4253 Dağcılık Eğitmenliği Yönetmeliği 

05.06.1998 23363 4224 Elektronik Dart Yarışma Yönetmeliği 

27.08.2000 24153 4255 Eskrim Müsabaka Ve Hakem Yönetmeliği 

24.08.1993 21678 4490 Fair Play Talimatı 

04.08.2002 24836 4483 Futbol Müsabaka Talimatı 

30.09.1987 19590 4201 Futbolda Müşterek Bahis Oyunları İsim Hakları Yönetmeliği 

22.05.1998 23349 4327 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Voleybol Yarışma ve Hakem 
Yönetmeliği 

14.08.2002 24846 4200 Futbolda Müşterek Bahis Oyunları Uygulama Yönetmeliği 

09.07.2002 24810 4258 Geleneksel Güreş Dalları Müsabaka Yönetmeliği 

16.12.1998 23555 4259 Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit Müsabaka Yönetmeliği 

13.07.2003 25167 4137 Gençlik Merkezleri Yönetmeliği 

07.01.1993 21458 4144 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza 
Yönetmeliği 
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Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

27.07.1995 22356 10893 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

26.08.1993 21680 4150 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Dopingle Mücadele Yönetmeliği 

26.08.2004 25565 4158 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Federasyon Başkanları Seçim 
Yönetmeliği 

06.01.1993 21457 4138 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Şurası Yönetmeliği 

26.04.2005 25797 8079 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Faaliyetlerinin 
Düzenlenmesine Dair Yönetmelik 

26.06.2005 25857 8422 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Görevde Yükselme Ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği 

11.03.2000 23990 4140 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Hukuk Müşavirliğinin Görev, 
Çalışma Ve Vekalet Ücretinin Dağıtılması Hakkında Yönetmelik 

06.12.1990 20717 4161 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü İl Spor Dalı Temsilci Yönetmeliği. 

09.12.2005 26018 9656 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü İşletme Yönetmeliği 

10.01.1995 22167 4305 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Karate Müsabaka Yönetmeliği 

02.11.1999 23864 4143 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Merkez Ve Taşra Teşkilatı Ayniyat 
Yönetmeliği 

04.01.2002 24630 4162 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Müsabaka Yerlerine Serbest Giriş 
Yönetmeliği 

03.05.2005 25804 8098 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Olimpiyat Ve Bölgesel Oyunları 
Hazırlık Ve Düzenleme Kurulu Çalışma  Yönetmeliği 

14.07.2004 25522 4167 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Özerk Spor Federasyonları 
Çerçeve Statüsü 

26.04.2005 25797 8078 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sağlık Yüksek Kurulu Kuruluş Ve 
Çalışma Yönetmeliği 

27.07.1995 22356 10892 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sicil Amirleri Yönetmeliği 

22.02.1991 20794 4147 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sözleşmeli Spor Uzmanı Ve 
Antrenör Çalıştırması Hakkında Yönetmelik 

16.06.2004 25494 4193 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sponsorluk Yönetmeliği 

22.11.1993 21766 4157 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Spor Federasyonlarının Teşkilatı 
Çalışma, Görev, Yetki Ve Sorumluluk. Yönetmeliği 

12.07.1990 20572 4181 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Spor Kontrolörlüğü Yönetmeliği 

31.01.1994 21835 4156 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sporcu Eğitim Merkezleri 
Yönetmeliği 

05.08.2004 25544 4190 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Sportif Müsabaka Ve Gösteri 
Hasılatının Dağıtımına Dair Yönetmelik... 

28.05.2004 25475 4145 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Tahkim Kurulu Yönetmeliği 
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Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

20.12.1993 21794 4204 Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Yönetmeliği 

08.07.2005 25869 9012 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulüpleri 
Yönetmeliği 

18.07.1999 23759 4160 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğünce Yurt İçinde ve Yurt Dışında 
Düzenlenecek Gençlik Ve Spor Faaliyetleri Yönetmeliği.  

01.02.2003 25011 4269 Halk Oyunları Hakem Gözlemci ve Saha Komiseri Yönetmeliği 

05.04.2001 24364 4195 

Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğünün Mülkiyeti Ve Kullanımında 
Bulunan Spor Tesislerinde Yapılacak Spor Faaliyetleri ile Genel 
Müdürlüğün Gözetim ve Denetiminde Düzenlenecek Olan Spor 
Organizasyonlarına Katılan Kulüp ve Kişilerin her Türlü Spor 
Malzemeleri    

26.06.1999 23737 4240 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Bisiklet ve Triatlon Yarışma ve 
Hakem Yönetmeliği 

27.03.2001 24355 4183 Gençlik ve Spor Tesislerine Ad Verme Yönetmeliği.  

08.01.1996 22517 4260 Golf Hakem Yönetmeliği 

01.08.2001 24480 4261 Golf Yarışma Yönetmeliği 

17.01.1998 23233 4262 Güreş Federasyonu Karakucak Güreş Yönetmeliği 

16.01.1994 21820 4263 Güreş Hakem Yönetmeliği 

02.05.2003 25096 4274 Halter Hakem Yönetmeliği 

01.02.2003 25011 4271 Halk Oyunları Yarışma Yönetmeliği 

16.09.2001 24525 4278 Hentbol Müsabaka Yönetmeliği 

26.06.1999 23737 4296 Judo Federasyonu Kuşak Sınav Yönetmeliği 

21.11.1995 22470 4297 Judo Federasyonu Yarışma Yönetmeliği.  

27.11.1995 22476 4292 Judo Hakem Yönetmeliği 

04.03.2003 25038 4308 Karate–Do Kyu Ve Dan Sınav Yönetmeliği 

02.01.1996 22511 4310 Kayak Öğreticisi Yönetmeliği 

29.08.1989 20267 4311 Kayak Yarışmaları Yönetmeliği 

09.07.2002 24810 4257 Kızak Sporu Yarışma Yönetmeliği 

02.06.2001 24420 4294 Kuraş Müsabaka Yönetmeliği 

16.01.1994 21820 4314 Masa Tenisi Hakem Yönetmeliği 

11.11.1997 23167 4315 Masa Tenisi Yarışma Yönetmeliği 

10.05.1987 19456 4208 
Memur Ve İşçi Sayısı Beş Yüzden Fazla Olan Kamu Ve Özel Sektör 
Kuruluşları İle Fabrikaların Yapmakla  Mükellef Oldukları Spor 
Tesisleri Hakkında Yönetmelik 
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Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

13.08.1991 21959 4151 Milli Takım Mensuplarının Sigortalanmaları Hakkında Yönetmelik 

12.06.2003 25136 4301 Muay Thai Hakem Yönetmeliği 

11.06.2003 25135 4302 Muay Thai Khan Derece Ve Sınav Yönetmeliği 

12.06.2003 25136 4303 Muay Thai Müsabaka Yönetmeliği 

26.04.1994 21916 4316 Okçuluk Hakem Yönetmeliği 

18.11.2003 25293 4281 Oryantiring Hakem Yönetmeliği.  

18.11.2003 25293 4279 Oryantiring Müsabaka Yönetmeliği 

15.10.1999 23847 4191 Özel Beden Eğitimi Ve Spor Tesisleri Yönetmeliği 

06.06.1998 23364 4256 Rahvan Binicilik Müsabaka Yönetmeliği 

29.01.1994 21833 4318 Satranç Hakem Yönetmeliği.  

26.07.1999 23767 4153 Spor Masörü Eğitim Yönetmeliği 

28.05.2004 25475 4198 Spor Toto Teşkilat Başkanlığı Reklam Yönetmeliği 

19.01.2005 25705 7278 
Spor Müsabakalarında Şiddet Ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair 
Kanunun Mali Hükümlerinin Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

11.07.1989 20222 4159 Spor Şurası Yönetmeliği.  

07.01.1994 21811 4199 
Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü Kuruluş, Görev, Yetki Ve Sorumluluk 
Yönetmeliği 

26.01.1994 21830 4196 Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü Personel Yönetmeliği 

07.12.2001 24606 4187 Sporcu Lisans, Tescil, Vize Ve Transfer Yönetmeliği.  

04.03.2003 25038 4321 
Sualtı Sporları, Cankurtarma, Sukayağı Ve Paletli Yüzme 
Federasyonu Hakem Yönetmeliği 

02.07.2003 25156 4322 
Sualtı Sporları, Cankurtarma, Sukayağı Ve Paletli Yüzme 
Federasyonu Aletli Dalış Yönetmeliği.  

31.08.1989 20268 4409 
Susporları, Cankurtarma, Sukayağı Ve Paletli Yüzme Müsabaka 
Yönetmeliği 

25.06.1987 19498 4336 Sutopu Müsabaka Yönetmeliği 

02.01.1996 22511 4323 Taekwondo Hakem Yönetmeliği 

23.05.2000 24057 4266 Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Yönetmeliği 

05.08.2001 24484 4325 Tenis Hakem Yönetmeliği 

05.08.2001 24484 4326 Tenis Müsabaka Yönetmeliği 

25.12.1990 20736 4265 
Türkiye Deplasmanlı Greko-Romen ve Serbest Güreş Lig 
Müsabakaları Yönetmeliği 
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Resmi 
Gazete 
Tarihi 

Resmi 
Gazete 
Sayısı 

Mevzuat 
No Mevzuat Adı 

27.06.2000 24092 4482 
Türkiye Futbol Federasyonu'nun Çalışma Usul Ve Esaslarına Dair Ana 
Statü.  

17.08.1995 22377 4276 Türkiye Hentbol Federasyonu Hakem Ve Gözlemci Yönetmeliği 

12.06.1996 22664 4319 Türkiye Satranç Federasyonu Satranç Yarışmaları Yönetmeliği 

17.06.1969 13225 4328 Voleybol Türkiye Ligi Yönetmeliği. 

18.01.1994 21822 4329 Vücut Geliştirme Sporları Hakem Yönetmeliği 

03.07.1998 23391 4330 Vücut Geliştirme Ve Fitness Yarışma Yönetmeliği 

20.02.2001 24324 4291 Wushu Hakem Yönetmeliği. 

20.02.2001 24324 4288 Wushu Ji Ve Duan Sınav Yönetmeliği 

20.01.2001 24324 4290 Wushu Müsabaka Yönetmeliği 

01.06.1998 23359 4267 Yağlı Güreş Hakem Yönetmeliği 

01.06.1998 23359 4268 Yağlı Güreş Müsabaka Yönetmeliği 

24.07.1997 23059 4331 Yelken Hakem Yönetmeliği. 

24.07.1997 23059 4332 Yelken Yarışma Yönetmeliği 

24.11.1995 22473 4334 Yüzme – Atlama – Sutopu Federasyonu Hakem Yönetmeliği 

19.06.1987 19492 4335 Yüzme Müsabaka Yönetmeliği. 

26.10.2001 24565 
2001300

2 
Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Spor Müşavirleri Atanma Ve 
Çalıştırma Yönetmeliği (Dayanağı 3289 No’lu Kanun) 

28.08.2004 25567 
2004775

5 
Spor Müsabakalarında Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair 
Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönt.(Dayanağı 5149 No’lu Kanun)  
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EK-2 FİZİKİ KAYNAKLARA İLİŞKİN BİLGİLER     

  

GENEL İCMAL 

 

FİZİKİ KAYNAKLAR 2004 2005 2006 

A- SOSYAL TESİS SAYISI 108 110 118 

Eğitim ve Dinlenme Tesisi (Kamp)    

Adedi 38 39 42 

Kapasitesi 2762 2688 2851 

Yararlanan Sayısı 43767 41960 30803 

Eğitim Tesisi    

Adedi 22 22 24 

Kapasitesi 1389 1389 1522 

Yararlanan Sayısı 7650 6339 7732 

Lokal    

Adedi 3 3 3 

Kapasitesi 76 76 76 

Yararlanan Sayısı 230 230 230 

Memur evi    

Adedi 1 1 1 

Kapasitesi 16 16 16 

Yararlanan Sayısı 15 3 0 

Misafirhane    

Adedi 40 41 42 

Kapasitesi 517 519 570 

Yararlanan Sayısı 4139 3851 3523 

Kreş    

Adedi 1 1 1 

Kapasitesi 90 90 90 

Yararlanan Sayısı 82 82 82 

Diğer    

Adedi 3 3 5 

Kapasitesi 506 656 850 

Yararlanan Sayısı 411 475 1195 
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 FİZİKİ KAYNAKLAR 2004 2005 2006 

B-.LOJMAN SAYISI 321 292 294 

Dolu 307 277 280 

Boş 12 13 12 

Kullanılmaz 2 2 2 

C-.TELEFON/FAKS/BİLGİYE ABONELİK 
SİSTEMLERİ SAYISI 

4007 4090 4048 

Telefon 3825 3890 3887 

Santrale Bağlı 2170 2228 2276 

Müstakil 1650 1657 1606 

Milletlerarası Açık 61 63 65 

Şehirlerarası Açık 374 382 331 

Şehir içi 1638 1653 1605 

Cep Telefonu 5 5 5 

Faks 167 166 143 

 Bilgiye Abonelik Sistemi*[1] 15 34 18 

 

 
 MERKEZ İCMAL 

 FİZİKİ KAYNAKLAR 2004 2005 2006 

A- SOSYAL TESİS SAYISI 1 1 1 

Kreş 0 0 0 

Adedi 1 1 1 

 Kapasitesi 90 90 90 

Yararlanan Sayısı 82 82 82 

B- LOJMAN SAYISI 29 0 0 

 Dolu 29 0 0 

C- TELEFON / FAKS /BİLGİYE ABONELİK 
SİSTEMLERİ SAYISI 

654 664 569 

Telefon 594 609 550 

Santrale Bağlı 385 400 400 

Müstakil 209 209 150 

Milletlerarası Açık 25 26 27 

Şehirlerarası Açık 100 95 46 

Şehir içi 209 209 150 

Faks 60 55 19 
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TAŞRA İCMAL 

FİZİKİ KAYNAKLAR 2004 2005 2006 

1.SOSYAL TESİS SAYISI 107 109 117 

Eğitim ve Dinlenme Tesisi (Kamp)    

Adedi 38 39 42 

Kapasitesi 2762 2688 2851 

Yararlanan Sayısı 43767 41960 30803

Eğitim Tesisi    

Adedi 22 22 24 

Kapasitesi 1389 1389 1522 

Yararlanan Sayısı 7650 6339 7732 

Lokal    

Adedi 3 3 3 

Kapasitesi 76 76 76 

Yararlanan Sayısı 230 230 230 

Memur evi    

Adedi 1 1 1 

Kapasitesi 16 16 16 

Yararlanan Sayısı 15 3 0 

Misafirhane    

Adedi 40 41 42 

Kapasitesi 517 519 570 

Yararlanan Sayısı 4139 3851 3523 

Diğer    

Adedi 3 3 5 

 Kapasitesi 506 656 850 

Yararlanan Sayısı 411 475 1195 

B-.LOJMAN SAYISI 292 292 294 

 Dolu 278 277 280 

 Boş 12 13 12 

Kullanılmaz 2 2 2 
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C-.TELEFON / FAKS /BİLGİYE ABONELİK SİSTEMLERİ 
SAYISI 

2004 2005 2006 

 3353 3426 3479 

Telefon 3231 3281 3337 

Santrale Bağlı 1785 1828 1876 

Müstakil 1441 1448 1456 

Milletlerarası Açık 36 37 38 

Şehirlerarası Açık 274 287 285 

Şehiriçi 1429 1444 1455 

. Cep Telefonu 5 5 5 

- Faks 107 111 124 

                  - Bilgiye Abonelik Sistemi*[1] 15 34 18 
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MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ 

GENEL İCMAL 
Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI 

T2- Binek otomobil 158 

T3- Station-Wagon 19 

T4- Arazi binek (En az 4, en çok 8 kişilik) 6 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 21 

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 28 

T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 3 

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 17 

T11- Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 8 

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 10 

T13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 6 

T14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 3 

T16- Ambulans arazi hizmetleri için 9 

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 16 

T20- Bisiklet 23 

 TOPLAM 327 

 
 

 MERKEZ İCMAL 
Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI 

T2- Binek otomobil 8 

 TOPLAM 8 
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TAŞRA İCMAL 

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI

T2- Binek otomobil 150 

T3- Station-Wagon 19 

T4- Arazi binek (En az 4, en çok 8 kişilik) 6 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 21 

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 28 

T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 3 

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 17 

T11- Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 8 

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 10 

T13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 6 

T14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 3 

T16- Ambulans arazi hizmetleri için 9 

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 16 

T20- Bisiklet 23 

 TOPLAM 319 
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EK-3EK-3   GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN MERKEZ VE TAŞRA TEŞKİLATI 
PERSONELİNİN  ÜNVANLARINA GÖRE KADRO DAĞILIMI 

 

MERKEZ  

 

SAYISI TAŞRA  SAYISI 

Genel Müdür Vekalet  İl Gençlik ve Spor Müdürü 76 

Genel Müdür Yardımcısı 3 Şube Müdürü 144 

Genel Müdür Yardımcısı Vekalet İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 156 

Daire Başkanı 12 Gençlik Merkezi Müdürü 44 

1.Hukuk Müşaviri 1 Spor Eğitim Merkezi Müdürü 15 

Hukuk Müşaviri 3 Sportif Eğitim Uzmanı 82 

Sivil Savunma Uzmanı 1 Muhasebeci 45 

Federasyon Genel Sekreteri 47 Mutemet 64 

Şube Müdürü 44 Uzman 13 

Spor Kontrolörü 25 Araştırmacı 7 

APK Uzmanı 48 Şef 272 

Sportif Eğitim Uzmanı 33 Antrenör 431 

Sözleşmeli Antrenör 17 Sözleşmeli Antrenör 123 

Sözleşmeli Spor Uzmanı 128 Sözleşmeli Spor Uzmanı 229 

Yab.Uyruklu Spor Uzm. 15 Sözleşmeli Avukat 16 

Mali Hizmetler Uzmanı 2 Mühendis 44 

Başmüfettiş 20 Tekniker 17 

Müfettiş 21 Teknisyen 339 

Uzman 5 Tabib 29 

Mütercim 6 Fizyoterapist 1 

Şef 95 Bilgisayar İşletmeni 124 

Ayniyat Saymanı 1 V.H.K.İ. 1 

Memur  109 Daktiloğraf 53 

Daktiloğraf 2 Şoför 108 

Bilgisayar İşletmeni 90 Memur 809 

V.H.K.İ. 27 Sağlık Memuru 5 

Şoför 4 Hemşire 7 

Araştırmacı 8 Avukat 10 

Daimi İşçi 3 Daimi İşçi 119 

Geçici İşçi 7 Geçici İşçi 282 

Spor Müşaviri 7 Hizmetli 8 

Tabib 9 Aşçı 21 

Fizyoterapist 2 Teknisyen Yardımcısı 279 

 Biyokimya Uzmanı 1 Bahçıvan 7 

 Biyolog 1 Bekçi Bakıcı 1464 
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MERKEZ 

 

SAYISI TAŞRA  SAYISI 

Diyetisyen 1     

Mimar 5     

Mühendis 80      

Tekniker 10     

Teknisyen 11      

Teknik Ressam 1                        

Avukat 13    I  

Hizmetli 18      

Dağıtıcı 3      

Aşçı 2      

Bakıcı Anne 1      

TOPLAM 942 TOPLAM 5.444  

 



 GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 72  

 

EK- 4 HARCAMA BİRİMLERİ İTİBARİYLE 2006 YILI BÜTÇE ÖDENEK VE HARCAMALARI 

01-PERSONEL 
GİDERLERİ 

02-SOSYAL 
GÜVENLİK 

KURUMLARINA 
DEVLET PİRİMİ 

GİDERLERİ 

03-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 05-CARİ TRANSFERLER 06-SERMAYE 

GİDERLERİ 
07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ TOPLAM   

BİRİMLER  

TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAM

A 
TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA 

Özel Kalem  540.000 529.431 66.000 62.229 1.018.000 389.337             1.624.000 980.997 

Savunma 
Uzmanlığı 55.000 52.636 10.000 8.208 53.000 6.496             118.000 67.340 

İdari ve Mali İşler   1.008.000 1.001.729 158.000 152.834 6.419.000 3.350.512 105.000 105.000         7.690.000 4.610.075 

Personel ve Eğitim  617.000 609.939 90.950 84.760 217.000 162.868 1.546.400 1.062.238         2.471.350 1.919.805 

Dış İlişkiler  367.000 360.922 44.550 38.206 60.000 25.732             471.550 424.860 

Teftiş Kurulu  1.339.000 1.321.130 155.000 130.214 396.000 202.786             1.890.000 1.654.130 

Spor Kontrolörleri  742.500 732.978 78.000 72.157 89.000 68.162             909.500 873.297 

Dairesi  1.446.000 1.441.046 214.750 210.352 474.600 285.182             2.135.350 1.936.580 

Hukuk Müşavirliği 586.000 582.411 59.000 53.641 677.000 301.545             1.322.000 937.597 

GSGM İl           122.112.000 120.178.000         122.112.000 120.178.000 

Spor 
Federasyonları  4.591.500 4.659.881 662.500 668.422 22.627.000 21.709.259 280.000 200.429         28.161.000 27.237.991 

Tesisler  3.262.000 3.268.687 426.000 377.065 1.331.000 1.128.221     76.760.791 56.277.553 22.841.475 19.342.000 104.621.266 80.393.526 

Sağlık İşleri   445.000 441.520 54.000 46.867 223.000 144.684 207.000 203.712         929.000 836.783 

Spor Eğitim 994.000 1.004.342 164.000 156.834 728.000 426.388             1.886.000 1.587.564 

Gençlik Hizmetleri   421.000 416.446 55.750 49.015 1.733.000 1.318.208 353.000 353.000         2.562.750 2.136.669 

Spor Kuruluşları  353.000 345.848 49.500 47.015 597.000 266.004 2.040.000 2.040.000         3.039.500 2.698.867 

Spor Faaliyetleri  342.000 335.914 50.000 43.116 1.295.000 388.195 49.688.000 49.222.145         51.375.000 49.989.370 

GENEL TOPLAM 17.109.000 17.104.860 2.338.000 2.200.934 37.937.600 30.173.579 176.331.400 173.364.524 76.760.791 56.277.553 22.841.475 19.342.000 333.318.266 298.463.451 
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(EK-5)  GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2006 YILI ÖDENEK MUKAYESE TABLOSU 

 

                                                   2006                                               (YTL)     
KODU 

 AÇIKLAMA 
KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA 

01 PERSONEL GİDERLERİ 16.721.000 1.102.000 714.000 17.109.000 17.104.860

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

2.226.000 776.000 664.000 2.338.000 2.200.934

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.488.000 1.202.200 33.752.600 37.937.600 30.173.578

05 CARİ TRANSFERLER  134.778.000 41.553.400 0 176.331.400 173.364.524

06 SERMAYE GİDERLERİ 73.583.000 11.351.791 8.174.000 76.760.791 56.277.553

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 22.014.000 2.827.475 2.000.000 22.841.475 19.342.000

  TOPLAM 319.810.000 58.812.866 45.304.600 333.318.266 298.463.451

       

2006    (YTL)
KODU AÇIKLAMA 

KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 

01   PERSONEL GİDERLERİ 16.721.000 1.102.000 714.000 17.109.000 17.104.860

  1 MEMURLAR 6.220.000 389.000 246.000 6.363.000 6.296.746

  2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 10.310.000 701.000 468.000 10.543.000 10.618.227

  3 İŞÇİLER 191.000 12.000 0 203.000 189.887

  4 GEÇİCİ PERSONEL 0 0 0 0 0

  5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0

02   
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

2.226.000 776.000 664.000 2.338.000 2.200.934

  1 MEMURLAR 1.060.000 281.500 19.000 1.322.500 1.285.958

  2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.135.000 487.000 645.000 977.000 882.592

  3 İŞÇİLER 31.000 7.500 0 38.500 32.384

  4 GEÇİCİ PERSONEL 0 0 0 0 0

  5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.488.000 1.202.200 33.752.600 37.937.600 30.173.578

  1 
ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

0 0 0 0 0

  2 
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

18.929.000 580.000 12.430.000 7.079.000 5.124.587

  3 YOLLUKLAR 31.556.000 56.000 12.773.400 18.838.600 16.344.933

  4 GÖREV GİDERLERİ 556.000 35.000 0 591.000 239.819

  5 HİZMET ALIMLARI 16.395.000 454.200 7.882.000 8.967.200 7.032.944

  6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 198.000 0 0 198.000 103.662

  7 
MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

1.464.000 27.000 657.200 833.800 298.173

  8 
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

92.000 20.000 0 112.000 37.696

  9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.298.000 30.000 10.000 1.318.000 991.764

05   CARİ TRANSFERLER  134.778.000 41.553.400 0 176.331.400 173.364.524

  1 GÖREV ZARARLARI 1.488.000 0 0 1.488.000 1.013.262

  2 HAZİNE YARDIMLARI 123.712.000 39.200.000 0 162.912.000 160.967.576

  3 
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 

1.998.000 848.400 0 2.846.400 2.846.400
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05   CARİ TRANSFERLER (Devamı) KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 

  4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 6.668.000 1.500.000 0 8.168.000 7.670.567

  5 
DEVLET SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN 
FAYDA ÖDEMELERİ 

0 0 0 0 0

  6 YURTDIŞINA  YAPILAN TRANSFERLER 912.000 5.000 0 917.000 866.719

06   SERMAYE GİDERLERİ 73.583.000 11.351.791 8.174.000 76.760.791 56.277.553

  1 MAMUL MAL ALIMLARI 500.000 1.700.000 0 2.200.000 1.555.776

  2 MENKUL SERMAYE  ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0

  3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 60.000 0 0 60.000 59.212

  4 
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAŞTIRMASI 

0 1.235.764 0 1.235.764 1.220.625

  5 
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ 

73.023.000 8.416.027 8.174.000 73.265.027 53.441.940

07   SERMAYE TRANSFERLERİ 22.014.000 2.827.475 2.000.000 22.841.475 19.342.000

  1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ  22.014.000 2.827.475 2.000.000 22.841.475 19.342.000

  2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0

  TOPLAM 319.810.000 58.812.866 45.304.600 333.318.266 298.463.451
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(EK-6) 2005-2006 YILI ÖDENEK ve HARCAMA MUKAYESE TABLOSU (YTL) 

2005 2006 
KODU AÇIKLAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA 

01   PERSONEL GİDERLERİ 15.806.750 15.364.407 17.109.000 17.104.860

  1 MEMURLAR 5.839.000 5.691.998 6.363.000 6.296.746

  2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 9.779.750 9.492.643 10.543.000 10.618.227

  3 İŞÇİLER 188.000 179.766 203.000 189.887

  4 GEÇİCİ PERSONEL 0 0 0 0

  5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0

02 
  

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 2.135.250 2.065.382 2.338.000 2.200.934

  1 MEMURLAR 1.011.250 973.277 1.322.500 1.285.958

  2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.094.500 1.064.311 977.000 882.592

  3 İŞÇİLER 29.500 27.794 38.500 32.384

  4 GEÇİCİ PERSONEL 0 0 0 0

  5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 61.415.107 52.912.290 37.937.600 30.173.578

  1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0

  2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 15.507.075 13.902.379 7.079.000 5.124.587

  3 YOLLUKLAR 28.055.384 26.566.075 18.838.600 16.344.933

  4 GÖREV GİDERLERİ 611.000 531.076 591.000 239.819

  5 HİZMET ALIMLARI 14.003.002 9.840.536 8.967.200 7.032.944

  6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 232.565 107.071 198.000 103.662

  7 MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.311.081 666.985 833.800 298.173

  8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 147.000 38.447 112.000 37.696

  9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.548.000 1.259.721 1.318.000 991.764

05   CARİ TRANSFERLER  237.876.160 220.364.353 176.331.400 173.364.524

  1 GÖREV ZARARLARI 1.476.212 1.228.964 1.488.000 1.013.262

  2 HAZİNE YARDIMLARI 126.575.320 113.786.534 162.912.000 160.967.576

  
3 

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 91.536.148 91.511.148 2.846.400 2.846.400

  4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 16.891.840 12.568.363 8.168.000 7.670.567

  
5 

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN 
HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0 0 0 0

  6 YURTDIŞINA  YAPILAN TRANSFERLER 1.396.640 1.269.344 917.000 866.719
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2005 2006 
KODU AÇIKLAMA 

TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 

06   SERMAYE GİDERLERİ 103.395.075 82.753.201 76.760.791 56.277.553

  1 MAMUL MAL ALIMLARI 3.429.450 40.342 2.200.000 1.555.776

  2 MENKUL SERMAYE  ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0

  3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 0 0 60.000 59.212

  4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 1.905.690 1.767.017 1.235.764 1.220.625

  5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 98.059.935 80.945.842 73.265.027 53.441.940

07   SERMAYE TRANSFERLERİ 35.562.664 30.610.662 22.841.475 19.342.000

  1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ  35.562.664 30.610.662 22.841.475 19.342.000

  2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0

  TOPLAM 456.191.006 404.070.295 333.318.266 298.463.451
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EK-7 KESİN MİZAN 
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EK-8 EKONOMİK AYIRIMA GÖRE BÜTÇE GELİRLERİ  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU, 
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EK-9 EKONOMİK AYIRIMA GÖRE  BÜTÇE GİDERLERİ  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU  
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EK-10 FONKSİYONEL AYIRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 
TABLOSU  
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EK-11 KURUMSAL AYIRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 
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EK-12 FİNANSAL AYIRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 
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EK-13 2006 YILI İÇERİSİNDE ÖZERKLEŞEN SPOR FEDERASYONLARI 

S.NO FEDERASYON ADI MDK KARARI ANA STATÜ ONAYI RESMİ GAZETE YAYIN TARİHİ 

1 ATICILIK AVCILIK 13.09.2006/MDK-285 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

2 ATLETİZM 28.06.2006/MDK-232 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

3 BADMİNTON 03.05.2006/MDK-178 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

4 BEDENSEL ENGELLİLER 03.05.2006/MDK-180 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

5 BEYZBOL VE SOFTBOL  04.01.2006/MDK-7 ONAYLANDI 22 OCAK 2006 / 26057 

6 BİLARDO  04.01.2006/MDK-5 ONAYLANDI 22 OCAK 2006 / 26057 

7 BİNİCİLİK  04.01.2006/MDK-4 ONAYLANDI 22 OCAK 2006 / 26057 

8 BİSİKLET 03.05.2006/MDK-183 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

9 BOCCE BOWLİNG DART  04.01.2006/MDK-6 ONAYLANDI 22 OCAK 2006 / 26057 

10 BOKS 03.05.2006/MDK-189 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

11 BUZ HOKEYİ 05.04.2006/MDK-115 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

12 BUZ PATENİ 05.04.2006/MDK-114 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

13 CİMNASTİK 03.05.2006/MDK-187 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

14 ÇİM HOKEYİ 05.04.2006/MDK-113 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

15 DAĞCILIK 28.06.2006/MDK-236 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

16 DANS SPORU 13.09.2006/MDK-286 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

17 ESKRİM 28.06.2006/MDK-238 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

18 
GELENEKSEL SPOR 
DALLARI 

28.06.2006/MDK-237 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

19 GÖRME ENGELLİLER 03.05.2006/MDK-181 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

20 GÜREŞ 13.09.2006/MDK-284 ONAYLANDI 14 EYLÜL 2006/26289 

21 HALK OYUNLARI 28.06.2006/MDK-235 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

22 HALTER 05.04.2006/MDK-118 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

23 HENTBOL 13.09.2006/MDK-287 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

24 HERKES İÇİN SPOR 13.09.2006/MDK-292 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

25 İŞİTME ENGELLİLER 03.05.2006/MDK-179 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

26 İZCİLİK  04.01.2006/MDK-8 ONAYLANDI 02 ŞUBAT 2006 / 26070 
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2006 YILI İÇERİSİNDE ÖZERKLEŞEN SPOR FEDERASYONLARI 
 

S.NO FEDERASYON ADI MDK KARARI ANA STATÜ ONAYI RESMİ GAZETE YAYIN TARİHİ 

27 JUDO VE KURAŞ 04.01.2006/MDK-3 ONAYLANDI 22 OCAK 2006 / 26057 

28 KANO RAFTİNG 03.05.2006/MDK-186 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

29 KARATE 13.09.2006/MDK-290 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

30 KİCKBOKS 29.11.2007/MDK ONAYLANDI 22 ARALIK 2006 / 26384 

31 KÜREK 03.05.2006/MDK-188 ONAYLANDI 1 HAZİRAN 2006/26185 

32 MASA TENİSİ 05.04.2006/MDK-124 ONAYLANDI 22 NİSAN 2006 / 26147 

33 MODERN PENTATLON 03.05.2006/MDK-185 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

34 OKÇULUK 03.05.2006/MDK-184 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 

35 OKUL SPORLARI 13.09.2006/MDK-288 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

36 ORYANTİRİNG 13.09.2006/MDK-289 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

37 OTOMOBİL 27.01.2006/MDK-38 ONAYLANDI 02 ŞUBAT 2006 / 26268 

38 SU ALTI 05.04.2006/MDK-114 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

39 SU TOPU 05.04.2006/MDK-117 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

40 TAEKWONDO 05.04.2006/MDK-125 ONAYLANDI 22 NİSAN 2006 / 26147 

41 TRİATLON 05.04.2006/MDK-119 ONAYLANDI 12 NİSAN 2006 / 26137 

42 ÜNİVERSİTE SPORLARI 28.06.2006/MDK-233 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

43 VÜCUT GELİŞTİRME 28.06.2006/MDK-234 ONAYLANDI 12 TEMMUZ 2006/  26226 

44 YELKEN 10.04.2006/MDK-123 ONAYLANDI 22 NİSAN 2006 / 26147 

45 YÜZME 13.09.2006/MDK-291 ONAYLANDI 21 EYLÜL 2006 / 26296 

46 ZİHİNSEL ENGELLİLER 03.05.2006/MDK-182 ONAYLANDI 31 MAYIS 2006 / 26184 
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EK-14 SPONSORLUK BİLGİLERİ 

2006 YILI AYNİ VE NAKDİ  SPONSORLUK HİZMETİ
 (TOPLAM 22.845.965  YTL )   

NAKDİ
14.044.644 

61%

AYNİ
8.801.320 

39%

 
 

 

EK-15 SPONSORLUK HİZMETLERİNİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI 

2006  YILI SPONSORLUK  HİZMETLERİNİN   KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI 
(TOPLAM 22.845.965  YTL)

İL  
BAŞKANLIKLARI

222.120   
1%

 MERKEZ BİRİMLERİ
617.376   

3%

FEDERASYONLAR
3.354.903   

15%

SPORCULAR
2.987.637   

13%
DİĞER KURUMLAR

1.469.647   
6%

KULÜPLER
14.189.280  

62%
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EK-16 FEDERASYONLARA YAPILAN SPONSORLUK HİZMETİ 
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EK-17   YILLARA GÖRE SPONSORLUK HİZMETİ DAĞILIMI 
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EK-18 ÖZEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TESİSLERİNİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 
İL ADI SAYI İL ADI SAYI 

ADANA 89 KÜTAHYA 14 

ADIYAMAN 16 MALATYA 26 

AFYON KARAHİSAR 13 MANİSA 32 

AĞRI 0 K.MARAŞ 22 

AMASYA 25 MARDİN 11 

ANKARA 189 MUĞLA 29 

ANTALYA 19 MUŞ 1 

ARTVİN 10 NEVŞEHİR 6 

AYDIN 16 NİĞDE 7 

BALIKESİR 33 ORDU 10 

BİLECİK 4 RİZE 2 

BİNGÖL 6 SAKARYA 15 

BİTLİS 12 SAMSUN 28 

BOLU 5 SİİRT 12 

BURDUR 0 SİNOP 0 

BURSA 28 SİVAS 7 

ÇANAKKALE 7 TEKİRDAĞ 30 

ÇANKIRI 5 TOKAT 10 

ÇORUM 34 TRABZON 19 

DENİZLİ 65 TUNCELİ 0 

DİYARBAKIR   Ş.URFA 14 

EDİRNE 12 UŞAK 8 

ELAZIĞ 21 VAN 22 

ERZİNCAN 5 YOZGAT 9 

ERZURUM 7 ZONGULDAK 9 

ESKİŞEHİR 33 AKSARAY 13 

GAZİANTEP 16 BAYBURT 3 

GİRESUN 12 KARAMAN 9 

GÜMÜŞHANE 9 KIRIKKALE 22 

HAKKARİ 3 BATMAN 15 

HATAY 55 ŞIRNAK 0 

ISPARTA 9 ARDAHAN 5 

İÇEL 43 BARTIN 5 

İSTANBUL 851 IĞDIR 10 

İZMİR 140 YALOVA 3 

KARS 5 KARABÜK 8 

KASTAMONU 10 KİLİS 2 

KAYSERİ 29 OSMANİYE 1 

KIRKLARELİ 8 DÜZCE     6 

KIRŞEHİR 12     

KOCAELİ 116     

KONYA 65     

TOPLAM 2037 TOPLAM 445 

                                                                                         GENEL TOPLAM 2.482 
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 EK-19  2006 YILI YATIRIM PROGRAMI PROJELERININ TÜRLERINE GÖRE DAĞILIMI 

 
2006 YILINDA BİTİRİLMESİ HEDEFLENEN PROJELER   

NO P R O J E   A D I  SAYISI 

1 ETÜT PROJE (DEPREM GÜÇLENDİRMESİ) 1 

2 ETÜD PROJE VE MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ SATIN ALMA 1 

3 SPOR SALONLARI (ANT.SP.SAL. ) 24 

4 KAPALI YÜZME HAVUZLARI 1 

5 STADYUM İNŞAATI,STAD TRİBÜN TEVSİİ VE FUTBOL SAHA ÇİMLENDİRMESİ 2 

6 KAMP EĞİTİM MERKEZİ 1 

7 MAKİNA TEÇHİZAT 1 

8 BİLİM TEKNOLOJİLERİ (BİLGİSAYAR YAZILIM) 1 

9 KÜÇÜK SPOR TESİSLERİ 1 

10 DEPREM GÜÇLENDİRİLMESİ VE SPOR TESİSLERİ ONARIMI 1 

11 MAHALLİ İDARELER SPOR TESİSLERİ 1 

  TOPLAM 35 

 2006 YILINDAN SONRAYA KALAN PROJELER 
NO PROJE     ADI                     SAYISI 

1 SPOR SALONLARI (ANT.SP.SAL. ) 34 

2 GENÇLİK MERKEZLERİ 2 

3 İL HİZMET BİNALARI 2 

4 AÇIK YÜZME HAVUZLARI 2 

5 KAPALI YÜZME HAVUZLARI 16 

6 SPORCU KAMP EĞİTİM MERKEZLERİ 1 

7 STADYUM İNŞAATI,STAD TRİBÜN TEVSİİ VE FUTBOL SAHA ÇİMLENDİRMESİ 6 

8 KAYAKEVİ-TELESKİ TESİSLERİ 3 

9 SPOR KOMPLEKSLERİ 1 

  TOPLAM       67 

 YENİ PROJELER 
NO P R O J E     A D I SAYISI 

1 KAYAK EĞİTİM MERKEZİ VE TESİSLERİ İNŞAATI (VAN) 1 

2 BUZ PATENİ SPOR SALONU  (ERZURUM) 1 

3 FERDİ SPORLAR MERK., SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ (ankara) 1 

4 SPORCU EĞİTİM VE PERFORMANS MERKEZİ İNŞAATI (ANKARA) 1 

5 HALİÇ KÜREK SPORLARI MERKEZİ İNŞ (İSTANBUL) 1 

6 GÜREŞ EĞİTİM MERKEZİ (EDİRNE) 1 

  TOPLAM         6 

 GENEL TOPLAM 108 
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EK-20    BELEDİYELER İLE YAPILAN  SPOR TESİSLERİ YATIRIMLARI 
    (BİN YTL) 

PROJE ADI İLİ) İLÇESİ TOPLAM 
ÖDENEĞİ

TOPLAM 
HARCAMASI

GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TOPLAMI     13.000 13.000

Açık Yüzme Havuzu ADANA Suluca Belediyesi 75,00 75,00 

Yenidoğan Mah.15.sok.Voleybol sahası Yap ADANA Yüreğir Belediyesi 6,70 6,70 

Yeşilyurt Mah. Açık yüzme Havuzu Yapımı A.KARAHİSAR Dazkırı Belediyesi 48,33 48,33 

Şehitler Kayası Rekreasyon Alanı Spor Sahası yapımı A.KARAHİSAR Afyonkarahisar Belediyesi 38,87 38,87 

Spor Kompleksi( Futbol,Basketbol,Tenis) A.KARAHİSAR Kemerkaya Belediyesi 160,00 160,00 

Basketbol ve Voleybol Sahası Yapımı A.KARAHİSAR Başmakçı Belediyesi 6,50 6,50 

Futbol Sahası Açık Tribün Yapımı A.KARAHİSAR Kocaöz Belediyesi 34,70 34,70 

Açık Yüzme Havuzu A.KARAHİSAR Evciler Belediyesi 41,30 41,30 

Spor Tesisi Yapımı A.KARAHİSAR Gökçek Belediyesi 16,70 16,70 

Futbol Sahası Yapımı A.KARAHİSAR Akharım Belediyesi 27,90 27,90 

Basketbol,Voleybol sah. Yap A.KARAHİSAR Özburun Belediyesi 20,80 20,80 

Futbol ve soyunma odaları yapımı A.KARAHİSAR Susuz  Belediyesi 23,60 23,60 

Atatürk spor sahası yapımı A.KARAHİSAR Çiçektepe  Belediyesi 24,00 24,00 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı AKSARAY Acıpınar Belediyesi 15,24 15,24 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı AKSARAY Yeşilova Belediyesi 15,24 15,24 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı AKSARAY Sevinçli Belediyesi 15,24 15,24 

Futbol Sahası Yapımı AKSARAY Topkapı Belediyesi 29,00 29,00 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı (kendi isteği ile soyunma 
odasını yapmayacak futbol sahasında kullanacak) AKSARAY Kargın Belediyesi 14,40 14,40 

Soyunma Odası Yapımı (kendi isteği ile soyunma odası yerine 
futbol sahası yapmak istiyor.) AKSARAY Yuva Belediyesi 14,40 14,40 

Tribün ve Soyunma Odası Yapımı AKSARAY Yenikent Belediyesi 23,05 23,05 

Soyunma Odası yapımı AKSARAY Sağlık Belediyesi 13,00 13,00 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı AKSARAY Bağlıkaya Belediyesi 29,90 29,90 

Futbol Sah.soyunma Odası ve Trb.yap AKSARAY Altınkaya Belediyesi 37,00 37,00 

Futbol Sah.soyunma Odası AKSARAY Helvadere Belediyesi 15,20 15,20 

Futbol Sah.soyunma Odası AKSARAY Hamidiye Belediyesi 26,90 26,90 

Futbol Sah.soyunma Odası AKSARAY Kutlu Belediyesi 26,90 26,90 

Tenis Kortu ve Basketbol Sahası yapımı AMASYA Suluova Belediyesi 7,00 7,00 

Açık Tribün Yapımı AMASYA Göynücek Belediyesi 24,00 24,00 

Yedikır yarı olimpik açık yüzme havuzu AMASYA Suluova Belediyesi 50,60 50,60 

Çim Yüzeyli Futbol sah.yap ANKARA Haymana Belediyesi 48,00 48,00 

Futbol Sahası Yapımı ANTALYA Manavgat-Taşağıl Belediyesi 21,30 21,30 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı ANTALYA Demre-Beymelek Belediyesi 21,00 21,00 

Ek Tribün Yapımı ANTALYA Elmalı Belediyesi 33,80 33,80 

Çim yüzeyli fut.sah. ANTALYA Küçükköy Belediyesi 51,30 51,30 

Çim yüzeyli fut.sah. ANTALYA Ormana Belediyesi 51,30 51,30 

Basketbol-Voleybol Sahası, Tenis Kortu Yapımı AYDIN Karacasu Belediyesi 28,11 28,11 

Çim Futbol Sahası  Yapımı AYDIN Yazıkent Belediyesi 15,00 15,00 

Çim Futbol Sahası ve Tribün Yapımı AYDIN İsabeyli Belediyesi 45,00 45,00 

Yarı Olimpik yüzme hav,tenis kortu,basketbol,voleybol sah AYDIN Pamukören Belediyesi 135,00 135,00 
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Spor salonu yapımı AYDIN Nazilli Belediyesi 300,00 300,00 

Futbol sah.ve soyunma odası yap AYDIN Ataeymir Belediyesi 27,50 27,50 

Futbol Sahası Yapımı BALIKESİR Savaştepe Belediyesi 46,50 46,50 

Futbol Sahası Yapımı BARTIN Kumluca Belediyesi 31,50 31,50 

Açık Spor Kompleksi Yapımı BARTIN Kozcağız Belediyesi 23,80 23,80 

Çim Yüzeyli fut.sah.yapımı (protokol kapsamında olmayan 
yürüyüş parkuruna katkı verilmemiştir. 

BİNGÖL Solhan belediyesi 
82,50 82,50 

Toprak Yüz.i fut.sah.yapımı (GSGM'lüğünün değişiklik talebi ile) BİNGÖL Çaytepe belediyesi 25,00 25,00 

Toprak Yüz.i fut.sah.yapımı (GSGM'lüğünün değişiklik talebi ile) BİNGÖL Yedisu belediyesi 25,00 25,00 

Futbol sah.yap BOLU Kıbrıscık Belediyesi 30,20 30,20 

Futbol sah.yap BOLU Yeniçağa Belediyesi 47,00 47,00 

Basketbol,Voleybol sah. Yap BOLU Taşkesti Belediyesi 13,10 13,10 

500 Kişilik Spor Salonu Yapımı BURDUR Gölhisar Belediyesi 550,00 550,00 

Hüdavendigar Mah. Spor Tesisleri BURSA Osmangazi Belediyesi 116,66 116,66 

Futbol Sah.Çimlendirmesi,2 ad. Basketbol-Voleybol S.,Tenis 
Kortu BURSA Kestel Belediyesi 94,00 94,00 

Demirci Açık Spor Tesisleri Yapımı BURSA Nilüfer Belediyesi 185,69 185,69 

Sırmalar Spor Tesisi Yapımı BURSA Mustafakemalpaşa Beli 66,38 66,38 

Çınarönü,Şirinevler,İsabey,Yunusemre,Karapınar Futbol Sah. BURSA Yıldırım Belediyesi 494,73 494,73 

1 adet basketbol, 2 adet tenis sah.yap BURSA Yenişehir Belediyesi 54,00 54,00 

13 Adet Basketbol Sahası Yapımı DENİZLİ  Denizli Belediyesi 129,61 129,61 

Dokuzkavaklar Mahallesi Spor Salonu Yapımı DENİZLİ  Denizli Belediyesi 528,32 528,32 

Soyunma odası yapımı  DENİZLİ  Kıralan Belediyesi  10,30 10,30 

Basketbol,Voleybol sah. Yap DENİZLİ  Kıralan Belediyesi  5,70 5,70 

Basketbol,Voleybol sah. Yap DENİZLİ  Yenicekent Belediyesi 11,00 11,00 

Spor Salonu Yapımı ERZURUM Narman Belediyesi 215,30 215,30 

Toprak yüzeyli fut.sah.yap ERZURUM Kazımkarabekir Belediyesi 35,00 35,00 

Futbol sah.yap. ERZURUM Ilıca Belediyesi 35,00 35,00 

Futbol sah.yap. ERZURUM Tortum Belediyesi 35,00 35,00 

Futbol sah.yap. ERZURUM Aşkale Belediyesi 35,00 35,00 

Futbol sah.yap. ERZURUM Yakutiyeİlkkademe Bel 35,00 35,00 

Toprak Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı ERZURUM Dadaşkent Belediyesi 35,00 35,00 

Futbol, Voleybol-Basketbol Sahası Yapımı ERZURUM Köprüköy Belediyesi 23,60 23,60 

Tazegül Mah.futbol sah.yap ERZURUM Kandilli Belediyesi 24,00 24,00 

Dörtlü soyunma odası yap ERZURUM Yeniköy Belediyesi 34,00 34,00 

Veloybol sah.yap ERZURUM Yeniköy Belediyesi 5,68 5,68 

Yeşilyayla Mah.futbol sah.yap. ERZURUM Dumlu Belediyesi 26,50 26,50 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Alpu Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Dümrek Belediyesi 45,29 45,29 

Günyüzü Açık Spor Tesisleri ESKİŞEHİR Muttalip Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Sivrihisar Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Mahmudiye Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Mihalgazi Belediyesi 45,29 45,29 
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Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Mihallıçık Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Han Belediyesi 45,29 45,29 

Açık Spor Tesisi Yapımı ESKİŞEHİR Sarıcakaya Belediyesi 45,29 45,29 

Spor Tesisi( futbol,basketbol,voleybol s) ESKİŞEHİR Gümüşkonak Belediyesi 45,20 45,20 

Basketbol-voleybol sahası, soy.od.yap ESKİŞEHİR Günyüzü Belediyesi 23,30 23,30 

Futbolsah. Ve soyunma od.yap GAZİANTEP Islahiye Altınüzüm Beldiyesi 61,50 61,50 

Basketbol-Voleybol Sahası Yapımı GİRESUN Piraziz Belediyesi 5,20 5,20 

Futbol sah. HATAY Ardıçlı Belediyesi 22,50 22,50 

Futbol sah. HATAY Aktepe Belediyesi 10,50 10,50 

Futbol sah. HATAY Küreci Belediyesi 19,50 19,50 

Basketbol,Voleybol sah.ve Tenis Kortu yapımı HATAY Kuzuculu Belediyesi 7,00 7,00 

Basketbol,Voleybol sah.yapımı HATAY Akbez Belediyesi 10,50 10,50 

Kumlu Futbol Sahası Yapımı ISPARTA Sütçüler Belediyesi 30,00 30,00 

Futbol Sahası Yapımı ISPARTA Eğirdir-Sarı İdris Belediyesi 13,50 13,50 

Futbol Sahası ve Soyunma Odası Yapımı ISPARTA Güneykent Belediyesi 25,00 25,00 

Futbol Sahası Yapımı ISPARTA Sarıidris Belediyesi 13,70 13,70 

Futbol Sahası ISPARTA Kasımlar Belediyesi 30,00 30,00 

Futbol Sahası ISPARTA Eğirdir Belediyesi 25,00 25,00 

Çim Futbol Sahası  Yapımı ISPARTA Uluborlu Belediyesi 45,00 45,00 

Fatih Mehmet Tönge, Batıkent, Gülevler, Davraz, Kurtuluş, 
Binbirevler, Muzaffer Türkeş, Yedişehitler, Gölcü mahalleleri 
Basketbol-Mini futbol sahası yapımı 

ISPARTA Isparta Belediyesi 
128,00 128,00 

Futbol Sah. ISPARTA Gelendost Belediyesi 38,00 38,00 

Basketbol,Voleybol sah. ISPARTA Gönen Belediyesi 17,20 17,20 

Futbol sah.ve soyunma odası yap ISPARTA Kozluçay Belediyesi 25,50 25,50 

Basketbol,Voleybol sah. ISPARTA Kılıç Belediyesi 19,60 19,60 

Basketbol,Voleybol sah. ISPARTA Senir Belediyesi 19,60 19,60 

Futbol, Voleybol-Basketbol Sahası ve Tribün .Yap K.MARAŞ Beyoğlu Belediyesi 64,00 64,00 

Karaziyaret mah.futbol sah.yap K.MARAŞ Karacasu Belediyesi 39,40 39,40 

5000 evler ormancı parkı spor tes.yap KARABÜK Karabük Belediyesi 8,20 8,20 

Spor Salonu Yapımı KAYSERİ Yeşilhisar Belediyesi 194,84 194,84 

Argıncık Amatör Spor Tesisi, Saha Drenajının Yapımı KAYSERİ Kocasinan Belediyesi 75,60 75,60 

Açık Spor Tesisleri KAYSERİ İncesu Belediyesi 43,20 43,20 

Spor Salonu Yapımı KAYSERİ Felahiye Belediyesi 173,00 173,00 

4 adet basketbol,voleybol sahası yapımı KAYSERİ Bünyan belediyesi 43,00 43,00 

Spor Tesisi Yapımı KIRKLARELİ Kırklareli Belediyesi 212,99 212,99 

Açık Yüzme Havuzu KIRKLARELİ Pınarhisar Belediyesi 56,80 56,80 

Bağbaşı Mahallesi Semt Sahası Yapımı KIRŞEHİR Kırşehir Belediyesi 9,30 9,30 

Kaman A-1 Tipi Tribün Yapımı KIRŞEHİR KırşehirValiliği(İlÖzel İdaresi) 333,00 333,00 

Basketbol-Voleybol Sahası Yapımı KIRŞEHİR Boztepe Belediyesi 11,40 11,40 

Gençlik Merkezi Yapımı KIRŞEHİR Mucur Belediyesi 130,65 130,65 

Spor Sahası Yapımı KIRŞEHİR Savcılı Büyükoba Belediyesi 30,00 30,00 

Futbol Sahası Yapımı KIRŞEHİR Kargınyenice Belediyesi 27,00 27,00 
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Futbol Sahası Yapımı KIRŞEHİR Ömerhacılı Belediyesi 27,00 27,00 

Futbol Sahası Yapımı KIRŞEHİR Yelek Belediyesi 27,00 27,00 

Müderris Futbol Sahası Yapımı KIRŞEHİR Kaman Belediyesi 27,00 27,00 

Semt Spor Sahaları Yapımı KIRŞEHİR Mahsenli Belediyesi 13,50 13,50 

Özbağ Belediyesi Semt Sahası Malzeme Yardımı KIRŞEHİR KırşehirValiliği(İlÖzel İdaresi) 10,00 10,00 

Çayağzı Belediyesi Semt Sahası Malzeme Yardımı KIRŞEHİR KırşehirValiliği(İlÖzel İdaresi) 10,00 10,00 

Karahıdır Belediyesi Semt Sahası Malzeme Yardımı KIRŞEHİR KırşehirValiliği(İlÖzel İdaresi) 10,00 10,00 

Toklümen Belediyesi Semt Sahası Malzeme Yardımı KIRŞEHİR KırşehirValiliği(İlÖzel İdaresi) 10,00 10,00 

Çim Futbol Sahası  Yapımı KOCAELİ Eşme Belediyesi 31,77 31,77 

Basketbol Sahası Yapımı KOCAELİ Acısu Belediyesi 12,10 12,10 

5 adet basket,voleybol sahası yapımı KOCAELİ Çayırova Belediyesi 70,00 70,00 

18 Adet Voleybol-Basketbol Sahası, 5 adet Tenis Kortu Yapımı KONYA  Ereğli Belediyesi 162,47 162,47 

Futbol Sahası, Soyunma Odası ve Tribün Yapımı KONYA  Karahöyük Belediyesi 34,89 34,89 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Akkise Belediyesi 44,90 44,90 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Türkmen Camii Belediyesi 59,40 59,40 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Gevrekli Belediyesi 40,00 40,00 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Seydişehir Belediyesi 95,00 95,00 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Karapınar Belediyesi 23,50 23,50 

Basketbol-Voleybol,Futbol sahası yapımı KONYA  Reis Belediyesi 40,00 40,00 

Evliya Çelebi Spor Tesisleri Yapımı KÜTAHYA  Kütahya Belediyesi 74,62 74,62 

Okmeydanı Mahallesi Spor Tesisleri KÜTAHYA  Kütahya Belediyesi 93,23 93,23 

Çok Amaçlı Tenis Kortu, Voleybol-Basketbol Sahası Yapımı KÜTAHYA  Çitgöl Belediyesi 45,00 45,00 

Futbol Sahası Yapımı KÜTAHYA  Balıköy Belediyesi 10,72 10,72 

Futbol, Voleybol-Basketbol Sahası Yapımı KÜTAHYA  Simav Belediyesi 89,98 89,98 

Spor Kompleksi  (Futbol,Basketbol,Volleybol,Tenis) KÜTAHYA  Yeçilçay Belediyesi 41,00 41,00 

Açık Yüzme Havuzu KÜTAHYA  Kuşu Belediyesi 14,60 14,60 

Basketbol,Voleybol Sahası Yap MANİSA Adala Belediyesi 6,23 6,23 

7 Adet futbol sah,çim ve sentetik çim yapımı MANİSA Turgutlu Belediyesi 146,00 146,00 

Açık Yüzme Havuzu MANİSA Kırkağaç Belediyesi 57,00 57,00 

Futbol Sahası Yapımı MANİSA Selimşahlar belediyesi 39,90 39,90 

Tribün ve Soyunma Odası Yapımı MARDİN Girmeli Belediyesi 46,00 46,00 

Futbol Sahası Yapımı MERSİN Uzunca burç Belediyesi 29,70 29,70 

Gürsel Kavun Stadı Yapımı MERSİN Bozyazı Belediyesi 59,00 59,00 

Basketbol,Voleybol Sahası Yap MUŞ Konukbekler Belediyesi 11,70 11,70 

Spor Salonu Yapımı NEVŞEHİR Karaburna Belediyesi 52,50 52,50 

Futbol Sahası Yapımı NEVŞEHİR Kalecik Belediyesi 17,34 17,34 

Futbol Sahası Yapımı NEVŞEHİR Karacaşar Belediyesi 58,47 58,47 

Açık Spor Tesisi, Futbol Sah. Soyunma Odası Yapımı NEVŞEHİR Suvermez Belediyesi 29,91 29,91 

Futbol Sahası Yapımı NEVŞEHİR Yazıhüyük Belediyesi 29,91 29,91 

Basketbol-Voleybol Sahası Yapımı NEVŞEHİR Ortahisar Belediyesi 15,00 15,00 

Futbol Sahası Yapımı NEVŞEHİR Göreme Belediyesi 29,91 29,91 

Basketbol,Voleybol Sahası Yap NEVŞEHİR Derinkuyu Belediyesi 12,00 12,00 
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Futbol sah,Tribün Soy.od ve Çim yapımı NEVŞEHİR Karahasanlı Belediyesi 90,00 90,00 

Açık Yüzme Havuzu NEVŞEHİR Gümüşkent Belediyesi 15,00 15,00 

Futbol sah, Soy.od .yapımı NEVŞEHİR Mahmat Belediyesi 19,70 19,70 

Spor Tesisi( Basketbol,Voleybol,Futbol) NEVŞEHİR Kalecik Belediyesi 19,70 19,70 

Spor Tesisi( Basketbol,Voleybol,Futbol) NEVŞEHİR Topaklı Belediyesi 19,70 19,70 

 Basketbol,Voleybol,Futbol sah,Tenis Kortu Yap ORDU Gülyalı Belediyesi 75,00 75,00 

Futbol sahası yapımı ORDU Gölköy Belediyesi 45,90 45,90 

Futbol sahası yapımı ORDU Yoğunoluk Belediyesi 53,00 53,00 

Futbol sahası yapımı ORDU Esenyurt Belediyesi 22,50 22,50 

Futbol sahası yapımı ORDU Aydoğan Belediyesi 22,50 22,50 

Spor Tesisi Yapımı SAMSUN Atakum Belediyesi 360,00 360,00 

Basketbol,Voleybol sah.yapımı SAMSUN Ilıca Belediyesi 5,42 5,42 

2 adet Basketbol,Voleybol sah.yapımı SAMSUN Büyükşehir Belediyesi 12,20 12,20 

Gemerek-Seyrantepe Gençlik Merkezi Yapımı SİVAS Sivas Valiliği(İl Özel İdaresi) 96,50 96,50 

Muratlı Beşlediyesi Spor Salonu Yap. TEKİRDAĞ Valilik (İL Özel İdare) 578,65 578,65 

Kapalı Yüzme Havuzu Yap TOKAT Niksar Belediyesi 125,00 125,00 

Futbol Sahası Yapımı UŞAK Yeleğen Belediyesi 42,00 42,00 

Yomra Çim Futbol Sahası Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği (İl Özel İd.) 90,00 90,00 

Çarşıbaşı Çim Futbol Sahası Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 90,00 90,00 

Çaykara Çim Futbol Sahası Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 90,00 90,00 

Beşikdüzü Çim Futbol Sahası Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 90,00 90,00 

Sahil 2 Çim Yüzeyli Futbol Sahası TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 150,00 150,00 

Vakfıkebir Spor Salonu Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 360,00 360,00 

Merkez Atletizm Pisti Sahası Yapımı TRABZON Trabzon Valiliği(İl Özel İd.) 750,00 750,00 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı YALOVA Çınarcık Belediyesi 55,50 55,50 

Sentetik Çim Saha ve Tenis Kortu Yapımı YALOVA Yalova Belediyesi 75,00 75,00 

Futbol Sahası Yapımı YALOVA Termal Belediyesi 28,00 28,00 

Futbol Sah.Yap YOZGAT Sarıkaya Belediyesi 31,00 31,00 

Futbol Sah.Yap YOZGAT Karayakup Belediyesi 36,00 36,00 

Futbol Sahası ve Soyunma Odası Yapımı YOZGAT Yenifakılı Belediyesi 63,00 63,00 

Futbol Sahası,Tribün,Soyunma Odası ve ihata Duvarı  Yapımı YOZGAT Çayıralan Belediyesi 60,00 60,00 

Futbol Sahası,Tribün,Soyunma Odası ve ihata Duvarı  Yapımı YOZGAT Araplı Belediyesi 112,00 112,00 

Futbol Sahası,Soyunma Odası Yapımı YOZGAT Özler Belediyesi 39,00 39,00 

Basketbol,Voleybol Sahası Yap YOZGAT Yerköy Belediyesi 12,10 12,10 

Basketbol,Voleybol Sahası Yap YOZGAT Devecipınar Belediyesi 8,29 8,29 

Futbol Sahası,Tribün,Soyunma Odası ve ihata Duvarı  Yapımı YOZGAT Karakız Belediyesi 13,50 13,50 

Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı ZONGULDAK Çaydeğirmeni Belediyesi 21,39 21,39 

690 Evler Basketbol-Voleybol Sahası Yapımı ZONGULDAK Alaplı Belediyesi 16,89 16,89 

1050 Evler Futbol Sahası Yapımı ZONGULDAK Alaplı Belediyesi 31,49 31,49 

Futbol Sahası Yapımı ZONGULDAK Çaycuma Belediyesi 24,40 24,40 

Futbol Sahası Tribün Yapımı ZONGULDAK Karapınar Belediyesi 20,80 20,80 

Antrenman Futbol Sah.yap ZONGULDAK Kilimli Belediyesi 33,50 33,50 

Toprak Yüzeyli Futbol Sahası ve Atletizm Pisti Yapımı ZONGULDAK Devrek Belediyesi 73,00 73,00 
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EK-21  SPOR TOTO TEŞKİLATINCA REKLAM KARŞILIĞI YAPILACAK SPOR TESİSLERİ 
 

SPOR SALONU YAPIMI (25 ADET) 

S.NO PROJE ADI İL  YER 

1 SPOR SALONU YAPIMI ADANA İMAMOĞLU 

2 SPOR SALONU YAPIMI ADIYAMAN BESNİ 

3 SPOR SALONU YAPIMI AYDIN _ DİDİM 

4 SPOR SALONU YAPIMI BATMAN KOZLUK 

5 SPOR SALONU YAPIMI BALIKESİR AYVALIK 

6 SPOR SALONU YAPIMI BİTLİS TATVAN 

7 SPOR SALONU YAPIMI BURSA KESTEL 

8 SPOR SALONU YAPIMI BURSA GÜRSU 

9 SPOR SALONU YAPIMI D.BAKIR BİSMİL 

10 SPOR SALONU YAPIMI D.BAKIR SİLVAN 

11 SPOR SALONU YAPIMI K.MARAŞ AFŞİN 

12 SPOR SALONU YAPIMI KOCAELİ DERİNCE 

13 SPOR SALONU YAPIMI KONYA YUNAK 

14 SPOR SALONU YAPIMI MERSİN ANAMUR 

15 SPOR SALONU YAPIMI MERSİN MUT 

16 SPOR SALONU YAPIMI OSMANİYE DÜZİÇİ 

17 SPOR SALONU YAPIMI RİZE GÜNEYSU 

18 SPOR SALONU YAPIMI Ş.URFA AKÇAKALE 

19 SPOR SALONU YAPIMI Ş.URFA CEYLANPINAR 

20 SPOR SALONU YAPIMI ŞIRNAK SİLOPİ 

21 SPOR SALONU YAPIMI VAN ERCİŞ 

22 SPOR SALONU YAPIMI YOZGAT SORGUN 1000 KŞ 

23 SPOR SALONU SİİRT KURTALAN 

24 SPOR SALONU KARABÜK YENİCE 

25 SPOR SALONU TRABZON VAKFIKEBİR 

SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ YAPIMI (5 ADET) 

S.NO PROJE ADI İL  YER 

1 SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ MALATYA MERKEZ 

2 SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ BALIKESİR MERKEZ 

3 SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ DİYARBAKIR MERKEZ 

4 SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ ERZURUM MERKEZ 

5 
YÜREĞİR İLÇESİ  ATLETİZM ve REHABİLİTASYON 

MERKEZİ 
ADANA MERKEZ 

DİĞER SPOR TESİSLERİ YAPIMI (4 ADET) 

S.NO PROJE ADI İL  YER 

1 ÜNYE STADI TRB YAP ORDU  

2 YAVUZ SELİM FUTBOL SAH.VE TRİBÜN YAPIMI TRABZON  

3 SPOR SALONU TOKAT  

4 ESKİPAZAR ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KARABÜK  



 GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 106  

(EK-22) - GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE AİT SPOR TESİSLERİ 
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ADANA 3  8  34 4 1 7 5 8 1 1   1   295 1 1 3 1   1 1  1 2  1     1 2 1 2   2 388 
ADIYAMAN 1  3 1 35  1  3 6     1   23           1         1     76 
AFYON 1   7 25    6 3        19 2  1  1  1    1              67 
AĞRI 1  2  5   3          14   3 1   2 1   1              33 
AKSARAY   2  9    2 2        61 2  1    1    1       1     1 2 85 
AMASYA 1  4 1 8 1   7         99   1  1  1    4             1 129 
ANKARA 2  3  19 2 1  22 3 2 2 1 1    17 4 1 3 2    2   3  1 1 1    1 1    1 96 
ANTALYA 1  16  46 1   7 1     1  1 34 1   1    1   2       4 1 1   1 1 121 
ARDAHAN   1  7    1 1   1     3           1              15 
ARTVİN 1  2  5    3 1        2     1  1    4       1 1  1  1  24 
AYDIN 1  3  32 2   11      2   243 2  3    2 1   1 1             304 
BALIKESİR 1  9 1 26 1   6 2     1 1  284 4  5    2 1   4              348 
BARTIN   1  5    1 2        24 2  1     1   1         1     39 
BATMAN 1  1  4 1   1         16   1        1              26 
BAYBURT   1  4    2    1     105   1   1     1   1 1  2    1   1 122 
BİLECİK   5  14 6   7         60   1        1              94 
BİNGÖL   1  17    4    1     17   1        1   1 1          44 
BİTLİS   3 1 6    2 1   1     11        1   2   1 1          30 
BOLU 1  2  15  1  7 1    1 1   329 3  1    1 2   1              366 
BURDUR   4  16    2      1   16   1  2   1   1         1    1 46 
BURSA 2  9 1 40 1    8 3 1 1 2  1  1 103 1  3     2  1 2  2 2  2 1 1  1 1 1   193 
ÇANAKKALE 1  2 2 32    6 12     2  1 125 7  4     1   1 1             197 
ÇANKIRI 1  3  8 1 1  4 3    1    17 1  1  2   1   1              45 
ÇORUM 1   1 14    8 5     2   11 1  1    1   1 1              47 
DENİZLİ 1  7  45 1 1 1 5 6        43   1    1 1   1              114 
DİYARBAKIR 1   1 19    4     1    20   1        2              49 
DÜZCE   2  1    2 1        6   1        1              14 
EDİRNE 2  3  13  1  6 2    1 1  1 264   2 1   2 1   1             1 302 
ELAZIĞ 1    11    2 1        48 1  1        1   1 1          68 
ERZİNCAN   1  36    4 1   1 1 1   67   1   1     1   1 1   1     1 1 120 
ERZURUM 1  2 3 5  1  7 3   1     284 1  1  1 1 3 1   2   1  1 1       1 321 
ESKİŞEHİR 1  1  21  1  4 7 1    1   159 10  1 1   4 1   1              214 
GAZİANTEP 1  3 2 14 2 1  8         14   4    1   1 1              52 
GİRESUN 1  2  10  1  4 1    1    9 1  1        2              33 
GÜMÜŞHANE   1 1 9    3 1        55        1   5   1 1  1        79 
HAKKARİ 1  1  2 1   3 1        11 1          1   2   2        26 
HATAY 1  4 2 7 1 1  7 5     1   37 4  7        1  1       1     80 
MERSİN 1  4  7    6 2        132   4    2   1 1         1     161 
IĞDIR   1  5    1         1   1        1              10 
ISPARTA 1  3  16  1  8 4   1  1  1 294   2     1   4  1 1 1  1 2  1    3 347 
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İSTANBUL 4  12 6 16 2 2  20 1 1   1 3   18 1 1 3 7     2 1 1 3              100 
İZMİR 1   12 3 26 2 1   18 15 1 1 1 2 1     235 24 1 10 3       2   1 3 1 3                       367 

K.MARAŞ 1     3 7   1   3 1         2     193     1   4   1 1     2                           220 
KARABÜK 2       11       1 2               7     1               1                           25 
KARAMAN    1   8 1     4           1     161       1     1       1                           179 

KARS 1   1   25       4       1         3     1       4 2     2     1 1                   46 
KASTAMONU 1   4   17   1   9 4     2   1     15     2   1 1   1     1     1 1 1   1           1 65 

KAYSERİ 1   1   8   1   5 4     1 1       72 1   1       1 2 1   1     2 2 2                 107 
KİLİS    1   4       1 1               4     1               1                           13 

KIRIKKALE 1       5       2                 4     1               1                           14 
KIRKLARELİ 1   3   10       4 1       1       91 1   3               2                           117 

KIRŞEHİR 1   1   7       3                 90     1              1                           104 
KOCAELİ 2 1 4   10   1   3 3         1     74 2   1   5           1               3 4 3 1     119 
KONYA 1   3   53 1 3 1 13 10         2 1   149 4   4 2     5       1 1           1     1     1 257 

KÜTAHYA 2   2   7   1   5 7               9 1   3         1     1                           39 
MALATYA 1     2 42 1 1   3 1       1       4     1   2 1   1     1                           62 
MANİSA 1   8 2 18       8           2     108     7     1 1       7                         1 164 
MARDİN    1 1 10       5 8               70 1   2         1     2                           101 
MUĞLA 1   5   12       6 1               19 2   1       1       1   2             4   1     56 

MUŞ 1   1 1 6       2                 28     1         1     1     1     1               44 
NEVŞEHİR 1   2   58       5                 58 2   1         1     2                           130 

NİĞDE    3   4       3         1 1     96 1   2         2     1     1     1 2     2     1 121 
ORDU 1   4   14       7           1     12     3       2 1     1   1                     1 48 

OSMANİYE    2   14       2           1     6     1       2       1             3 1 1       1 35 
RİZE 1   1 1 8       5         1       2     1       1 2     1             1 1 1 1   1   29 

SAKARYA 1   11   9       13         1 1     129 10   1         2 1   1   1           1           182 
SAMSUN 2   5   11   1   8 4         1   1 128 4   1 1     1       1                           169 

SİİRT 1   2   7   1   2                 18 1   1               1                           34 
SİNOP 1   1 1 4       4                 13     1   4           1   1             1       1 33 
SİVAS 1       14   1   7 4     1         277     1   1   1 1     1     1     1             2 314 

ŞANLIURFA 1   1   10 1     4 1               16     1               1                           36 
ŞIRNAK    3           2 5               3                     1                           14 

TEKİRDAĞ    3 1 35       5 2         1     61 3   2               1                 1       1 116 
TOKAT 1   4   7   1   8 7               134     3   1   2 1     4                         1 174 

TRABZON 1   4 1 32   1   5 5       1 1     26 3   1 1       1     3                 1       1 88 
TUNCELİ 1   1   17 1     3 1               22 1   1               1     1     1               51 

UŞAK    1   93       2 1               26 1   1     1   1     1                           128 
VAN 1   1 1 31       3                 28 4             1     1     1     1     1         74 

YALOVA 1   1   6       1                 0 1   1   1           1                           13 
YOZGAT 1   2   17       5                 287 1   1   1   1     1 2                           319 

ZONGULDAK 1   2 1 12       5           1     13 1   1         1     1                           39 
TOPLAM  73    234 48 1352 33 31 12 417 178 7 5 16 17 39 2 6 6081 119 4 134 17 28 7 50 50 3 8 127 4 14 22 12 6 13 19 11 24 12 3 5 27 9271 
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